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Aku vŕtacie kladivo SDS-Plus

Aku kombi kladivá SDS-Plus

Aku kombi kladivá SDS-Plus

Aku kombinované kladivo SDS-Plus

Akumulátorové kombinované kladivo SDS-Plus

Obsah dodávky

Aku kombi kladivo SDS-Max

Aku kombi kladivo SDS MAX

 BH 18 LTX BL 16

Max. úderová energia (EPTA) 1,3 J

Ø vŕtania do betónu / muriva 16 mm / 68 mm

Hmotnosť (bez aku) 1,8 kg 

Akumulátory -  2 x 2.0 Ah Li 

Objednávacie číslo  600324.84  600324.50

Cena s DPH € 289,90 € 419,90

  KH 18 LTX BL 28 Q KH 18 LTX BL Q SET ISA

Max. úderová energia (EPTA) 3,0 J  3,0 J  

Ø vŕtania do betónu / muriva 28 mm / 82 mm 28 mm / 82 mm

Hmotnosť (bez aku) 3,4  kg  4,5 kg   

Akumulátory  - 2 x 5.5 LiHD -  2 x 5.5 LiHD

Objednávacie číslo 601715.84 601715.66 601715.90   601715.93   

Cena s DPH  € 459,90 € 939,90 € 819,90 € 1.169,90

  KH 18 LTX BL 24 KH 18 LTX BL 24 QUICK KHE 18 LTX BL 24 Q SET ISA

Max. úderová energia (EPTA) 2,2  J  2,2  J  2,2  J 

Ø vŕtania do betónu / muriva 24 mm / 82 mm 24 mm / 82 mm 24 mm / 82 mm

Hmotnosť (bez aku) 2,7  kg  3,0 kg  4,1 kg     

Akumulátory  - 2 x 4.0 LiHD -  2 x 5.5 LiHD - 2 x 5.5 LiHD

Objednávacie číslo 601713.84 601713.80 601714.84 601714.66 601714.90 601714.93      

Cena s DPH  € 359,90  € 739,90 € 439,90 € 899,90 € 769,89  € 1.139,90

 KH 18 LTX 24

Max. úderová energia (EPTA) 2,1 J

Ø vŕtania do betónu / muriva 24 mm / 68 mm

Hmotnosť (bez aku) 1,8 kg 

Akumulátory - 2 x 4.0 Ah Li 

Objednávacie číslo  60171284 60171251

Cena s DPH € 247,90 399,90

 KH 18 LTX BL 35 Q

Max. úderová energia (EPTA) 4,2 J

Max. počet úderov 4.350 /min

Ø vŕtania do betónu / muriva 32 mm / 82 mm

Hmotnosť (bez aku) 4,4 kg 

Akumulátory - 2 x 5,5 LiHD 

Objednávacie číslo  600813.84 600813.66 

Cena s DPH € 749,90 1.079,90

Schnellwechsel zwischen  
SDS-Plus-Hammerfutter   
und Schnellspannbohr-
futter  für viele 
verschiedene   
Anwendungen (Metabo  
Quick)

HINWEIS

..aj v káblovom prevedení

Sekacie kladivo

Akumulárové kladivá

→ Veľmi ľahké, kompaktné akumulátorové kladivo 
s bezuhlíkovým motorom pre vŕtanie bez únavy 
v akejkoľvek pracovnej polohe

→ 2 funkcie: vŕtanie s príklepom a vŕtanie bez 
príklepu

 KHA 18 LTX BL 40

Max.energia úderu (EPTA)  8,6 J

Max. počet úderov 3.200 /min

Ø vŕt. do betónu (vrták/korunka) 40 / 105 mm

Hmotnosť 6,9 (bez aku)  kg

Objednávacie číslo 600752.84 

Cena € 699,90

 KHA 18 LTX BL 40

Max.energia úderu (EPTA)  3,6 J

Max. počet úderov 3.200 /min

Ø vŕt. do betónu (vrták/korunka) 40 / 105 mm

Hmotnosť 6,9 (bez aku)  kg

Objednávacie číslo 600752.84 

Cena € 699,00

 MH 4

Max. úderová energia (EPTA) 4,2 J

Príkon 1.050 W

Max. počet úderov 4.350 /min

Hmotnosť 5,0 kg 

Objednávacie číslo  600812.50  

Cena s DPH € 659,90 

 KHE 3560 Q

Max. úderová energia (EPTA) 4,2 J

Príkon 1.050 W

Max. počet úderov 4.350 /min

Hmotnosť 5,0 kg 

Objednávacie číslo  600811.50  

Cena s DPH € 699,90 

Kombinované kladivo 

TOP 
SELLER

→ Najsilnejšie SDS-plus akumulátorové kladivo od 
Metaba na rýchle vŕtanie a efektívne sekanie do 
betónu a muriva

→ Kombinované kladivo s 3 funkciami: vŕtanie s 
príklepom, vŕtanie bez príklepu a sekanie

→ Metabo VibraTech (MVT): integrovaný systém 
tlmenia vibrácií 

→ Metabo Quick: Rýchla výmena medzi  skľučo-
vadlom SDS-Plus a skľučovadlom pre vrtáky s 
valcovou stopkou

→ 3 funkcie: vŕtanie s príklepom, 
vŕtanie bez príklepu a sekanie

→ Elektronika Vario (V) pre prácu s 
otáčkami primeranými pre materiál

→ Bezpečnostná spojka: mechanické 
oddelenie pohonu pri zablokovaní 
vrtáka pre bezpečnú prácu

→ na extrémne výkonné príklepové vŕtanie a sekanie  
kedykoľvek a kdekoľvek

→ Vario-Constamatic (VC)-Elektronika pre konštantné 
otáčky pri zaťažení

→ na extrémne výkonné príklepové vŕtanie 
a sekanie - kedykoľvek a kdekoľvek

→ Vario-Constamatic (VC)-Elektronika pre 
konštantné otáčky pri zaťažení

→ Pre bezprašné vŕtanie s 
kompaktným odsávaním ISA 28

→ Pre bezprašné vŕtanie s kompaktným 
odsávaním ISA 24

→ Silné kladivá s bezulhíkovým 
motorom pre náročné 
každodenné používanie

→ Silné a robustné kladivá pre 
náročné každodenné používanie 

332

Celou silou pre najvyšší výkon



Aku vŕtacie kladivo SDS-Plus

Aku kombi kladivá SDS-Plus

Aku kombi kladivá SDS-Plus

Aku kombinované kladivo SDS-Plus

Akumulátorové kombinované kladivo SDS-Plus

Obsah dodávky

Aku kombi kladivo SDS-Max

Aku kombi kladivo SDS MAX

 BH 18 LTX BL 16

Max. úderová energia (EPTA) 1,3 J

Ø vŕtania do betónu / muriva 16 mm / 68 mm

Hmotnosť (bez aku) 1,8 kg 

Akumulátory -  2 x 2.0 Ah Li 

Objednávacie číslo  600324.84  600324.50

Cena s DPH € 289,90 € 419,90

  KH 18 LTX BL 28 Q KH 18 LTX BL Q SET ISA

Max. úderová energia (EPTA) 3,0 J  3,0 J  

Ø vŕtania do betónu / muriva 28 mm / 82 mm 28 mm / 82 mm

Hmotnosť (bez aku) 3,4  kg  4,5 kg   

Akumulátory  - 2 x 5.5 LiHD -  2 x 5.5 LiHD

Objednávacie číslo 601715.84 601715.66 601715.90   601715.93   

Cena s DPH  € 459,90 € 939,90 € 819,90 € 1.169,90

  KH 18 LTX BL 24 KH 18 LTX BL 24 QUICK KHE 18 LTX BL 24 Q SET ISA

Max. úderová energia (EPTA) 2,2  J  2,2  J  2,2  J 

Ø vŕtania do betónu / muriva 24 mm / 82 mm 24 mm / 82 mm 24 mm / 82 mm

Hmotnosť (bez aku) 2,7  kg  3,0 kg  4,1 kg     

Akumulátory  - 2 x 4.0 LiHD -  2 x 5.5 LiHD - 2 x 5.5 LiHD

Objednávacie číslo 601713.84 601713.80 601714.84 601714.66 601714.90 601714.93      

Cena s DPH  € 359,90  € 739,90 € 439,90 € 899,90 € 769,89  € 1.139,90

 KH 18 LTX 24

Max. úderová energia (EPTA) 2,1 J

Ø vŕtania do betónu / muriva 24 mm / 68 mm

Hmotnosť (bez aku) 1,8 kg 

Akumulátory - 2 x 4.0 Ah Li 

Objednávacie číslo  60171284 60171251

Cena s DPH € 247,90 399,90

 KH 18 LTX BL 35 Q

Max. úderová energia (EPTA) 4,2 J

Max. počet úderov 4.350 /min

Ø vŕtania do betónu / muriva 32 mm / 82 mm

Hmotnosť (bez aku) 4,4 kg 

Akumulátory - 2 x 5,5 LiHD 

Objednávacie číslo  600813.84 600813.66 

Cena s DPH € 749,90 1.079,90

Schnellwechsel zwischen  
SDS-Plus-Hammerfutter   
und Schnellspannbohr-
futter  für viele 
verschiedene   
Anwendungen (Metabo  
Quick)

HINWEIS

..aj v káblovom prevedení

Sekacie kladivo

Akumulárové kladivá

→ Veľmi ľahké, kompaktné akumulátorové kladivo 
s bezuhlíkovým motorom pre vŕtanie bez únavy 
v akejkoľvek pracovnej polohe

→ 2 funkcie: vŕtanie s príklepom a vŕtanie bez 
príklepu

 KHA 18 LTX BL 40

Max.energia úderu (EPTA)  8,6 J

Max. počet úderov 3.200 /min

Ø vŕt. do betónu (vrták/korunka) 40 / 105 mm

Hmotnosť 6,9 (bez aku)  kg

Objednávacie číslo 600752.84 

Cena € 699,90

 KHA 18 LTX BL 40

Max.energia úderu (EPTA)  3,6 J

Max. počet úderov 3.200 /min

Ø vŕt. do betónu (vrták/korunka) 40 / 105 mm

Hmotnosť 6,9 (bez aku)  kg

Objednávacie číslo 600752.84 

Cena € 699,00

 MH 4

Max. úderová energia (EPTA) 4,2 J

Príkon 1.050 W

Max. počet úderov 4.350 /min

Hmotnosť 5,0 kg 

Objednávacie číslo  600812.50  

Cena s DPH € 659,90 

 KHE 3560 Q

Max. úderová energia (EPTA) 4,2 J

Príkon 1.050 W

Max. počet úderov 4.350 /min

Hmotnosť 5,0 kg 

Objednávacie číslo  600811.50  

Cena s DPH € 699,90 

Kombinované kladivo 

TOP 
SELLER

→ Najsilnejšie SDS-plus akumulátorové kladivo od 
Metaba na rýchle vŕtanie a efektívne sekanie do 
betónu a muriva

→ Kombinované kladivo s 3 funkciami: vŕtanie s 
príklepom, vŕtanie bez príklepu a sekanie

→ Metabo VibraTech (MVT): integrovaný systém 
tlmenia vibrácií 

→ Metabo Quick: Rýchla výmena medzi  skľučo-
vadlom SDS-Plus a skľučovadlom pre vrtáky s 
valcovou stopkou

→ 3 funkcie: vŕtanie s príklepom, 
vŕtanie bez príklepu a sekanie

→ Elektronika Vario (V) pre prácu s 
otáčkami primeranými pre materiál

→ Bezpečnostná spojka: mechanické 
oddelenie pohonu pri zablokovaní 
vrtáka pre bezpečnú prácu

→ na extrémne výkonné príklepové vŕtanie a sekanie  
kedykoľvek a kdekoľvek

→ Vario-Constamatic (VC)-Elektronika pre konštantné 
otáčky pri zaťažení

→ na extrémne výkonné príklepové vŕtanie 
a sekanie - kedykoľvek a kdekoľvek

→ Vario-Constamatic (VC)-Elektronika pre 
konštantné otáčky pri zaťažení

→ Pre bezprašné vŕtanie s 
kompaktným odsávaním ISA 28

→ Pre bezprašné vŕtanie s kompaktným 
odsávaním ISA 24

→ Silné kladivá s bezulhíkovým 
motorom pre náročné 
každodenné používanie

→ Silné a robustné kladivá pre 
náročné každodenné používanie 
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Celou silou pre najvyšší výkon



Krútiaci moment  mäkký / tvrdý  
Ø vŕtania  Oceľ  / Drevo
Otáčky na prázdno 
Skľučovadlo  
Hmotnosť (bez aku) 

Krútiaci moment  mäkký / tvrdý  

Ø vŕtania  Oceľ  / Drevo
Ø vŕtania do muriva (iba SB)
Otáčky na prázdno 
Skľučovadlo  
Hmotnosť (bez aku) 

Krútiaci moment  mäkký / tvrdý  

Ø vŕtania  Oceľ  / Drevo
Ø vŕtania do muriva (iba SB)
Otáčky na prázdno 
Skľučovadlo  
Hmotnosť (bez aku) 

Krútiaci moment  mäkký / tvrdý  

Ø vŕtania  Oceľ  / Drevo
Ø vŕtania do muriva (iba SB)
Otáčky na prázdno 
Skľučovadlo  
Hmotnosť (bez aku) 

Krútiaci moment  mäkký / tvrdý  
Ø vŕtania  Oceľ  / Drevo

Ø vŕtania do muriva (iba SB)

Otáčky na prázdno 

Skľučovadlo  

Hmotnosť (bez aku) 

28 Nm / 48 Nm

10 mm / 20 mm

0 – 450 / 0 – 1.600 /min 
1,0 – 10 mm

0,92 kg 

65 Nm / 130 Nm

13 mm / 68 mm
16 mm 
0 – 550 / 0 – 2.000 /min 
1,5 – 13 mm

1,7 kg 

65 Nm / 130 Nm

13 mm / 68 mm
16 mm 
0 – 450 / 0 – 2.000 / 0 – 4.000 /min  
1,5 – 13 mm

1,8 kg 

34 Nm / 75 Nm

13 mm / 38 mm
13 mm 
0 – 600 / 0 – 2.100 /min 
1,5 – 13 mm

1,2 kg 

28 Nm / 65 Nm
13 mm / 40 mm

13 mm 

0 – 500 / 0 – 1.700 /min 

1,5 – 13 mm
0,9 kg 

Krútiaci moment  mäkký / tvrdý  

Ø vŕtania Mäkké drevo / Oceľ  

Otáčky na prázdno 

Skľučovadlo  

Hmotnosť (bez aku) 

26 Nm / 60 Nm

36 mm / 13 mm 

0 - 450 / 0 - 1.850 /min 

1,5 – 13 mm

1,2 kg 

 BS 18  BS 18 Quick 

Príklep - - 

Akumulátory 2 x 2.0 Ah Li 2 x 2.0 Ah Li 

Objednávacie číslo  602207.56 602217.50 

Cena s DPH € 194,90 € 235,90 

 BS 18 L BL  BS 18 L BL Q SB 18 L BL 

Príklep - - ✓  

Akumulátory 2 x 2.0 Ah Li 2 x 2.0 Ah Li 2 x 2.0 Ah Li 

Objednávacie číslo  613155.50 613156.50 613157.50

Cena s DPH € 264,90 € 299,90 € 299,90 

 BS 18 L   BS 18 L Q SB 18 L  

Príklep - - ✓  

Akumulátory 2 x 2.0 Ah Li 2 x 2.0 Ah Li 2 x 2.0 Ah Li 

Objednávacie číslo  614051.50 614052.50 614053.50

Cena s DPH € 219,90 € 259,90 € 244,90 

 BS 18 LT BL  BS 18 LT BL Q SB 18 LT BL 

Príklep - - ✓  

Akumulátory 2 x 4.0 Ah LiHD 2 x 4.0 Ah LiHD 2 x 4.0 Ah LiHD 

Objednávacie číslo  602325.80 602334.80 602316.80 

Cena s DPH € 444,90 € 499,90 € 449,90 

 BS 18 LTX BL I  BS 18 LTX BL I SB 18 LTX BL I 

Príklep - - ✓  

Akumulátory - 2 x 5.2 Ah Li - 

Objednávacie číslo  602358.84 602358.65 602360.84 

Cena s DPH € 279,90 € 499,90 € 299,90 

 BS 18 LTX-3 BL Q I  BS 18 LTX-3 BL Q I SB 18 LTX-3 BL Q I 

Príklep - - ✓  

Akumulátory - 2 x 5.5 Ah LiHD  - 

Objednávacie číslo  603184.84 603184.66 603185.84 

Cena s DPH € 416,90 € 799,90 € 429,90 

LTX-3 Metal

LTX-3 

LTX

LT

L

L

BS 18

ŕ ideálny spoločník pre každého kutila

614053.71 

€ 334,90

613155.71 

€ 359,90

602207.71 

€ 249,90

SB 18 L Set 

BS 18 L BL Set 

BS 18 Set 

+ 74-dielna sada 
   príslušenstva

+ 74-dielna sada 
   príslušenstva

+ 78-dielna sada 
   príslušenstva

Krútiaci moment  mäkký / tvrdý  

Ø vŕtania  Oceľ  / Drevo
Ø vŕtania do muriva (iba SB)
Otáčky na prázdno 
Skľučovadlo  
Hmotnosť (bez aku) 

65 Nm / 130 Nm

13 mm / 68 mm
16 mm 
0 – 450 / 0 – 2.000 / 0 – 4.000 /min 
1,5 – 13 mm

2,0 kg 

 BS 18 LTX-3 BL Q I Metal  BS 18 LTX-3 BL Q I Metal SB 18 LTX-3 BL Q I Metal 

Príklep - - ✓  

Akumulátory - 2 x 5.5 Ah LiHD  - 

Objednávacie číslo  603180.84 603180.66 603182.84 

Cena s DPH € 499,90 € 869,90 € 519,90 

Excentrický nástavec Quick LTX 

Excentrický nástavec BS 18 L

Pre skrutkovanie v rohoch a ťažko prístupných 
miestach

Pre skrutkovanie a vŕtanie ťažko prístupných 
miestach

Pre uťahovanie matíc pomocou 1/2“ gola
nástavcov

Nástavec na 1/2“  LTX

Uhlový 90°adaptér Quick LTX

Držiak bitov Quick

Uhlový nástavec BS18, L

Uhlový adaptér Quick LT
Max. do 100 Nm

Násobič krútiaceho momentu LTX do 225 Nm
nástavcom na 1/2“ 

Násobič krútiaceho momentu LTX do 225 Nm 
s ozubeným skľučovadlom do 16 mm

627256.00
€ 178,08

627232.00
€ 174,40

627343.00
€ 87,20

627242.00
€ 76,30

627241.00
€ 27,25

627261.00
€ 21,80

627077.00
€ 65,40

627341.00
€ 32,70

Predstavec na skrutkovanie
v rohoch a blízko stien 

TOP 
SELLER

4 55

Správna voľba pre každého

→ Ľahký a kompaktný vŕtací skrutkovač pre 
rôznorodé použitie

→ Expert na precízne vŕtanie do kovu, vďaka 
Futuro Top skľučovadlu.

→ 3 rýchlosti vŕtania až do 4.000 ot/min

→ Naša navyššia trieda aku skrutkovačov pre to najťažie, 
každodenné použitie 

→ Výkonný a univerzálny skrutkovač na náročné každodenné 
použitie

→ Kompaktný vŕtací skrutkovač so sklučovadlom do 13 mm

→ Kompaktný a silný vŕtací skrutkovač s bezuhlíkovým motorom



Krútiaci moment  mäkký / tvrdý  
Ø vŕtania  Oceľ  / Drevo
Otáčky na prázdno 
Skľučovadlo  
Hmotnosť (bez aku) 

Krútiaci moment  mäkký / tvrdý  

Ø vŕtania  Oceľ  / Drevo
Ø vŕtania do muriva (iba SB)
Otáčky na prázdno 
Skľučovadlo  
Hmotnosť (bez aku) 

Krútiaci moment  mäkký / tvrdý  

Ø vŕtania  Oceľ  / Drevo
Ø vŕtania do muriva (iba SB)
Otáčky na prázdno 
Skľučovadlo  
Hmotnosť (bez aku) 

Krútiaci moment  mäkký / tvrdý  

Ø vŕtania  Oceľ  / Drevo
Ø vŕtania do muriva (iba SB)
Otáčky na prázdno 
Skľučovadlo  
Hmotnosť (bez aku) 

Krútiaci moment  mäkký / tvrdý  
Ø vŕtania  Oceľ  / Drevo

Ø vŕtania do muriva (iba SB)

Otáčky na prázdno 

Skľučovadlo  

Hmotnosť (bez aku) 

28 Nm / 48 Nm

10 mm / 20 mm

0 – 450 / 0 – 1.600 /min 
1,0 – 10 mm

0,92 kg 

65 Nm / 130 Nm

13 mm / 68 mm
16 mm 
0 – 550 / 0 – 2.000 /min 
1,5 – 13 mm

1,7 kg 

65 Nm / 130 Nm

13 mm / 68 mm
16 mm 
0 – 450 / 0 – 2.000 / 0 – 4.000 /min  
1,5 – 13 mm

1,8 kg 

34 Nm / 75 Nm

13 mm / 38 mm
13 mm 
0 – 600 / 0 – 2.100 /min 
1,5 – 13 mm

1,2 kg 

28 Nm / 65 Nm
13 mm / 40 mm

13 mm 

0 – 500 / 0 – 1.700 /min 

1,5 – 13 mm
0,9 kg 

Krútiaci moment  mäkký / tvrdý  

Ø vŕtania Mäkké drevo / Oceľ  

Otáčky na prázdno 

Skľučovadlo  

Hmotnosť (bez aku) 

26 Nm / 60 Nm

36 mm / 13 mm 

0 - 450 / 0 - 1.850 /min 

1,5 – 13 mm

1,2 kg 

 BS 18  BS 18 Quick 

Príklep - - 

Akumulátory 2 x 2.0 Ah Li 2 x 2.0 Ah Li 

Objednávacie číslo  602207.56 602217.50 

Cena s DPH € 194,90 € 235,90 

 BS 18 L BL  BS 18 L BL Q SB 18 L BL 

Príklep - - ✓  

Akumulátory 2 x 2.0 Ah Li 2 x 2.0 Ah Li 2 x 2.0 Ah Li 

Objednávacie číslo  613155.50 613156.50 613157.50

Cena s DPH € 264,90 € 299,90 € 299,90 

 BS 18 L   BS 18 L Q SB 18 L  

Príklep - - ✓  

Akumulátory 2 x 2.0 Ah Li 2 x 2.0 Ah Li 2 x 2.0 Ah Li 

Objednávacie číslo  614051.50 614052.50 614053.50

Cena s DPH € 219,90 € 259,90 € 244,90 

 BS 18 LT BL  BS 18 LT BL Q SB 18 LT BL 

Príklep - - ✓  

Akumulátory 2 x 4.0 Ah LiHD 2 x 4.0 Ah LiHD 2 x 4.0 Ah LiHD 

Objednávacie číslo  602325.80 602334.80 602316.80 

Cena s DPH € 444,90 € 499,90 € 449,90 

 BS 18 LTX BL I  BS 18 LTX BL I SB 18 LTX BL I 

Príklep - - ✓  

Akumulátory - 2 x 5.2 Ah Li - 

Objednávacie číslo  602358.84 602358.65 602360.84 

Cena s DPH € 279,90 € 499,90 € 299,90 

 BS 18 LTX-3 BL Q I  BS 18 LTX-3 BL Q I SB 18 LTX-3 BL Q I 

Príklep - - ✓  

Akumulátory - 2 x 5.5 Ah LiHD  - 

Objednávacie číslo  603184.84 603184.66 603185.84 

Cena s DPH € 416,90 € 799,90 € 429,90 

LTX-3 Metal

LTX-3 

LTX

LT

L

L

BS 18

ŕ ideálny spoločník pre každého kutila

614053.71 

€ 334,90

613155.71 

€ 359,90

602207.71 

€ 249,90

SB 18 L Set 

BS 18 L BL Set 

BS 18 Set 

+ 74-dielna sada 
   príslušenstva

+ 74-dielna sada 
   príslušenstva

+ 78-dielna sada 
   príslušenstva

Krútiaci moment  mäkký / tvrdý  

Ø vŕtania  Oceľ  / Drevo
Ø vŕtania do muriva (iba SB)
Otáčky na prázdno 
Skľučovadlo  
Hmotnosť (bez aku) 

65 Nm / 130 Nm

13 mm / 68 mm
16 mm 
0 – 450 / 0 – 2.000 / 0 – 4.000 /min 
1,5 – 13 mm

2,0 kg 

 BS 18 LTX-3 BL Q I Metal  BS 18 LTX-3 BL Q I Metal SB 18 LTX-3 BL Q I Metal 

Príklep - - ✓  

Akumulátory - 2 x 5.5 Ah LiHD  - 

Objednávacie číslo  603180.84 603180.66 603182.84 

Cena s DPH € 499,90 € 869,90 € 519,90 

Excentrický nástavec Quick LTX 

Excentrický nástavec BS 18 L

Pre skrutkovanie v rohoch a ťažko prístupných 
miestach

Pre skrutkovanie a vŕtanie ťažko prístupných 
miestach

Pre uťahovanie matíc pomocou 1/2“ gola
nástavcov

Nástavec na 1/2“  LTX

Uhlový 90°adaptér Quick LTX

Držiak bitov Quick

Uhlový nástavec BS18, L

Uhlový adaptér Quick LT
Max. do 100 Nm

Násobič krútiaceho momentu LTX do 225 Nm
nástavcom na 1/2“ 

Násobič krútiaceho momentu LTX do 225 Nm 
s ozubeným skľučovadlom do 16 mm

627256.00
€ 178,08

627232.00
€ 174,40

627343.00
€ 87,20

627242.00
€ 76,30

627241.00
€ 27,25

627261.00
€ 21,80

627077.00
€ 65,40

627341.00
€ 32,70

Predstavec na skrutkovanie
v rohoch a blízko stien 

TOP 
SELLER
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Správna voľba pre každého

→ Ľahký a kompaktný vŕtací skrutkovač pre 
rôznorodé použitie

→ Expert na precízne vŕtanie do kovu, vďaka 
Futuro Top skľučovadlu.

→ 3 rýchlosti vŕtania až do 4.000 ot/min

→ Naša navyššia trieda aku skrutkovačov pre to najťažie, 
každodenné použitie 

→ Výkonný a univerzálny skrutkovač na náročné každodenné 
použitie

→ Kompaktný vŕtací skrutkovač so sklučovadlom do 13 mm

→ Kompaktný a silný vŕtací skrutkovač s bezuhlíkovým motorom



Aku vŕtačka + skrutkovač 
BS 18 L BL

+ 
Rázový skrutkovač

 

SSD 18 LT 200 BL

6

Aku vŕtačka + skrutkovač 
BS 18 LT BL

+ 
Rázový skrutkovač
SSW 18 LT 300 BL

 SSD 18 LT 200 BL SSW 18 LT 300 BL SSW 18 LTX 550 BL  

Max.krútiaci moment 200 Nm 300 Nm 550 Nm 

Voľnobežné otáčky 0 - 3.050 /min 0 - 2.650 /min 0 - 2.800 

Upnutie nástroja 1/4"    1/2"  1/2"   

Hmotnosť (bez aku) 1,17 kg 1,18 kg 1,4 kg  

Akumulátory v balení -  -  - 2 x 5.2 Ah   

Objednávadcie číslo 602397.85  602398.85  602404.85 602404.65   

Cena € s DPH € 155,90  € 159,90  € 236,90 € 484,90  

 SSD 18 LT 200 BL SSW 18 LT 300 BL SSW 18 LTX 550 BL  SSW 18 LTX 800 BL

Max.krútiaci moment 200 Nm 300 Nm 550 Nm 800 Nm

Voľnobežné otáčky 0 - 3.050 /min 0 - 2.650 /min 0 - 2.800 0 - 2.575 / min

Upnutie nástroja 1/4"    1/2"  1/2"  1/2" 

Hmotnosť (bez aku) 1,17 kg 1,18 kg 1,4 kg 1,95 kg 

Akumulátory v balení -  -  - 2 x 5.2 Ah  - 2 x 5.2 Ah 

Objednávadcie číslo 602397.85  602398.85  602404.85 602404.65 602403.85 602403.65  

Cena € s DPH € 155,90  € 159,90  € 236,90 € 484,90 € 314,90 € 519,90 

 SSW 18 LTX 800 BL SSW 18 LTX 1450 BL SSW 18 LTX 1750 BL  

Max.krútiaci moment 800 Nm  1.450 Nm 1.750 Nm  

Voľnobežné otáčky 0 - 2.575 / min 0 - 1.500 /min 0 - 1.650 /min  

Upnutie nástroja 1/2" vonkajší štvorhran 1/2" vonkajší štvorhran 3/4" vonkajší štvorhran  

Hmotnosť (bez aku) 1,95 kg  2,9 kg 3 kg

Akumulátory v balení - 2 x 5.2 Ah - - 

Objednávacie číslo 602403.85 602403.65 602401.85 602402.85 

Cena bez DPH € 314,90 € 519,90 € 509,90 € 519,90 

 SSW 18 LTX 1450 BL SSW 18 LTX 1750 BL  

Max.krútiaci moment 1450 Nm 1.750 Nm  

Voľnobežné otáčky 0 - 1.500 /min 0 - 1.650 /min  

Upnutie nástroja 1/2" vonkajší štvorhran 3/4" vonkajší štvorhran  

Hmotnosť (bez aku) 2,9 kg 3 kg  

Objednávacie číslo 602401.85 602402.85 

Cena bez DPH € 509,90 € 519,90 

 SSW 650

Max.krútiaci moment 650 Nm 

Voľnobežné otáčky 0 - 2.575

Upnutie nástroja 1/2"  

Hmotnosť  1,95 kg 

Objednávacie číslo 602204.00

Cena s DPH € 389,40

Príslušenstvo pre rázové 

skrutkovače na str.53

POZNÁMKA

Rezač závitov 

 GB 18 LTX BL Q I

Max. krútiaci moment 130 Nm

Voľnobežné otáčky  0 - 550 / 0 - 2.000 /min

Max. priemer závitu  M 12 (1/2“ UNC/UNF) 

Akumulátory v balení - 2 x 5.5 LiHD

Objednávacie číslo  602362.84 602362.66

Cena s DPH € 379,90 € 779,90 

Sada strojných závitníkov s vrtákmi

Vrtáky: HSS-G  DIN 388 EXTRA
Ø 2,5 / 3,3 / 4,2 / 5,0 / 6,8 / 8,5 / 10,2 mm
  1

Strojné závitníky: HSS-G DIN 371 C EXTRA
M3 / M4 / M5 / M6 /M8 / M10 / M12 

627114.00 
€ 85,80

Aku nitovačka pre nitovacie matice Aku nitovačka Elektrický rázový skrutkovač

Akumulátorové rázové skrutkovače Akumulátorové rázové skrutkovače

 NMP 18 LTX BL M10

Max.  Ø  matíc pre: 

hliník / oceľ / nerez M10 / M8 / M6

Sila 15.000 N 

Hmotnosť (bez aku) 2,0 kg 

Objednávacie číslo  601788.84 

Cena s DPH € 1.629,90 

 NP 18 LTX BL 5.0

Max. Ø nitov zo všetkých materiálov  2,4 - 5 mm

Max. Ø nitov z hliníka 6 mm

Sila 10.000 N 

Hmotnosť (bez aku) 1,9 kg 2 x 4,0 LiHD

Objednávacie číslo  619002.84 619002.80  

Cena s DPH € 754,90 € 989,90 

#

Rázom je to hotové

→ Výkonný vŕtací skrutkovač pre 
najťažšie nasadenia s jedinečnou, 
patentovanou funkciou rezania 
závitov

→ Rýchle vŕtanie a čistenie závitov bez 
prerušovania vďaka automatickému 
prepínaniu smeru otáčok

→ 2 Quick skľučovadla pre závitníky 
M4-M6 a M8-M12

→ Pre slepé nity do M10 v hliníku, M8 v 
oceli, M6 v nehrdzavejúcej oceli

→ Automatické navŕtanie nitu pred 
osadením

→  + 3 závitové tŕne (M4, M5, M6)

→  + 3 nástavce (M4, M5, M6)

→ Pre mimoriadne rýchle nitovanie 
porovnateľná so zariadením na 
stlačený vzduch

→ Dlhá životnosť vďaka bezuhlíkovému 
motoru a robustnej presnej  
prevodovke

→ S pridržiavacou násadkou pre 
ovládanie jednou rukou: vložený nit 
je udržiavaný v ktorejkoľvek polohe

→ Práca s malým spätným rázom 
s veľkým krútiacim momentom

→ Veľká sila, malá hmotnosť 

→ Perfektný na použitie pri 
drevených stavbách,             
v priemyselnej montáži,      
pri výmene pneumatík a 
oveľa viac

→ APS (Automatic Power Shift) Pomáha pri uvoľnovaní matíc a 
skrutiek pomocou automatického zníženia otáčok

Špecialisti na kov

Krútiaci moment  mäkký / tvrdý  
Ø vŕtania  Oceľ  / Drevo
Otáčky na prázdno 
Skľučovadlo  
Hmotnosť (bez aku) 

Krútiaci moment  mäkký / tvrdý  
Ø vŕtania  Oceľ  / Drevo
Otáčky na prázdno 
Skľučovadlo  
Hmotnosť (bez aku) 

17 Nm / 34 Nm

10 mm / 18 mm

0 – 360 / 0 – 1.400 /min 
1,0 – 10 mm

0,75 kg 

20 Nm / 38 Nm

10 mm / 25 mm

0 – 400 / 0 – 1.500 /min 
1,0 – 10 mm

0,7 kg 

 PowerMaxx BS Basic Powemaxx SB Basic PowerMaxx BS BL Powemaxx BSL BL Q Powemaxx SB BL  

Príklep - - - - ✓

Akumulátory 2 x 2.0 Ah Li 2 x 2.0 Ah Li 2 x 2.0 Ah Li 2 x 2.0 Ah Li 2 x 2.0 Ah Li 

Objednávacie číslo  600984.50 600385.50 601721.50 601749.50 601784.50 

Cena s DPH € 129,90 € 159,90 € 169,90 € 194,90 € 179,90 

PowerMaxx BS PowerMaxx BS BL 
→ Ľahký a kompaktný vŕtací skrutkovač 

pre rôznorodé použitie
→ Bezuhlíkový silák: najmenší a najľahší 

Metabo vŕtací skrutkovač na všestranné 
vŕtanie a skrutkovanie

Náš najmenší silák 12
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Aku vŕtačka + skrutkovač 
BS 18 L BL

+ 
Rázový skrutkovač

 

SSD 18 LT 200 BL

6

Aku vŕtačka + skrutkovač 
BS 18 LT BL

+ 
Rázový skrutkovač
SSW 18 LT 300 BL

 SSD 18 LT 200 BL SSW 18 LT 300 BL SSW 18 LTX 550 BL  

Max.krútiaci moment 200 Nm 300 Nm 550 Nm 

Voľnobežné otáčky 0 - 3.050 /min 0 - 2.650 /min 0 - 2.800 

Upnutie nástroja 1/4"    1/2"  1/2"   

Hmotnosť (bez aku) 1,17 kg 1,18 kg 1,4 kg  

Akumulátory v balení -  -  - 2 x 5.2 Ah   

Objednávadcie číslo 602397.85  602398.85  602404.85 602404.65   

Cena € s DPH € 155,90  € 159,90  € 236,90 € 484,90  

 SSD 18 LT 200 BL SSW 18 LT 300 BL SSW 18 LTX 550 BL  SSW 18 LTX 800 BL

Max.krútiaci moment 200 Nm 300 Nm 550 Nm 800 Nm

Voľnobežné otáčky 0 - 3.050 /min 0 - 2.650 /min 0 - 2.800 0 - 2.575 / min

Upnutie nástroja 1/4"    1/2"  1/2"  1/2" 

Hmotnosť (bez aku) 1,17 kg 1,18 kg 1,4 kg 1,95 kg 

Akumulátory v balení -  -  - 2 x 5.2 Ah  - 2 x 5.2 Ah 

Objednávadcie číslo 602397.85  602398.85  602404.85 602404.65 602403.85 602403.65  

Cena € s DPH € 155,90  € 159,90  € 236,90 € 484,90 € 314,90 € 519,90 

 SSW 18 LTX 800 BL SSW 18 LTX 1450 BL SSW 18 LTX 1750 BL  

Max.krútiaci moment 800 Nm  1.450 Nm 1.750 Nm  

Voľnobežné otáčky 0 - 2.575 / min 0 - 1.500 /min 0 - 1.650 /min  

Upnutie nástroja 1/2" vonkajší štvorhran 1/2" vonkajší štvorhran 3/4" vonkajší štvorhran  

Hmotnosť (bez aku) 1,95 kg  2,9 kg 3 kg

Akumulátory v balení - 2 x 5.2 Ah - - 

Objednávacie číslo 602403.85 602403.65 602401.85 602402.85 

Cena bez DPH € 314,90 € 519,90 € 509,90 € 519,90 

 SSW 18 LTX 1450 BL SSW 18 LTX 1750 BL  

Max.krútiaci moment 1450 Nm 1.750 Nm  

Voľnobežné otáčky 0 - 1.500 /min 0 - 1.650 /min  

Upnutie nástroja 1/2" vonkajší štvorhran 3/4" vonkajší štvorhran  

Hmotnosť (bez aku) 2,9 kg 3 kg  

Objednávacie číslo 602401.85 602402.85 

Cena bez DPH € 509,90 € 519,90 

 SSW 650

Max.krútiaci moment 650 Nm 

Voľnobežné otáčky 0 - 2.575

Upnutie nástroja 1/2"  

Hmotnosť  1,95 kg 

Objednávacie číslo 602204.00

Cena s DPH € 389,40

Príslušenstvo pre rázové 

skrutkovače na str.53

POZNÁMKA

Rezač závitov 

 GB 18 LTX BL Q I

Max. krútiaci moment 130 Nm

Voľnobežné otáčky  0 - 550 / 0 - 2.000 /min

Max. priemer závitu  M 12 (1/2“ UNC/UNF) 

Akumulátory v balení - 2 x 5.5 LiHD

Objednávacie číslo  602362.84 602362.66

Cena s DPH € 379,90 € 779,90 

Sada strojných závitníkov s vrtákmi

Vrtáky: HSS-G  DIN 388 EXTRA
Ø 2,5 / 3,3 / 4,2 / 5,0 / 6,8 / 8,5 / 10,2 mm
  1

Strojné závitníky: HSS-G DIN 371 C EXTRA
M3 / M4 / M5 / M6 /M8 / M10 / M12 

627114.00 
€ 85,80

Aku nitovačka pre nitovacie matice Aku nitovačka Elektrický rázový skrutkovač

Akumulátorové rázové skrutkovače Akumulátorové rázové skrutkovače

 NMP 18 LTX BL M10

Max.  Ø  matíc pre: 

hliník / oceľ / nerez M10 / M8 / M6

Sila 15.000 N 

Hmotnosť (bez aku) 2,0 kg 

Objednávacie číslo  601788.84 

Cena s DPH € 1.629,90 

 NP 18 LTX BL 5.0

Max. Ø nitov zo všetkých materiálov  2,4 - 5 mm

Max. Ø nitov z hliníka 6 mm

Sila 10.000 N 

Hmotnosť (bez aku) 1,9 kg 2 x 4,0 LiHD

Objednávacie číslo  619002.84 619002.80  

Cena s DPH € 754,90 € 989,90 

#

Rázom je to hotové

→ Výkonný vŕtací skrutkovač pre 
najťažšie nasadenia s jedinečnou, 
patentovanou funkciou rezania 
závitov

→ Rýchle vŕtanie a čistenie závitov bez 
prerušovania vďaka automatickému 
prepínaniu smeru otáčok

→ 2 Quick skľučovadla pre závitníky 
M4-M6 a M8-M12

→ Pre slepé nity do M10 v hliníku, M8 v 
oceli, M6 v nehrdzavejúcej oceli

→ Automatické navŕtanie nitu pred 
osadením

→  + 3 závitové tŕne (M4, M5, M6)

→  + 3 nástavce (M4, M5, M6)

→ Pre mimoriadne rýchle nitovanie 
porovnateľná so zariadením na 
stlačený vzduch

→ Dlhá životnosť vďaka bezuhlíkovému 
motoru a robustnej presnej  
prevodovke

→ S pridržiavacou násadkou pre 
ovládanie jednou rukou: vložený nit 
je udržiavaný v ktorejkoľvek polohe

→ Práca s malým spätným rázom 
s veľkým krútiacim momentom

→ Veľká sila, malá hmotnosť 

→ Perfektný na použitie pri 
drevených stavbách,             
v priemyselnej montáži,      
pri výmene pneumatík a 
oveľa viac

→ APS (Automatic Power Shift) Pomáha pri uvoľnovaní matíc a 
skrutiek pomocou automatického zníženia otáčok

Špecialisti na kov

Krútiaci moment  mäkký / tvrdý  
Ø vŕtania  Oceľ  / Drevo
Otáčky na prázdno 
Skľučovadlo  
Hmotnosť (bez aku) 

Krútiaci moment  mäkký / tvrdý  
Ø vŕtania  Oceľ  / Drevo
Otáčky na prázdno 
Skľučovadlo  
Hmotnosť (bez aku) 

17 Nm / 34 Nm

10 mm / 18 mm

0 – 360 / 0 – 1.400 /min 
1,0 – 10 mm

0,75 kg 

20 Nm / 38 Nm

10 mm / 25 mm

0 – 400 / 0 – 1.500 /min 
1,0 – 10 mm

0,7 kg 

 PowerMaxx BS Basic Powemaxx SB Basic PowerMaxx BS BL Powemaxx BSL BL Q Powemaxx SB BL  

Príklep - - - - ✓

Akumulátory 2 x 2.0 Ah Li 2 x 2.0 Ah Li 2 x 2.0 Ah Li 2 x 2.0 Ah Li 2 x 2.0 Ah Li 

Objednávacie číslo  600984.50 600385.50 601721.50 601749.50 601784.50 

Cena s DPH € 129,90 € 159,90 € 169,90 € 194,90 € 179,90 

PowerMaxx BS PowerMaxx BS BL 
→ Ľahký a kompaktný vŕtací skrutkovač 

pre rôznorodé použitie
→ Bezuhlíkový silák: najmenší a najľahší 

Metabo vŕtací skrutkovač na všestranné 
vŕtanie a skrutkovanie

Náš najmenší silák 12
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Brúska na rúry

Aku mini uhlová brúskaAku veľká uhlová brúska 230 mm

Aku brúska na nerez

Správna akumulátorová uhlová brúska pre každú aplikáciu

Sortiment zahŕňa výkony ekvivalentné s káblovými strojmi od 700 do 2400 wattov.  
Od extrémne kompaktnej brúsky až po veľkú a veľmi výkonnú uhlovú brúsku 2x18 V

Metabo vie, čo je pri používaní akumulátorových brúsok rozhodujúce: výkon, robustnosť, dlhá životnosť a spoľahlivosť.

 W 18 7 -125  W 18 L 9 -125 W 18 L BL 9-125 W 18 LT BL 11-125  

Ø kotúča 125 mm  125 mm  125 mm  125 mm 

Voľnobežné otáčky 8.500 /min  8.500 /min  10.000 /min  10.000 /min

Hmotnosť (bez aku) 1,6 kg  1,6 kg  1,5kg  1,8 kg

Akumulátory v balení - 2 x 4.0 Ah - 2 x 4.0 Ah - 2 x 4.0 Ah - 2 x 4.0 Ah    

Objednávacie číslo  602371.85 602371.51 602247.85 602247.51 602374.85 602374.51 613052.85 613052.51 

Cena s DPH € 111,90 € 299,90  € 149,90 € 349,90  € 179,90 € 379,90 € 249,90 € 559,90 

 WVB 18 LT BL 11 -125 Q WVB 18 LTX 15 - 125 Q WVB 18 LTX 15 - 150 Q WB 18 LTX BL 15-180 Q

Ø kotúča 125 mm  125 mm  150 mm  180 mm

Voľnobežné otáčky 2.800 - 10.000 /min 2.500 - 10.000 /min 2.500  - 10.000 /min 7.500 /min

Hmotnosť (bez aku) 1,8 kg  2,0 kg  2,0 kg  2,0 kg

Akumulátory v balení - 2 x 5.5 LiHD - 2 x 5.5 LiHD - metabox  - metabox

Objednávacie číslo  613057.85 613057.66 601731.85 601731.66 601747.84  601735.84 

Cena s DPH € 284,90 € 749,90  € 339,90 € 799,90 € 399,90  € 399,90

 WPB 36-18 LTX BL 24-230 Quick

Ø kotúča  230 mm

Voľnobežné otáčky 6.600 /min 

Hmotnosť 4,6 kg 

Akumulátory bez 4 x 8.0 LiHD 

Objednávacie číslo  613103.84 613103.81 

Cena s DPH € 499,90 € 1.239,00

 SVB 18 LTX BL 200

Ø brúsneho telesa  200 mm

Šírka brúsneho telesa  50 - 100 mm

Voľnobežné otáčky 600 - 2.500 /min 

Hmotnosť (bez aku) 2,4 kg 

Objednávacie číslo  601766.84 

Cena s DPH € 739,90 

 WVBF 18 LTX BL 11-125 Quick WVBF 18 LTX BL 15-125 Quick

Ø kotúča  125 mm 125 mm

Voľnobežné otáčky 2.000 - 8.000 /min 2.000 - 8.000 /min 

Hmotnosť 1,9 kg 2,15 kg 

Objednávacie číslo  601307.84 601308.84

Cena s DPH € 389,90 € 449,90 

                       WVB 18 LT BL 11-125 Quick INOX

Ø kotúča  125 mm

Voľnobežné otáčky 2.000 - 7.000 /min 

Hmotnosť 1,8 kg 

Objednávacie číslo  613091.84 

Cena s DPH € 329,90 

                 CC 18 LTX BL

Ø kotúča  76 x 10 mm

Voľnobežné otáčky 20.000 /min 

Závit vretena M5

Hmotnosť 0,64 kg 

Objednávacie číslo  600349.84 

Cena s DPH € 184,90 

 RBVB 18 LTX BL 180

Rozmer pásu  40 x 760 mm

Rýchlosť pásu 5 - 18 m/s 

Max. priemer rúry 180 mm

Hmotnosť 3,4 kg 

Objednávacie číslo  601768.84 

Cena s DPH € 1.079,90 

 BFVB 18 LTX BL 90

Šírka pásu  6 - 19 mm

Dĺžka pásu 457 mm 

Rýchlosť pásu 3 - 12 m/s

Hmotnosť (bez aku) 1,8 kg 

Objednávacie číslo  601767.84 

Cena s DPH € 679,90 

 KNSVB 18 LTX BL 150

Ø kotúča  150 mm

Voľnobežné otáčky 1.000 - 3.600 /min 

Hmotnosť (bez aku) 2,2 kg 

Objednávacie číslo  601765.84 

Cena s DPH € 849,90 
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Pásový pilník

Aku brúska na kútové zvary

Aku brúsky s plochou hlavou

Satinovacia brúska

TOP 
SELLER
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Ultimátna sila bez kábla

INOX - špecialisti na nerez

→ Vhodná pre brúsenie, satinovanie, 
kefovanie a leštenie do vysokého 
lesku kovov

→ Na brúsenie a dodatočnú úpravu 
kovových rúr

→ Na brúsenie, satinovanie a odhrotovávanie 
od kovu na ťažko prístupných miestach

→ Výkonná brúska s vysokým prevodovým 
stupňom a zníženými, nastaviteľnými 
otáčkami pre dokonalé spracovanie 
nehrdzavejúcej ocele: 

→ Veľmi plochá akumulátorová brúska na 
kútové zvary s bezuhlíkovým motorom na 
opracovávanie kútových zvarov v úzkych 
medzipriestoroch

→ Uhlové brúsky s extrémne plochou hlavou prevodovky 
k práci pod ostrým uhlom až 43°

→ Extra výkonná (2400W) akumulátoro-
vá uhlová brúska pre silné rezanie a 
brúsenie nezávisle od elektrickej 
siete

→ Prereže až 19 mm

→ Veľký výber kotúčov na 
spracovanie kovu, dreva, 
kameňa, obkladačiek a plastu

→ Aku brúsky triedy LT, LTX 
extrémne silné, úžasne ľakhé

→ Akumulátorové uhlové brúsky novej generácie:                            
Rovnako výkonné ako 700/900/1100-wattové káblové brúsky



Brúska na rúry

Aku mini uhlová brúskaAku veľká uhlová brúska 230 mm

Aku brúska na nerez

Správna akumulátorová uhlová brúska pre každú aplikáciu

Sortiment zahŕňa výkony ekvivalentné s káblovými strojmi od 700 do 2400 wattov.  
Od extrémne kompaktnej brúsky až po veľkú a veľmi výkonnú uhlovú brúsku 2x18 V

Metabo vie, čo je pri používaní akumulátorových brúsok rozhodujúce: výkon, robustnosť, dlhá životnosť a spoľahlivosť.

 W 18 7 -125  W 18 L 9 -125 W 18 L BL 9-125 W 18 LT BL 11-125  

Ø kotúča 125 mm  125 mm  125 mm  125 mm 

Voľnobežné otáčky 8.500 /min  8.500 /min  10.000 /min  10.000 /min

Hmotnosť (bez aku) 1,6 kg  1,6 kg  1,5kg  1,8 kg

Akumulátory v balení - 2 x 4.0 Ah - 2 x 4.0 Ah - 2 x 4.0 Ah - 2 x 4.0 Ah    

Objednávacie číslo  602371.85 602371.51 602247.85 602247.51 602374.85 602374.51 613052.85 613052.51 

Cena s DPH € 111,90 € 299,90  € 149,90 € 349,90  € 179,90 € 379,90 € 249,90 € 559,90 

 WVB 18 LT BL 11 -125 Q WVB 18 LTX 15 - 125 Q WVB 18 LTX 15 - 150 Q WB 18 LTX BL 15-180 Q

Ø kotúča 125 mm  125 mm  150 mm  180 mm

Voľnobežné otáčky 2.800 - 10.000 /min 2.500 - 10.000 /min 2.500  - 10.000 /min 7.500 /min

Hmotnosť (bez aku) 1,8 kg  2,0 kg  2,0 kg  2,0 kg

Akumulátory v balení - 2 x 5.5 LiHD - 2 x 5.5 LiHD - metabox  - metabox

Objednávacie číslo  613057.85 613057.66 601731.85 601731.66 601747.84  601735.84 

Cena s DPH € 284,90 € 749,90  € 339,90 € 799,90 € 399,90  € 399,90

 WPB 36-18 LTX BL 24-230 Quick

Ø kotúča  230 mm

Voľnobežné otáčky 6.600 /min 

Hmotnosť 4,6 kg 

Akumulátory bez 4 x 8.0 LiHD 

Objednávacie číslo  613103.84 613103.81 

Cena s DPH € 499,90 € 1.239,00

 SVB 18 LTX BL 200

Ø brúsneho telesa  200 mm

Šírka brúsneho telesa  50 - 100 mm

Voľnobežné otáčky 600 - 2.500 /min 

Hmotnosť (bez aku) 2,4 kg 

Objednávacie číslo  601766.84 

Cena s DPH € 739,90 

 WVBF 18 LTX BL 11-125 Quick WVBF 18 LTX BL 15-125 Quick

Ø kotúča  125 mm 125 mm

Voľnobežné otáčky 2.000 - 8.000 /min 2.000 - 8.000 /min 

Hmotnosť 1,9 kg 2,15 kg 

Objednávacie číslo  601307.84 601308.84

Cena s DPH € 389,90 € 449,90 

                       WVB 18 LT BL 11-125 Quick INOX

Ø kotúča  125 mm

Voľnobežné otáčky 2.000 - 7.000 /min 

Hmotnosť 1,8 kg 

Objednávacie číslo  613091.84 

Cena s DPH € 329,90 

                 CC 18 LTX BL

Ø kotúča  76 x 10 mm

Voľnobežné otáčky 20.000 /min 

Závit vretena M5

Hmotnosť 0,64 kg 

Objednávacie číslo  600349.84 

Cena s DPH € 184,90 

 RBVB 18 LTX BL 180

Rozmer pásu  40 x 760 mm

Rýchlosť pásu 5 - 18 m/s 

Max. priemer rúry 180 mm

Hmotnosť 3,4 kg 

Objednávacie číslo  601768.84 

Cena s DPH € 1.079,90 

 BFVB 18 LTX BL 90

Šírka pásu  6 - 19 mm

Dĺžka pásu 457 mm 

Rýchlosť pásu 3 - 12 m/s

Hmotnosť (bez aku) 1,8 kg 

Objednávacie číslo  601767.84 

Cena s DPH € 679,90 

 KNSVB 18 LTX BL 150

Ø kotúča  150 mm

Voľnobežné otáčky 1.000 - 3.600 /min 

Hmotnosť (bez aku) 2,2 kg 

Objednávacie číslo  601765.84 

Cena s DPH € 849,90 
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Pásový pilník

Aku brúska na kútové zvary

Aku brúsky s plochou hlavou

Satinovacia brúska
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Ultimátna sila bez kábla

INOX - špecialisti na nerez

→ Vhodná pre brúsenie, satinovanie, 
kefovanie a leštenie do vysokého 
lesku kovov

→ Na brúsenie a dodatočnú úpravu 
kovových rúr

→ Na brúsenie, satinovanie a odhrotovávanie 
od kovu na ťažko prístupných miestach

→ Výkonná brúska s vysokým prevodovým 
stupňom a zníženými, nastaviteľnými 
otáčkami pre dokonalé spracovanie 
nehrdzavejúcej ocele: 

→ Veľmi plochá akumulátorová brúska na 
kútové zvary s bezuhlíkovým motorom na 
opracovávanie kútových zvarov v úzkych 
medzipriestoroch

→ Uhlové brúsky s extrémne plochou hlavou prevodovky 
k práci pod ostrým uhlom až 43°

→ Extra výkonná (2400W) akumulátoro-
vá uhlová brúska pre silné rezanie a 
brúsenie nezávisle od elektrickej 
siete

→ Prereže až 19 mm

→ Veľký výber kotúčov na 
spracovanie kovu, dreva, 
kameňa, obkladačiek a plastu

→ Aku brúsky triedy LT, LTX 
extrémne silné, úžasne ľakhé

→ Akumulátorové uhlové brúsky novej generácie:                            
Rovnako výkonné ako 700/900/1100-wattové káblové brúsky



Ručné akumulátorové svietidlá

 BSA 12-18 LED 2000  BSA 18 LED 4000  BSA 18 LED 10000 BSA 18 LED 5000 DUO-S

Napätie 12 / 18 V 18 V 18 V / 230 V 18 V  

Max. svetelný výkon 2.000 lm 4.000 lm 10.000 lm 5.000 lm

Hmotnosť (bez aku) 1,2 kg 1,9 kg 4,1 kg 4,8 kg  

Objednávacie číslo  601504.85 601505.85 601506.85 601507.85   

Cena s DPH € 109,90 € 154,90 € 244,90 € 289,90 

 BSA 18-1000 ULA 14,4 - 18 LED  SLA 14,4 - 18 LED

Max. svietiaci výkon 1.000 lm 280 lm 440 lm

Hmotnosť (bez aku) 0,3 kg 0,4 kg 0,5 kg  

Objednávacie číslo  601508.85 600368.00 600370.00 

Cena s DPH € 78,90 € 62,90 € 69,90 

623723.00 
€ 149,90

Statív pre svietidlá BSA
s držiakom pre 2 svietidlá

Klince 
pre NFR

Aku prestrihovač

Aku fréza na hrany

Kompaktné stavebné svietidláAku nožnice na plech

Akumulátorová klincovačka 

klincov
na 1 nabitie 4.0 LiHD 
akumulátora

550

Vysoký výkon
Pneumatická technológia, ktorá výrazne 
znižuje nároky na údržbu, Bezuhlíkový 
motor pre vysoký rázový výkon.

 MKS 18 LTX BL 58 

Ø kotúča  165 x 20 mm

Max.prierez pri 90° 58 mm

Voľnobežné otáčky 3.600 /min 

Hmotnosť (bez aku) 2,8 kg 

Objednávacie číslo  600773.84 

Cena s DPH € 379,90 

 NIV 18 LTX BL 1,6

Max. hrúbka plechu-oceľ  1,6 mm

Max. hrúbka plechu-hliník 2,0 mm

Rýchlosť rezania 1,2 - 2,6 m/min 

Hmotnosť (bez aku) 1,3 kg 

Objednávacie číslo  601614.84 

Cena s DPH € 739,90 

 SCV 18 LTX BL 1,6

Max. hrúbka plechu-oceľ  1,6 mm

Max. hrúbka plechu-hliník 2,0 mm

Rýchlosť rezania 7 m/min 

Hmotnosť (bez aku) 1,4 kg 

Objednávacie číslo  601615.84 

Cena s DPH € 599,90 

Aku ručná okružná píla na kov

 KFMVB 18 LTX BL 4 RF

Voľnobežné otáčky 4.000 - 8.600 /min 

Max. šírka zrážania 45° 6 mm

Max. výška zrážania 45° 4 mm

Hmotnosť 4,6 kg 

Objednávacie číslo  601769.84 

Cena s DPH € 1.249,90 

 NFR 18 LTX 90 BL 

Rýchlosť klinca  2 /s

Kapacita zásobníka 47 klincov 

Priemer klinca  2,9 - 3,3 mm 

Hmotnosť (bez aku) 4,1 kg 

Objednávacie číslo  612090.84 

Cena s DPH € 639,90

Aku mazacia pištoľ

 FP 18 LTX

Tlak výtláčania 690 / 414 bar

Rýchlosť výtlaku  100 / 290 g/min

Dĺžka hadičky  1.200 mm

Hmotnosť (bez aku) 4,0 kg 

Objednávacie číslo  600789.85 

Cena s DPH € 434,90 

10 1111

Svetlo v každom uhle
→ S pneumatickým spôsobom úderov 

na klince do dĺžky 90 m

→ Vystreľovania 2 klincov za sekundu

→ Až 550 vystrelení na jedno nabitie 
akumulátora (LiHD 4,0 Ah)

→ Rýchle a presné rezanie rúr, profilov, 
plechov bez iskier

→ Presné rovné rezy kovových mreží, 
oceľových a profilových plechov vďaka 
možnosti použiť vodiacu lištu

→ Na vytvorenie 45° úkosov do 4 mm a 
polomerov 2 a 3 mm na vnútorných 
a vonkajších hranách, ako aj na 
zaoblenie hrán vŕtaných dier

→ One-touch Controller: patentované 
nastavenie hĺbky frézovania v 0,1-
mm krokoch bez potreby použitia 
náradia

→ 2 pracovné stupne a vysoký výtlačný 
tlak (max. 690 barov) na mobilnú 
údržbu strojov a zariadení

ŕ Optimálny výhľad pri mazaní vďaka 
LED svetlu priamo na kryte a 
ďalšiemu LED svetlu na konci hadice

ŕ 3-cestné plnenie: mazacie kartuše, 
nádoba alebo priame naplnenie

→ Na strihanie plochého a profilového 
plechu bez námahy

→ Rýchle prispôsobenie smeru 
strihania do 360° s krokom 45° bez 
použitia náradia

→ Na strihanie plechu na mieste bez 
zanechávania ostrapkov

→ Maximálny krivkový pohyb na 
pohodlné strihanie tesných 
polomerov od 15 mm

BSA 18-1000

→ Hlava lampy otočná o 180° a 
výkyvná do takmer neobmedzených 
pozícií osvetľovania

→ Otočný hák pre zavesenie lampy

→ Dva stupne osvetlenia 

614053.71 

€ 334,90
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Ručné akumulátorové svietidlá

 BSA 12-18 LED 2000  BSA 18 LED 4000  BSA 18 LED 10000 BSA 18 LED 5000 DUO-S

Napätie 12 / 18 V 18 V 18 V / 230 V 18 V  
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Akumulátorová klincovačka 
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na 1 nabitie 4.0 LiHD 
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550
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znižuje nároky na údržbu, Bezuhlíkový 
motor pre vysoký rázový výkon.

 MKS 18 LTX BL 58 
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Voľnobežné otáčky 3.600 /min 

Hmotnosť (bez aku) 2,8 kg 

Objednávacie číslo  600773.84 
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→ S pneumatickým spôsobom úderov 

na klince do dĺžky 90 m

→ Vystreľovania 2 klincov za sekundu

→ Až 550 vystrelení na jedno nabitie 
akumulátora (LiHD 4,0 Ah)

→ Rýchle a presné rezanie rúr, profilov, 
plechov bez iskier

→ Presné rovné rezy kovových mreží, 
oceľových a profilových plechov vďaka 
možnosti použiť vodiacu lištu

→ Na vytvorenie 45° úkosov do 4 mm a 
polomerov 2 a 3 mm na vnútorných 
a vonkajších hranách, ako aj na 
zaoblenie hrán vŕtaných dier

→ One-touch Controller: patentované 
nastavenie hĺbky frézovania v 0,1-
mm krokoch bez potreby použitia 
náradia

→ 2 pracovné stupne a vysoký výtlačný 
tlak (max. 690 barov) na mobilnú 
údržbu strojov a zariadení

ŕ Optimálny výhľad pri mazaní vďaka 
LED svetlu priamo na kryte a 
ďalšiemu LED svetlu na konci hadice

ŕ 3-cestné plnenie: mazacie kartuše, 
nádoba alebo priame naplnenie

→ Na strihanie plochého a profilového 
plechu bez námahy

→ Rýchle prispôsobenie smeru 
strihania do 360° s krokom 45° bez 
použitia náradia

→ Na strihanie plechu na mieste bez 
zanechávania ostrapkov

→ Maximálny krivkový pohyb na 
pohodlné strihanie tesných 
polomerov od 15 mm
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→ Hlava lampy otočná o 180° a 
výkyvná do takmer neobmedzených 
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18 V / Li Power 2,0 Ah 625026  € 47,96

18 V / Li Power 4,0 Ah 625027  € 71,94

18 V / Li Power 5,2 Ah 625028  € 82,84

18 V / LiHD 4,0 Ah  625367  € 91,56

18 V / LiHD 5,5 Ah  625368  € 132,98

18 V / LiHD 8.0 Ah  625369  € 163,50

18 V / LiHD 10.0 Ah  625549  € 183,12

18 V / LiHDX 4,0 Ah  624974  € 119,90

18 V / LiHDX 8,0 Ah  624975  € 196,20

ASC 55  (2-4A)   627044  € 43,60

ASC 145 (8A)  627378  € 98,10

ASC 290 (16A)  627370  € 163,50

ASC 145 DUO (8A)  627495  € 185,30

ASC 55 Multi 8  (3A)  627093  € 1.091,70

Basic Set 18 V Li Power
2 x 2,0 Ah    685161  € 106,82
SC 30

Basic Set 18 V Li Power
2 x 4,0 Ah    685050  € 185,30
ASC 55

Basic Set 18 V Li Power
2 x 5,2  Ah   685051  € 199,90
ASC 145

Basic Set 18 V LiHD
2 x 4,0 Ah   685163  € 213,64
ASC 55

Basic Set 18 V LiHD
2 x 5,5 Ah   685122  € 299,90
ASC 145

Basic Set 18 V LiHD
3 x 5,5 Ah   685074  € 523,20
ASC 145

Basic Set 18 V LiHD
1 x 4,0 Ah   685132  € 337,90
+ ASC 55

Basic Set 18 V LiHD
2 x 8,0 Ah   685303  € 479,90
ASC 290 + metaBOX 145

Basic Set 18 V LiHD
2 x 10,0 Ah  685304  € 519,90
ASC 290 + metaBOX 145

Basic Set 18 V LiHDX
2 x 4,0 Ah   685306  € 369,90
ASC 145

Basic Set 18 V LiHDX
2 x 8,0 Ah   685305  € 569,90
ASC 290 + metaBOX 145

LC 12
Nabíjačka 12V  
(pre zástrčné systémy)
Nabíjací prúd: 1 A

50€ 32, 90€ 36, 50€ 104,
627108.00 625438.00 625585.00

12 V / 2.0 Ah 12 V / 4.0 Ah  

12 V - Zástrčné 

380 G185 G

Akumulátory Základné sady

Nabíjačky

Obj.č. Obj.č.

Obj.č.

Cena s DPH Cena s DPH

Cena s DPH

Aku chladiaci boxAkumulátorové stavebné rádiá

▪  Vďaka bezuhlíkovému motoru a pokročilej 
technológii turbíny dosahuje táto ofukovacia 
pištoľ pôsobivú rýchlosť vzduchu.

▪   Odstraňuje prach z obrobkov, udržuje stroje 
a pracovisko čisté. 

▪   S výberom trysiek a adaptérov je plnenie a 
vyfukovanie nafukovacích produktov 
hračkou.

Aku dúchadloAku ofukovacia pištoľ Aku ventilátor

 AG 18

Množstvo vzduchu 1 / 1.55 / 2.6 m³/min

Max. rýchlosť vzduchu 74 m/s

Hmotnosť (bez aku) 1,4 kg  

Objednávacie číslo  602242.85 

Cena s DPH € 99,90 

 BP 18 LTX BL

Množstvo vzduchu 0,7 m³/min

Max. rýchlosť vzduchu 122 m/s

Hmotnosť (bez aku) 0,4 kg  

Objednávacie číslo  600798.85 

Cena s DPH € 129,90 

 AV 18

Rýchlosť vzduchu 1.8 / 2.8 / 3.8 m/s

Max. počet otáčok 1.300 /min

Hmotnosť (bez aku) 1,4 kg  

Objednávacie číslo  606176.85 

Cena s DPH € 129,90 

 KB 18 BL

Objem 24 l

Max. chladiaci výkon  17 °C

Hmotnosť (bez aku)    5,3 kg

Objednávacie číslo  600791.85 

Cena s DPH € 119,90 

 RC 12-18 32W BT DAB+ R 12-18 BT  R 12-18 DAB+ BT

AM / FM / BT    - /✓/✓ ✓/✓/✓ ✓/✓/✓

DA   - B+ ✓ ✓

Hmotnosť (bez aku) 6,8 kg 1,8 kg 1,9 kg 

Objednávacie číslo  600779.85 600777.85 600778.85 

Cena s DPH € 449,90 € 119,90 € 149,90 

Perfektný
spoločník 
na cestách

Power-Charger 
 PC 18-65

Napätie batérie  18 V

Výstupný výkon  65 W

Hmotnosť (bez aku) 0,14 kg  

Objednávacie číslo  600409.00 

Cena s DPH € 89,90 

TOP 
SELLER

TOP 
SELLER
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    RC 12-18 32W BT DAB+

→ Integrovaná nabíjačka pre 
akumulátory metabo

→ Indukčné a USB-C nabíjanie 
mobilných zariadení

→ SplitSound: pre rozšírený 
objem zvuku sa môže 
synchrónne pripojiť 
reproduktor druhého rádia

→ Chladí a ohrieva podľa potreby

→ 3 možnosti napájania:              
18 V akumulátorom, sieťovým 
káblom 230V alebo 12 V 
automobilovým káblom

→ Ideálna na čistenie 
strojov, obrobkov atď...

→ Plnenie nafukovacích 
produktov

→ Ľahké dúchadlo, vhodné napr. 
pre vyfúkavanie pilín z obrobku 
na pracovisku a pod.

→ Nabíjačka vo vreckovom formáte pre 18 V 
akumulátory s integrovaným LED svetlom a 
funkciou powerbanky

ŕ Rýchlo pripravený na použitie: nasunúť na 
akumulátor, spojiť zdroj prúdu so sieťovou 
zástrčkou a/alebo USB-C káblom a spustiť 
proces nabíjania

ŕ S 18 V akumulátorom sa Power-Charger stane 
powerbankou pre smartfón, tablet alebo laptop

ŕ Môžu sa paralelne nabíjať až 2 zariadenia 

Pre najvyššie nároky:
akumulátory LiHDX s technológiou Tabless.Akumulátory LiHDX 

s technológiou Tabless.

Break the limits

až o 85 % dlhšia výdrž
výkon až  1.800 W S novými 18-voltovými LiHDX batériami posúvame výkon na najvyššiu úroveň. 

Intenzívne úlohy vyžadujú maximálny výkon pre dokonalé výsledky. Umožňujeme to pomocou revolučnej technológie Tabless.

spraviť lepšie ceny na niektore sety ako black edition

Označenie Obj.č. Cena s DPH



18 V / Li Power 2,0 Ah 625026  € 47,96

18 V / Li Power 4,0 Ah 625027  € 71,94

18 V / Li Power 5,2 Ah 625028  € 82,84

18 V / LiHD 4,0 Ah  625367  € 91,56

18 V / LiHD 5,5 Ah  625368  € 132,98

18 V / LiHD 8.0 Ah  625369  € 163,50

18 V / LiHD 10.0 Ah  625549  € 183,12

18 V / LiHDX 4,0 Ah  624974  € 119,90

18 V / LiHDX 8,0 Ah  624975  € 196,20

ASC 55  (2-4A)   627044  € 43,60

ASC 145 (8A)  627378  € 98,10

ASC 290 (16A)  627370  € 163,50

ASC 145 DUO (8A)  627495  € 185,30

ASC 55 Multi 8  (3A)  627093  € 1.091,70

Basic Set 18 V Li Power
2 x 2,0 Ah    685161  € 106,82
SC 30

Basic Set 18 V Li Power
2 x 4,0 Ah    685050  € 185,30
ASC 55

Basic Set 18 V Li Power
2 x 5,2  Ah   685051  € 199,90
ASC 145

Basic Set 18 V LiHD
2 x 4,0 Ah   685163  € 213,64
ASC 55

Basic Set 18 V LiHD
2 x 5,5 Ah   685122  € 299,90
ASC 145

Basic Set 18 V LiHD
3 x 5,5 Ah   685074  € 523,20
ASC 145

Basic Set 18 V LiHD
1 x 4,0 Ah   685132  € 337,90
+ ASC 55

Basic Set 18 V LiHD
2 x 8,0 Ah   685303  € 479,90
ASC 290 + metaBOX 145

Basic Set 18 V LiHD
2 x 10,0 Ah  685304  € 519,90
ASC 290 + metaBOX 145

Basic Set 18 V LiHDX
2 x 4,0 Ah   685306  € 369,90
ASC 145

Basic Set 18 V LiHDX
2 x 8,0 Ah   685305  € 569,90
ASC 290 + metaBOX 145

LC 12
Nabíjačka 12V  
(pre zástrčné systémy)
Nabíjací prúd: 1 A

50€ 32, 90€ 36, 50€ 104,
627108.00 625438.00 625585.00

12 V / 2.0 Ah 12 V / 4.0 Ah  

12 V - Zástrčné 

380 G185 G

Akumulátory Základné sady

Nabíjačky

Obj.č. Obj.č.

Obj.č.

Cena s DPH Cena s DPH

Cena s DPH

Aku chladiaci boxAkumulátorové stavebné rádiá

▪  Vďaka bezuhlíkovému motoru a pokročilej 
technológii turbíny dosahuje táto ofukovacia 
pištoľ pôsobivú rýchlosť vzduchu.

▪   Odstraňuje prach z obrobkov, udržuje stroje 
a pracovisko čisté. 

▪   S výberom trysiek a adaptérov je plnenie a 
vyfukovanie nafukovacích produktov 
hračkou.

Aku dúchadloAku ofukovacia pištoľ Aku ventilátor

 AG 18

Množstvo vzduchu 1 / 1.55 / 2.6 m³/min

Max. rýchlosť vzduchu 74 m/s

Hmotnosť (bez aku) 1,4 kg  

Objednávacie číslo  602242.85 

Cena s DPH € 99,90 

 BP 18 LTX BL

Množstvo vzduchu 0,7 m³/min

Max. rýchlosť vzduchu 122 m/s

Hmotnosť (bez aku) 0,4 kg  

Objednávacie číslo  600798.85 

Cena s DPH € 129,90 

 AV 18

Rýchlosť vzduchu 1.8 / 2.8 / 3.8 m/s

Max. počet otáčok 1.300 /min

Hmotnosť (bez aku) 1,4 kg  

Objednávacie číslo  606176.85 

Cena s DPH € 129,90 

 KB 18 BL

Objem 24 l

Max. chladiaci výkon  17 °C

Hmotnosť (bez aku)    5,3 kg

Objednávacie číslo  600791.85 

Cena s DPH € 119,90 

 RC 12-18 32W BT DAB+ R 12-18 BT  R 12-18 DAB+ BT

AM / FM / BT    - /✓/✓ ✓/✓/✓ ✓/✓/✓

DA   - B+ ✓ ✓

Hmotnosť (bez aku) 6,8 kg 1,8 kg 1,9 kg 

Objednávacie číslo  600779.85 600777.85 600778.85 

Cena s DPH € 449,90 € 119,90 € 149,90 

Perfektný
spoločník 
na cestách

Power-Charger 
 PC 18-65

Napätie batérie  18 V

Výstupný výkon  65 W

Hmotnosť (bez aku) 0,14 kg  

Objednávacie číslo  600409.00 

Cena s DPH € 89,90 

TOP 
SELLER

TOP 
SELLER

12 1313

    RC 12-18 32W BT DAB+

→ Integrovaná nabíjačka pre 
akumulátory metabo

→ Indukčné a USB-C nabíjanie 
mobilných zariadení

→ SplitSound: pre rozšírený 
objem zvuku sa môže 
synchrónne pripojiť 
reproduktor druhého rádia

→ Chladí a ohrieva podľa potreby

→ 3 možnosti napájania:              
18 V akumulátorom, sieťovým 
káblom 230V alebo 12 V 
automobilovým káblom

→ Ideálna na čistenie 
strojov, obrobkov atď...

→ Plnenie nafukovacích 
produktov

→ Ľahké dúchadlo, vhodné napr. 
pre vyfúkavanie pilín z obrobku 
na pracovisku a pod.

→ Nabíjačka vo vreckovom formáte pre 18 V 
akumulátory s integrovaným LED svetlom a 
funkciou powerbanky

ŕ Rýchlo pripravený na použitie: nasunúť na 
akumulátor, spojiť zdroj prúdu so sieťovou 
zástrčkou a/alebo USB-C káblom a spustiť 
proces nabíjania

ŕ S 18 V akumulátorom sa Power-Charger stane 
powerbankou pre smartfón, tablet alebo laptop

ŕ Môžu sa paralelne nabíjať až 2 zariadenia 

Pre najvyššie nároky:
akumulátory LiHDX s technológiou Tabless.Akumulátory LiHDX 

s technológiou Tabless.

Break the limits

až o 85 % dlhšia výdrž
výkon až  1.800 W S novými 18-voltovými LiHDX batériami posúvame výkon na najvyššiu úroveň. 

Intenzívne úlohy vyžadujú maximálny výkon pre dokonalé výsledky. Umožňujeme to pomocou revolučnej technológie Tabless.

spraviť lepšie ceny na niektore sety ako black edition

Označenie Obj.č. Cena s DPH



 Špeciálne
vlastnosti 
našich 
uhlových brúsok:

Jemný štart
  Elektronický jemný nábeh

bez trhnutia.

Metabo Vibra Tech (MVT)
Tlmenie vibrácii pre pohodlnejšiu prácu 
v nepretržitej prevádzke.

Vysoký pracovný postup vďaka 
konštantným otáčkam pri zaťažení

TC elektronika (Tacho-Constamatic)  

VTC elektronika
(Vario-Tacho-Constamatic)
Variabilný počet otáčok, ktoré zostávajú 
konštantné aj pri zaťažení.

o 50% menej vibrácií, 
Ochrana zdravia používateľa a 
polovičné opotrebovanie brúsnych kotúčov 

Bezúdržbový systém uhlíkov pre 
3 násobne dlhšiu životnosť.

Systém antivibrácií

Patentovaná ochrana proti prachu a 
mimoriadna tepelná odolnosť aj pri 
extrémnych a nepretržitých aplikáciách.

Rýchla výmena brúsneho kotúča, 
bez náradia 
Rýchla, pohodlná a bezpečná..

Zabraňuje neúmyselnému spusteniu
po prerušení prúdu

Mechanické oddelenie pohonu pri 
zablokovaní vsadeného nástroja 
pre bezpečnú prácu..

S-automatic bezpečnostná spojka

Marathon motor M - Quick systém 

Ochrana proti opätovnému spusteniu

Bezuhlíkové Uhlové Brúsky

Uhlové Brúsky M-Brush

 W 750 - 125 W 850 - 125 WEV 850 - 125  W 1100 - 125 WQ 1100 - 125 WEQ 1400

Príkon 750 W  850 W 850 W 1.100 W 1.100 W 1.400 W

Priemer kotúča 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 

Počet otáčok 11 500 /min 11.500 /min 3.000 - 11.500 /min  12.000 /min 12.000 /min 11.500 /min 

Hmotnosť  1,8 kg 1,8 kg 1,9 kg 2,1 kg 2,2 kg 2,2 kg

Objednávacie číslo 603605.00 603608.00 603611.00 603614.00 610035.00 600347.00 

Cena s DPH € 67,90 € 69,90 € 97,90 € 94,90 € 109,90 € 123,90 

 W 9-125 Quick W 11  - 125 Quick WEV 11 - 125 Quick W 13 - 125 Quick W 13 - 150 Quick WE 15 - 125 Quick

Príkon 900 W  1.100 W 1.10 W 1.350 W 1.350 W 1.5500 W

Priemer kotúča 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 150 mm 125 mm 

Počet otáčok 10.500 /min 11.000 /min 2.800 - 10.500 /min  11.000 /min 10.000 /min 11.000 /min 

Hmotnosť  2,1 kg 2,3 kg 2,1 kg 2,4 kg 2,5 kg 2,5 kg

Objednávacie číslo 600374.00 603623.00 603625.00 603627.00 603632.00 600448.00 

Cena s DPH € 123,90 € 144,90 € 163,90 € 149,90 € 179,90 € 184,90 

 WEV 15 - 125 Quick WE 17-125 Quick WEV 17 - 125 Quick WEA 17 - 125 Quick WE 17 - 150 Quick  WEV 17 - 150 Quick 

Príkon 1.550 W  1.700 W 1.700 W 1.700 W 1.700 W 1.700 W

Priemer kotúča 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 150 mm 150 mm  

Počet otáčok 2.800 - 11.000 /min 11.000 /min 2.800 -11.000 /min 11.000 /min  9.600 /min  2.8000 - 10.000 /min 

Hmotnosť  2,5 kg 2,5 kg 2,5 kg 2,5 kg 2,6 kg 2,5 kg 

Objednávacie číslo 600468.00 600515.00 600516.00 600534.00 601074.00 600473.00  

Cena s DPH € 189,90 € 189,90 € 219,90 € 236,90 € 216,90 € 249,90 

 WEBA 20-125 Quick BL WEBA 20-150 Quick BL WEVBA 20-125 Quick BL WEPBA  20-125 Q DS BL WEPBA 20-150 Quick DS BL 

Príkon 2.000 W  2.000 W 2.000 W 2.000 W 2.000 W 

Priemer kotúča 125 mm 150 mm 125 mm 125 mm 150 mm

Počet otáčok 11.000 /min 9.600 /min 3.300 - 11.000 /min 11.000 /min  9.600 /min

Hmotnosť  2,6 kg 2,7 kg 2,6 kg 2,6 kg 2,7 kg

Objednávacie číslo 600642.0 600664.00 600641.00 600643.00 600645.00

Cena s DPH € 439,90 € 439,90 € 489,90 € 517,90 € 599,90  

 WE 19-125 Quick M-Brush WEV 19-125 Quick M-Brush WEPBA 19-125 Quick M-Brush WEPBA 19-150 Quick M-Brush

Príkon 1.900 W  1.900 W 1.900 W 1.900 W

Priemer kotúča 125 mm 125 mm 125 mm 150 mm

Počet otáčok 11.000 /min 2.800 - 11.000 /min 11.000 /min  9.600 /min

Hmotnosť  2,5 kg 2,5 kg 2,7 kg 2,8 kg

Objednávacie číslo 613105.00 613108.00 613114.00 613117.00

Cena s DPH € 244,90 € 249,90 € 279,90 € 284,90  

→ Bezuhlíkový motor Brushless Metabo Marathon s patentovaným 
chladením a inovatívnou ochranou proti prachu

→  Nižší príkon pri rovnakom výstupnom výkone

→ Lepšia účinnosť uhlovej brúsky

TOP 
SELLER

TOP 
SELLER

TOP 
SELLER

TOP 
SELLER

TOP 
SELLER
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Uhlové brúsky

Základná rada uhlových brúsok

→ cenovo dostupná profi kvalita pre každého 

→ Metabo Marathon motor s patentovanou ochranou proti prachu, 
vyššia preťažiteľnosť až do 20 % a vyšší krútiaci moment o 50 %.

→ Metabo S-automatic mechanická bezpečnostná spojka: 
minimalizuje spätný úder pri zablokovaní kotúča – pre maximálnu 
ochranu používateľa

→ Quick systém výmeny kotúča bez nástroja

→ Autobalancer Najlepší antivibračný systém: integrované 
automatické vyvažovanie pre menej vibrácií v ruke a ramene až 
do 50 %, pre dlhšiu životnosť stroja a dvojnásobnú životnosť 
brúsnych kotúčov→ Výkonná 1.900-wattová technológia pre priemyselné použitie

→ Metabo M-Brush: bezservisné uhlíky s 3-násobnou životnosťou 

→ S-automatic bezpečnostná spojka

→ Quick systém výmeny kotúča bez nástroja

ultimátne nízka hmotnosť
→ ideálna na vŕtanie nad hlavou

Bezkonkurenčný výkon 
a spoľahlivosť

LT

+ regulácia otáčok + regulácia otáčok

+ regulácia otáčok

+ regulácia otáčok

+ Autobalancer + regulácia otáčok

150 
mm

Made in Germany Made in Germany

Made in Germany Made in Germany



 Špeciálne
vlastnosti 
našich 
uhlových brúsok:

Jemný štart
  Elektronický jemný nábeh

bez trhnutia.

Metabo Vibra Tech (MVT)
Tlmenie vibrácii pre pohodlnejšiu prácu 
v nepretržitej prevádzke.

Vysoký pracovný postup vďaka 
konštantným otáčkam pri zaťažení

TC elektronika (Tacho-Constamatic)  

VTC elektronika
(Vario-Tacho-Constamatic)
Variabilný počet otáčok, ktoré zostávajú 
konštantné aj pri zaťažení.

o 50% menej vibrácií, 
Ochrana zdravia používateľa a 
polovičné opotrebovanie brúsnych kotúčov 

Bezúdržbový systém uhlíkov pre 
3 násobne dlhšiu životnosť.

Systém antivibrácií

Patentovaná ochrana proti prachu a 
mimoriadna tepelná odolnosť aj pri 
extrémnych a nepretržitých aplikáciách.

Rýchla výmena brúsneho kotúča, 
bez náradia 
Rýchla, pohodlná a bezpečná..

Zabraňuje neúmyselnému spusteniu
po prerušení prúdu

Mechanické oddelenie pohonu pri 
zablokovaní vsadeného nástroja 
pre bezpečnú prácu..

S-automatic bezpečnostná spojka

Marathon motor M - Quick systém 

Ochrana proti opätovnému spusteniu

Bezuhlíkové Uhlové Brúsky

Uhlové Brúsky M-Brush

 W 750 - 125 W 850 - 125 WEV 850 - 125  W 1100 - 125 WQ 1100 - 125 WEQ 1400

Príkon 750 W  850 W 850 W 1.100 W 1.100 W 1.400 W

Priemer kotúča 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 

Počet otáčok 11 500 /min 11.500 /min 3.000 - 11.500 /min  12.000 /min 12.000 /min 11.500 /min 

Hmotnosť  1,8 kg 1,8 kg 1,9 kg 2,1 kg 2,2 kg 2,2 kg

Objednávacie číslo 603605.00 603608.00 603611.00 603614.00 610035.00 600347.00 

Cena s DPH € 67,90 € 69,90 € 97,90 € 94,90 € 109,90 € 123,90 

 W 9-125 Quick W 11  - 125 Quick WEV 11 - 125 Quick W 13 - 125 Quick W 13 - 150 Quick WE 15 - 125 Quick

Príkon 900 W  1.100 W 1.10 W 1.350 W 1.350 W 1.5500 W

Priemer kotúča 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 150 mm 125 mm 

Počet otáčok 10.500 /min 11.000 /min 2.800 - 10.500 /min  11.000 /min 10.000 /min 11.000 /min 

Hmotnosť  2,1 kg 2,3 kg 2,1 kg 2,4 kg 2,5 kg 2,5 kg

Objednávacie číslo 600374.00 603623.00 603625.00 603627.00 603632.00 600448.00 

Cena s DPH € 123,90 € 144,90 € 163,90 € 149,90 € 179,90 € 184,90 

 WEV 15 - 125 Quick WE 17-125 Quick WEV 17 - 125 Quick WEA 17 - 125 Quick WE 17 - 150 Quick  WEV 17 - 150 Quick 

Príkon 1.550 W  1.700 W 1.700 W 1.700 W 1.700 W 1.700 W

Priemer kotúča 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 150 mm 150 mm  

Počet otáčok 2.800 - 11.000 /min 11.000 /min 2.800 -11.000 /min 11.000 /min  9.600 /min  2.8000 - 10.000 /min 

Hmotnosť  2,5 kg 2,5 kg 2,5 kg 2,5 kg 2,6 kg 2,5 kg 

Objednávacie číslo 600468.00 600515.00 600516.00 600534.00 601074.00 600473.00  

Cena s DPH € 189,90 € 189,90 € 219,90 € 236,90 € 216,90 € 249,90 

 WEBA 20-125 Quick BL WEBA 20-150 Quick BL WEVBA 20-125 Quick BL WEPBA  20-125 Q DS BL WEPBA 20-150 Quick DS BL 

Príkon 2.000 W  2.000 W 2.000 W 2.000 W 2.000 W 

Priemer kotúča 125 mm 150 mm 125 mm 125 mm 150 mm

Počet otáčok 11.000 /min 9.600 /min 3.300 - 11.000 /min 11.000 /min  9.600 /min

Hmotnosť  2,6 kg 2,7 kg 2,6 kg 2,6 kg 2,7 kg

Objednávacie číslo 600642.0 600664.00 600641.00 600643.00 600645.00

Cena s DPH € 439,90 € 439,90 € 489,90 € 517,90 € 599,90  

 WE 19-125 Quick M-Brush WEV 19-125 Quick M-Brush WEPBA 19-125 Quick M-Brush WEPBA 19-150 Quick M-Brush

Príkon 1.900 W  1.900 W 1.900 W 1.900 W

Priemer kotúča 125 mm 125 mm 125 mm 150 mm

Počet otáčok 11.000 /min 2.800 - 11.000 /min 11.000 /min  9.600 /min

Hmotnosť  2,5 kg 2,5 kg 2,7 kg 2,8 kg

Objednávacie číslo 613105.00 613108.00 613114.00 613117.00

Cena s DPH € 244,90 € 249,90 € 279,90 € 284,90  

→ Bezuhlíkový motor Brushless Metabo Marathon s patentovaným 
chladením a inovatívnou ochranou proti prachu

→  Nižší príkon pri rovnakom výstupnom výkone

→ Lepšia účinnosť uhlovej brúsky
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Uhlové brúsky

Základná rada uhlových brúsok

→ cenovo dostupná profi kvalita pre každého 

→ Metabo Marathon motor s patentovanou ochranou proti prachu, 
vyššia preťažiteľnosť až do 20 % a vyšší krútiaci moment o 50 %.

→ Metabo S-automatic mechanická bezpečnostná spojka: 
minimalizuje spätný úder pri zablokovaní kotúča – pre maximálnu 
ochranu používateľa

→ Quick systém výmeny kotúča bez nástroja

→ Autobalancer Najlepší antivibračný systém: integrované 
automatické vyvažovanie pre menej vibrácií v ruke a ramene až 
do 50 %, pre dlhšiu životnosť stroja a dvojnásobnú životnosť 
brúsnych kotúčov→ Výkonná 1.900-wattová technológia pre priemyselné použitie

→ Metabo M-Brush: bezservisné uhlíky s 3-násobnou životnosťou 

→ S-automatic bezpečnostná spojka

→ Quick systém výmeny kotúča bez nástroja

ultimátne nízka hmotnosť
→ ideálna na vŕtanie nad hlavou

Bezkonkurenčný výkon 
a spoľahlivosť

LT

+ regulácia otáčok + regulácia otáčok

+ regulácia otáčok

+ regulácia otáčok

+ Autobalancer + regulácia otáčok

150 
mm

Made in Germany Made in Germany

Made in Germany Made in Germany



Uhlová brúska na nerez

Pásový pilník Pásová brúska na rúryPásová brúska na rúry

Brúska s plochou hlavou

Satinovacia brúskaBrúska kútových zvarov

90€ 149,

20€ 19, 40€ 26,

90€ 218,

Uhlové brúsky s plochou hlavou

Veľké uhlové brúsky 230 mm

Priemer kotúča 125 mm
Príkon 1.550 W 
Počet otáčok 2.800 - 9.600 /min 
Krútiaci moment 4,2 Nm
Hmotnosť  2,5 kg

Špeciálna uhlová brúska
WEV 15-125 Quick HT

90€ 222,
600562.00

CED 125 CED 230CED 125 
Plus

GED 125 

S funkciou zapustenia a optimalizovaným kanálom 
prúdenia vzduchu pre bezprašné rezanie.
Odnímateľný stôl pre lepšiu flexibilitu a prácu pri 
stene

Oproti CED 125, navyše stôl s vodiacimi kladkami
pre ľahké a presné posúvanie. 
Chráni citlivé povrchy pred poškriabaním.

Ochranné kryty s odsávaním

Ochranné filtre proti prachu
WP 12/15/17W 12 / 17W.. 9 / 10 / 11

90€ 17, 40€ 26, 64€ 23,

90€ 279,

90€ 305,
626752.00

Pre veľké brúsky.Pre  brúsky malé Pre  a aku brúsky malé

Quick - upínacie matice M14

90€ 46,
630800.00630832.00630802.00630835.00 630709.00 630792.00

626731.00626732.00 626730.00

Príslušenstvo pre uhlové brúsky

Uhlová leštička

 Optimálna na opracovanie kameňa

Uhlové brúsky so zúženou rukoväťou

19

 WE 2000 -230 WE 2200 - 230 WE 22-230 MVT WE 24 - 230 MVT WE 26 - 230 MVT Quick

Príkon 2.000 W  2.200 W 2.200 W 2.400 W 2.600 W

Priemer kotúča 230 mm 230 mm 230 mm 230 mm 230 mm 

Počet otáčok 6.600 /min 6.600 /min 6.600 /min  6.600 /min 6.600 /min

Hmotnosť  5,2 kg 5,2 kg 5,8 kg 5,8 kg 6,3 kg

Objednávacie číslo 606432.00 606437.00 606464.00 606469.00 606475.00

Cena s DPH € 159,90 € 159,90 € 259,90 € 279,90 € 289,90

 WEF 9-125 Quick WEF 15-125 Quick WEF  15-150 Quick WEPBF 15-150 Quick 

Príkon 910 W  1.550 W 1.550 W 1.550 W

Priemer kotúča 125 mm 125 mm 150 mm 150 mm

Počet otáčok 10.000 /min 11.000 /min 9.600 /min  9.600 /min

Hmotnosť  2,1 kg 2,7 kg 2,7 kg 2,9 kg

Objednávacie číslo 613060.00 613082.00 613083.00 613085.00

Cena s DPH € 289,90 € 379,90 € 399,90 € 459,90  

 WE 17 - 125 Quick RT WE 17 - 150 Quick RT WE 19-180 Quick RT WEA 19-180 Quick RT  

Príkon 1.750 W  1.750 W 1.900 W 1.900 W

Priemer kotúča 125 mm 150 mm 180 mm 180 mm

Počet otáčok 11.000 /min 9.600 /min 8.200 /min  8.200 /min

Hmotnosť  2,5 kg 2,5 kg 2,7 kg 2,7 kg

Objednávacie číslo 601086.00 601087.00 601088.00 601095.00

Cena s DPH € 239,90 € 249,90 € 295,90 € 309,90  

 KNSE 9 -150 Set

Výkon  950 W

Priemer kotúča  150 mm

Voľnobežné otáčky 900 - 3.800 /min 

Hmotnosť  2,7 kg 

Objednávacie číslo  602265.50 

Cena s DPH € 789,90 

 WEV 17-125 Quick Inox

Príkon  1.700 W

Priemer kotúča  125 mm

Voľnobežné otáčky 2.000 - 7.600 /min 

Hmotnosť  2,7 kg 

Objednávacie číslo  600517.00 

Cena s DPH € 284,90 

 WEV 17-125 Quick Inox RT

Príkon  1.750 W

Priemer kotúča  125 mm

Voľnobežné otáčky 2.000 - 7.600 /min 

Hmotnosť  2,5 kg 

Objednávacie číslo  601092.00 

Cena s DPH € 289,90 

 SE 17-200 RT

Príkon 1.700 W

Počet otáčok 800 - 3.000 /min 

Ø brúsneho kotúča 100 - 200 mm

Hmotnosť 2,9 kg 

Objednávacie číslo  602259.00 

Cena s DPH € 489,90 

 WEVF 10-125 Quick Inox

Príkon 1.000 W

Počet otáčok 2.000 - 7.600 /min 

Ø kotúča 125 mm

Hmotnosť 2,3 kg  

Objednávacie číslo  613080.00 

Cena s DPH € 399,90 

 PE 15-20 RT

Príkon 1.500 W

Počet otáčok 300 - 1.900 /min 

Ø kotúča 180 mm

Hmotnosť 2,4 kg  

Objednávacie číslo  615200.00 

Cena s DPH € 349,90 

 RBE 15-180 Set

Rozmer brúsneho pásu 40 x 760 mm

Max. priemer rúry 180 mm

Uhol ovinutia 270°

Hmotnosť  3,4 kg 

Objednávacie číslo  602243.50 

Cena s DPH € 849,90 

 BFE 9-20 Set

Voľnobežná rýchlosť pásu 9 - 20 m/s

Šírka brúsneho pásu 6 - 19 mm

Úžitková dĺžka pásu 90 mm

Hmotnosť  1,8 kg 

Objednávacie číslo  602244.50 

Cena s DPH € 659,90 

 RBE 9-60 Set

Rozmer brúsneho pásu 30 x 533 mm

Max.priemer rúry 60 mm

Uhol ovinutia 190°

Hmotnosť  3,1 kg 

Objednávacie číslo  602183.51

Cena s DPH € 839,90 

TOP 
SELLER

16 1717

→ Maximálna produktivita vďaka poriadnemu výkonu pri nízkej 
hmotnosti

→ Perfektná ergonómia vďaka štíhlej oblasti uchopenia pre maximálnu 
kontrolu a ľahkú prácu nad hlavou

→ Robustný motor

→ Obmedzovač nábehového prúdu 

→ Kvalita Made in Germany

→ antivibračné prevedenie

→ Pre rýchly postup práce v obzvlášť ostrých uhloch až do 39°

→ Špeciálne vyvinutá pre odstraňovanie zvarov, hrdze, laku v úzkych 
rámových konštrukciách a pre prácu v úzkych polohách

→ Najvýkonnejšia brúska s výkonom 1.900 W pre priemyselné 
obrábanie a s hĺbkou rezu ako pri veľkej uhlovej brúske           
(Ø 230 mm), pri polovičnej hmotnosti

Špecialisti na nerezUhlové brúsky

LT

→ Leštička s vysokým krútiacim 
momentom na jemné brúsenie a 
leštenie lakovaných povrchov na 
vysoký lesk

→ Silná pásová brúska na rúry pre 
opracovávanie nerezových rúr aj s 
väčším priemerom

→ Výkonný, kompaktný pásový pilník na 
brúsenie, satinovanie a odhrotovanie na 
ťažko prístupných miestach

→ Kompaktná pásová brúska na rúry s 
vysokými rýchlosťami pre produktívne 
opracovanie rúr z ušľachtilej ocele

→ Perfektné opracovanie ušľachtilej ocele: 
Robustná uhlová brúska s vysokou 
redukciou prevodovky a redukovaným, 
nastaviteľným počtom otáčok pre chladený 
výbrus

→ Najšikovnejšia Uhlová brúska s plochou 
hlavou s reguláciou počtu otáčok pre 
perfektné opracovávanie nereze, napr. 
odhrotovanie

→ Výkonný kalander na brúsenie, 
satinovanie, kefovanie a leštenie napr. 
ušľachtilej ocele na vysoký lesk

→ Veľmi plochá brúska kútových zvarov 
na opracovanie kútových zvarov 
ušľachtilej ocele v úzkych medzerách

150 
mm

125 
mm

180 
mm

180 
mm

špeciálne pre brúsky s plochou hlavou 

Lamelové kotúče

Flexiamant Convex 125 mm  Zirkónový korund
Vhodné na opracovanie ocele a ušľachtilej ocele

Flexiamant Super Convex 125 mm  Keramické zrno
ideálny pre brúsenie, ako opracovanie vysoko liatych ocelí, 
titánových zliatin, zliatin na báze niklu ako aj chrómových a 
chrómovo-niklových ocelí, mosadze a bronzu.

Rúnové kompaktné brúsne kotúče VKS - ZK
Široké spektrum použitia: odhrotovávanie, obrusovanie 
zvarov, presné čistenie a dokončovacie práce.
Pre liatinové,chrómové, niklové ocele, farebné kovy, titán... 

P40 626462.00 € 11,21
P60 626463.00 € 11,21
P80 626464.00 € 11,21

P60 626460.00 € 10,16
P80 626461.00 € 10,16

Hrubý 626482.00 € 34,23
Stredný 626483.00 € 34,23

+ Autobalancer



Uhlová brúska na nerez

Pásový pilník Pásová brúska na rúryPásová brúska na rúry

Brúska s plochou hlavou

Satinovacia brúskaBrúska kútových zvarov

90€ 149,

20€ 19, 40€ 26,

90€ 218,

Uhlové brúsky s plochou hlavou

Veľké uhlové brúsky 230 mm

Priemer kotúča 125 mm
Príkon 1.550 W 
Počet otáčok 2.800 - 9.600 /min 
Krútiaci moment 4,2 Nm
Hmotnosť  2,5 kg

Špeciálna uhlová brúska
WEV 15-125 Quick HT

90€ 222,
600562.00

CED 125 CED 230CED 125 
Plus

GED 125 

S funkciou zapustenia a optimalizovaným kanálom 
prúdenia vzduchu pre bezprašné rezanie.
Odnímateľný stôl pre lepšiu flexibilitu a prácu pri 
stene

Oproti CED 125, navyše stôl s vodiacimi kladkami
pre ľahké a presné posúvanie. 
Chráni citlivé povrchy pred poškriabaním.

Ochranné kryty s odsávaním

Ochranné filtre proti prachu
WP 12/15/17W 12 / 17W.. 9 / 10 / 11

90€ 17, 40€ 26, 64€ 23,

90€ 279,

90€ 305,
626752.00

Pre veľké brúsky.Pre  brúsky malé Pre  a aku brúsky malé

Quick - upínacie matice M14

90€ 46,
630800.00630832.00630802.00630835.00 630709.00 630792.00

626731.00626732.00 626730.00

Príslušenstvo pre uhlové brúsky

Uhlová leštička

 Optimálna na opracovanie kameňa

Uhlové brúsky so zúženou rukoväťou

19

 WE 2000 -230 WE 2200 - 230 WE 22-230 MVT WE 24 - 230 MVT WE 26 - 230 MVT Quick

Príkon 2.000 W  2.200 W 2.200 W 2.400 W 2.600 W

Priemer kotúča 230 mm 230 mm 230 mm 230 mm 230 mm 

Počet otáčok 6.600 /min 6.600 /min 6.600 /min  6.600 /min 6.600 /min

Hmotnosť  5,2 kg 5,2 kg 5,8 kg 5,8 kg 6,3 kg

Objednávacie číslo 606432.00 606437.00 606464.00 606469.00 606475.00

Cena s DPH € 159,90 € 159,90 € 259,90 € 279,90 € 289,90

 WEF 9-125 Quick WEF 15-125 Quick WEF  15-150 Quick WEPBF 15-150 Quick 

Príkon 910 W  1.550 W 1.550 W 1.550 W

Priemer kotúča 125 mm 125 mm 150 mm 150 mm

Počet otáčok 10.000 /min 11.000 /min 9.600 /min  9.600 /min

Hmotnosť  2,1 kg 2,7 kg 2,7 kg 2,9 kg

Objednávacie číslo 613060.00 613082.00 613083.00 613085.00

Cena s DPH € 289,90 € 379,90 € 399,90 € 459,90  

 WE 17 - 125 Quick RT WE 17 - 150 Quick RT WE 19-180 Quick RT WEA 19-180 Quick RT  

Príkon 1.750 W  1.750 W 1.900 W 1.900 W

Priemer kotúča 125 mm 150 mm 180 mm 180 mm

Počet otáčok 11.000 /min 9.600 /min 8.200 /min  8.200 /min

Hmotnosť  2,5 kg 2,5 kg 2,7 kg 2,7 kg

Objednávacie číslo 601086.00 601087.00 601088.00 601095.00

Cena s DPH € 239,90 € 249,90 € 295,90 € 309,90  

 KNSE 9 -150 Set

Výkon  950 W

Priemer kotúča  150 mm

Voľnobežné otáčky 900 - 3.800 /min 

Hmotnosť  2,7 kg 

Objednávacie číslo  602265.50 

Cena s DPH € 789,90 

 WEV 17-125 Quick Inox

Príkon  1.700 W

Priemer kotúča  125 mm

Voľnobežné otáčky 2.000 - 7.600 /min 

Hmotnosť  2,7 kg 

Objednávacie číslo  600517.00 

Cena s DPH € 284,90 

 WEV 17-125 Quick Inox RT

Príkon  1.750 W

Priemer kotúča  125 mm

Voľnobežné otáčky 2.000 - 7.600 /min 

Hmotnosť  2,5 kg 

Objednávacie číslo  601092.00 

Cena s DPH € 289,90 

 SE 17-200 RT

Príkon 1.700 W

Počet otáčok 800 - 3.000 /min 

Ø brúsneho kotúča 100 - 200 mm

Hmotnosť 2,9 kg 

Objednávacie číslo  602259.00 

Cena s DPH € 489,90 

 WEVF 10-125 Quick Inox

Príkon 1.000 W

Počet otáčok 2.000 - 7.600 /min 

Ø kotúča 125 mm

Hmotnosť 2,3 kg  

Objednávacie číslo  613080.00 

Cena s DPH € 399,90 

 PE 15-20 RT

Príkon 1.500 W

Počet otáčok 300 - 1.900 /min 

Ø kotúča 180 mm

Hmotnosť 2,4 kg  

Objednávacie číslo  615200.00 

Cena s DPH € 349,90 

 RBE 15-180 Set

Rozmer brúsneho pásu 40 x 760 mm

Max. priemer rúry 180 mm

Uhol ovinutia 270°

Hmotnosť  3,4 kg 

Objednávacie číslo  602243.50 

Cena s DPH € 849,90 

 BFE 9-20 Set

Voľnobežná rýchlosť pásu 9 - 20 m/s

Šírka brúsneho pásu 6 - 19 mm

Úžitková dĺžka pásu 90 mm

Hmotnosť  1,8 kg 

Objednávacie číslo  602244.50 

Cena s DPH € 659,90 

 RBE 9-60 Set

Rozmer brúsneho pásu 30 x 533 mm

Max.priemer rúry 60 mm

Uhol ovinutia 190°

Hmotnosť  3,1 kg 

Objednávacie číslo  602183.51

Cena s DPH € 839,90 

TOP 
SELLER

16 1717

→ Maximálna produktivita vďaka poriadnemu výkonu pri nízkej 
hmotnosti

→ Perfektná ergonómia vďaka štíhlej oblasti uchopenia pre maximálnu 
kontrolu a ľahkú prácu nad hlavou

→ Robustný motor

→ Obmedzovač nábehového prúdu 

→ Kvalita Made in Germany

→ antivibračné prevedenie

→ Pre rýchly postup práce v obzvlášť ostrých uhloch až do 39°

→ Špeciálne vyvinutá pre odstraňovanie zvarov, hrdze, laku v úzkych 
rámových konštrukciách a pre prácu v úzkych polohách

→ Najvýkonnejšia brúska s výkonom 1.900 W pre priemyselné 
obrábanie a s hĺbkou rezu ako pri veľkej uhlovej brúske           
(Ø 230 mm), pri polovičnej hmotnosti

Špecialisti na nerezUhlové brúsky

LT

→ Leštička s vysokým krútiacim 
momentom na jemné brúsenie a 
leštenie lakovaných povrchov na 
vysoký lesk

→ Silná pásová brúska na rúry pre 
opracovávanie nerezových rúr aj s 
väčším priemerom

→ Výkonný, kompaktný pásový pilník na 
brúsenie, satinovanie a odhrotovanie na 
ťažko prístupných miestach

→ Kompaktná pásová brúska na rúry s 
vysokými rýchlosťami pre produktívne 
opracovanie rúr z ušľachtilej ocele

→ Perfektné opracovanie ušľachtilej ocele: 
Robustná uhlová brúska s vysokou 
redukciou prevodovky a redukovaným, 
nastaviteľným počtom otáčok pre chladený 
výbrus

→ Najšikovnejšia Uhlová brúska s plochou 
hlavou s reguláciou počtu otáčok pre 
perfektné opracovávanie nereze, napr. 
odhrotovanie

→ Výkonný kalander na brúsenie, 
satinovanie, kefovanie a leštenie napr. 
ušľachtilej ocele na vysoký lesk

→ Veľmi plochá brúska kútových zvarov 
na opracovanie kútových zvarov 
ušľachtilej ocele v úzkych medzerách

150 
mm

125 
mm

180 
mm

180 
mm

špeciálne pre brúsky s plochou hlavou 

Lamelové kotúče

Flexiamant Convex 125 mm  Zirkónový korund
Vhodné na opracovanie ocele a ušľachtilej ocele

Flexiamant Super Convex 125 mm  Keramické zrno
ideálny pre brúsenie, ako opracovanie vysoko liatych ocelí, 
titánových zliatin, zliatin na báze niklu ako aj chrómových a 
chrómovo-niklových ocelí, mosadze a bronzu.

Rúnové kompaktné brúsne kotúče VKS - ZK
Široké spektrum použitia: odhrotovávanie, obrusovanie 
zvarov, presné čistenie a dokončovacie práce.
Pre liatinové,chrómové, niklové ocele, farebné kovy, titán... 

P40 626462.00 € 11,21
P60 626463.00 € 11,21
P80 626464.00 € 11,21

P60 626460.00 € 10,16
P80 626461.00 € 10,16

Hrubý 626482.00 € 34,23
Stredný 626483.00 € 34,23

+ Autobalancer



Frézy na hrany Fréza na zvary

Priame brúsky

Aku priame brúsky
Max. prierezy:
okrúhle rúry  132 mm
štvorcové rúry 120 x 120 mm
obdĺžnikové rúry 100 x 208 mm
L profily 150 x 150 mm  

Magnetické vŕtačky

s obmedzovačom 
nábehového prúdu

 GVB 18 LTX BL 11-28 GVB 18 LTX 11-28 Compact GVB 18 LTX BL 11-9 HT

Počet otáčok 8.000 - 28.000 /min 8.000 - 28.000 /min 1.500 - 7.000 /min

Klieština    6 mm 6 mm 6 mm 

Hmotnosť (bez aku) ,4 ,1 ,3 1  kg 1  kg 1  kg

Objednávacie číslo   600826.84  600828.85 600829.85

Cena € bez DPH € 349,90 € 269,90 € 384,90

 DS 125 M DS 150 M DS 150 Plus DS 200 Plus     DSD 200 Plus

Príkon  00 W 600 W 750 W / 400 V   200 W 370 W 4

Voľnobežné otáčky 2.980 /min 2.980 /min 2.980 /min 2.980 /min 2.980 /min

Brúsne kotúče  150 x 20 x 20  175 x 25 x 30  200 x 25 x 32  200 x 25 x 32 125 x 20 x 20 mm  mm  mm  mm  mm 

Hmotnosť 6,7 , 1 ,  kg  kg 8.7 kg 10 2 kg 7 5  17,8 kg

Objednávacie číslo   604125.00 604150.00 604160.00 604200.00 604210.00

Cena € bez DPH € 94,90 € 107,90 € 179,90 € 224,90 € 279,90  

 G 400 GE 710 Compact GE 710 Plus   GEP 710 Plus  GE 950 G PLUS

Počet otáčok 30.000 /min 13.000 - 34.000 /min 10.000 - 30.500 /min 10.000 - 30.500 /min 2.500 - 8.700 /min

Menovitý príkon  710 W  950 W   380 W 710 W 710

Klieština      6 mm 6 mm 6 mm 6 mm 6 mm 

Hmotnosť , , , 1,6 kg , 1 5 kg 1 4 kg 1 6 kg  1 7 kg

Objednávacie číslo   601052.00 600615.00 600616.00 600617.00 600618.00

Cena € bez DPH € 148,90 € 199,90 € 219,90 € 299,90 € 339,90  

 KFM 9-3 RF  KFMV 17-15 F

Voľnobežné otáčky 4.500 - 11.500 /min 6.200 - 12.000 /min

Max. šírka zrážania 45° 6 mm 21 mm

Max. výška zrážania 45° 4 mm 15 mm

Hmotnosť 2,5 kg 6,3 kg

Objednávacie číslo  601751.70 601770.50 

Cena s DPH € 1.099,90 € 2.799,90

 PFM 17 

Voľnobežné otáčky 8.000 - 12.600 /min

Výška frézovania -1,5 - 10 mm

Šírka frézovania 4 mm

Hmotnosť 4,6 kg

Objednávacie číslo  601789.50

Cena s DPH € 2.899,90

 CS 22-355 CS 24-355 S

Príkon 2.200 W  2.400 W 

Priemer kotúča 355 x 25,4 mm 355 x 25,4 mm      

Voľnobežné otáčky 3.700 /min 3.7000 /min   

Hmotnosť 16,8 kg 16,8 kg 

Objednávacie číslo  601786.00 601787.00 

Cena s DPH € 239,90 € 269,90  

  BS 200 Plus   

Príkon  600 W 

Brúsne kotúče 175x25x32 mm

Brúsny pás 50 x 1020 mm   

Hmotnosť   16,9 kg

Objednávacie číslo 604220.00 

Cena s DPH € 349,90 

 MAG 32  MAG 50

Príkon 1.000 W  1.200 W 

Voľnobežné otáčky 700 /min 100 - 250 / 200 - 450 /min   

Max. priemer vrtáka 32 mm 50 mm      

Hmotnosť 11,9 kg 12,7 kg 

Objednávacie číslo  600635.50 600636.50 

Cena s DPH € 1.459,90 € 1.899,90  

Sady jadrových vrtákov HSS

Rezné kotúče na oceľ

6 Dielna sada vrtákov HSS
 14, 16, 18, 20, 22, 26 mmØ

Rezný kotúč 
„Steel Cut Classic“
355x25,4 72z FZ/FA

3 Dielna sada vrtákov HSS
 14, 18, 22, mmØ

Flexiamant
355 x 3,0 X 25,4 A30-R

Flexiamant Super
350 x 3,0 X 25,4  A24-M 

626624.00 
€ 211,13

628669.00 
€ 123,93

628591.00 
€ 50,89

628329.00 
€ 229,90

628592.00 
€ 50,89

628403.00 
€ 116,90

628593.00 
€ 46,01

628594.00 
€ 111,43

628404.00 
€ 291,10

626623.00 
€ 117,78

616346.00 
€ 6,58

616338.00 
€ 7,63

Upínací rám 
pre priame brúsky

Sada fréz 3 dielna 

Sada HM frézok
10 dielna 

Frézy z tvrdokovu
“professional premium” 

Sada HM frézok
5 dielna 

Rozbrusovacia píla na kovKombinovaná pásová brúska

Dvojkotúčové brúsky

TOP 
SELLER

18 1919

Špecialisti na kovObrábanie kovov je radosť

→ Variabilné nastavenie otáčok pre 
prácu s počtami otáčok presne 
prispôsobeným na daný materiál

→ Zvlášť štíhla úchopná oblasť pre 
optimálnu manipuláciu   

→ Štíhle brúsky s dlhým 
brúsnym vretenom, ideálne 
na odihľovanie, frézovanie, 
brúsenie a rezanie aj na 
úzkych miestach   

→ Na rýchle rezanie profilov, rúr a tyčí z 
ocele, neželezných kovov, železa a pod.

→ Rýchloupínacie zariadenie s nastavením 
sklonu na uhlové rezy od -15° do 45°

→ Pre rýchle a čisté odstránenie zvarových 
húseníc v jedinom pracovnom kroku

→ Vrátane magnetickej vodiacej lišty

→ Pre 45°-ové zrážanie hrán a 
polomery od 2 do 3 mm na 
viditeľných hranách

→ One-touch Controller: 
patentované nastavenie hĺbky 
frézovania v 0,1-mm krokoch 
bez potreby použitia náradia

→ Na náročné ostrenie, brúsenie a odhrotovanie

→ Vhodné na použitie oceľových drôtených kief na zbavenie hrdze

→ Integrované LED svetlo na optimálne osvetlenie pracovnej oblasti

→ Vŕtačky s magnetickým upínaním 
s veľkým zdvihom, vhodné na 
použitie jadrových vrtákov, 
špirálových vrtákov a záhlbníkov

→ Integrovaná nádoba s chladiacim 
prostriedkom pre ľahko dávko-
vateľné vnútorné chladenie 
jadrového vrtáka

→ Univerzálny kombinovaný stroj s brúsnym 
pásom a brúsnym kotúčom na obrábanie 
dreva a kovu

→ Prestavenie sklonu brúsneho ramena pásu 
bez náradia

príslušenstvo
pre priame 

brúsky



Frézy na hrany Fréza na zvary

Priame brúsky

Aku priame brúsky
Max. prierezy:
okrúhle rúry  132 mm
štvorcové rúry 120 x 120 mm
obdĺžnikové rúry 100 x 208 mm
L profily 150 x 150 mm  

Magnetické vŕtačky

s obmedzovačom 
nábehového prúdu

 GVB 18 LTX BL 11-28 GVB 18 LTX 11-28 Compact GVB 18 LTX BL 11-9 HT

Počet otáčok 8.000 - 28.000 /min 8.000 - 28.000 /min 1.500 - 7.000 /min

Klieština    6 mm 6 mm 6 mm 

Hmotnosť (bez aku) ,4 ,1 ,3 1  kg 1  kg 1  kg

Objednávacie číslo   600826.84  600828.85 600829.85

Cena € bez DPH € 349,90 € 269,90 € 384,90

 DS 125 M DS 150 M DS 150 Plus DS 200 Plus     DSD 200 Plus

Príkon  00 W 600 W 750 W / 400 V   200 W 370 W 4

Voľnobežné otáčky 2.980 /min 2.980 /min 2.980 /min 2.980 /min 2.980 /min

Brúsne kotúče  150 x 20 x 20  175 x 25 x 30  200 x 25 x 32  200 x 25 x 32 125 x 20 x 20 mm  mm  mm  mm  mm 

Hmotnosť 6,7 , 1 ,  kg  kg 8.7 kg 10 2 kg 7 5  17,8 kg

Objednávacie číslo   604125.00 604150.00 604160.00 604200.00 604210.00

Cena € bez DPH € 94,90 € 107,90 € 179,90 € 224,90 € 279,90  

 G 400 GE 710 Compact GE 710 Plus   GEP 710 Plus  GE 950 G PLUS

Počet otáčok 30.000 /min 13.000 - 34.000 /min 10.000 - 30.500 /min 10.000 - 30.500 /min 2.500 - 8.700 /min

Menovitý príkon  710 W  950 W   380 W 710 W 710

Klieština      6 mm 6 mm 6 mm 6 mm 6 mm 

Hmotnosť , , , 1,6 kg , 1 5 kg 1 4 kg 1 6 kg  1 7 kg

Objednávacie číslo   601052.00 600615.00 600616.00 600617.00 600618.00

Cena € bez DPH € 148,90 € 199,90 € 219,90 € 299,90 € 339,90  

 KFM 9-3 RF  KFMV 17-15 F

Voľnobežné otáčky 4.500 - 11.500 /min 6.200 - 12.000 /min

Max. šírka zrážania 45° 6 mm 21 mm

Max. výška zrážania 45° 4 mm 15 mm

Hmotnosť 2,5 kg 6,3 kg

Objednávacie číslo  601751.70 601770.50 

Cena s DPH € 1.099,90 € 2.799,90

 PFM 17 

Voľnobežné otáčky 8.000 - 12.600 /min

Výška frézovania -1,5 - 10 mm

Šírka frézovania 4 mm

Hmotnosť 4,6 kg

Objednávacie číslo  601789.50

Cena s DPH € 2.899,90

 CS 22-355 CS 24-355 S

Príkon 2.200 W  2.400 W 

Priemer kotúča 355 x 25,4 mm 355 x 25,4 mm      

Voľnobežné otáčky 3.700 /min 3.7000 /min   

Hmotnosť 16,8 kg 16,8 kg 

Objednávacie číslo  601786.00 601787.00 

Cena s DPH € 239,90 € 269,90  

  BS 200 Plus   

Príkon  600 W 

Brúsne kotúče 175x25x32 mm

Brúsny pás 50 x 1020 mm   

Hmotnosť   16,9 kg

Objednávacie číslo 604220.00 

Cena s DPH € 349,90 

 MAG 32  MAG 50

Príkon 1.000 W  1.200 W 

Voľnobežné otáčky 700 /min 100 - 250 / 200 - 450 /min   

Max. priemer vrtáka 32 mm 50 mm      

Hmotnosť 11,9 kg 12,7 kg 

Objednávacie číslo  600635.50 600636.50 

Cena s DPH € 1.459,90 € 1.899,90  

Sady jadrových vrtákov HSS

Rezné kotúče na oceľ

6 Dielna sada vrtákov HSS
 14, 16, 18, 20, 22, 26 mmØ

Rezný kotúč 
„Steel Cut Classic“
355x25,4 72z FZ/FA

3 Dielna sada vrtákov HSS
 14, 18, 22, mmØ

Flexiamant
355 x 3,0 X 25,4 A30-R

Flexiamant Super
350 x 3,0 X 25,4  A24-M 

626624.00 
€ 211,13

628669.00 
€ 123,93

628591.00 
€ 50,89

628329.00 
€ 229,90

628592.00 
€ 50,89

628403.00 
€ 116,90

628593.00 
€ 46,01

628594.00 
€ 111,43

628404.00 
€ 291,10

626623.00 
€ 117,78

616346.00 
€ 6,58

616338.00 
€ 7,63

Upínací rám 
pre priame brúsky

Sada fréz 3 dielna 

Sada HM frézok
10 dielna 

Frézy z tvrdokovu
“professional premium” 

Sada HM frézok
5 dielna 

Rozbrusovacia píla na kovKombinovaná pásová brúska

Dvojkotúčové brúsky

TOP 
SELLER

18 1919

Špecialisti na kovObrábanie kovov je radosť

→ Variabilné nastavenie otáčok pre 
prácu s počtami otáčok presne 
prispôsobeným na daný materiál

→ Zvlášť štíhla úchopná oblasť pre 
optimálnu manipuláciu   

→ Štíhle brúsky s dlhým 
brúsnym vretenom, ideálne 
na odihľovanie, frézovanie, 
brúsenie a rezanie aj na 
úzkych miestach   

→ Na rýchle rezanie profilov, rúr a tyčí z 
ocele, neželezných kovov, železa a pod.

→ Rýchloupínacie zariadenie s nastavením 
sklonu na uhlové rezy od -15° do 45°

→ Pre rýchle a čisté odstránenie zvarových 
húseníc v jedinom pracovnom kroku

→ Vrátane magnetickej vodiacej lišty

→ Pre 45°-ové zrážanie hrán a 
polomery od 2 do 3 mm na 
viditeľných hranách

→ One-touch Controller: 
patentované nastavenie hĺbky 
frézovania v 0,1-mm krokoch 
bez potreby použitia náradia

→ Na náročné ostrenie, brúsenie a odhrotovanie

→ Vhodné na použitie oceľových drôtených kief na zbavenie hrdze

→ Integrované LED svetlo na optimálne osvetlenie pracovnej oblasti

→ Vŕtačky s magnetickým upínaním 
s veľkým zdvihom, vhodné na 
použitie jadrových vrtákov, 
špirálových vrtákov a záhlbníkov

→ Integrovaná nádoba s chladiacim 
prostriedkom pre ľahko dávko-
vateľné vnútorné chladenie 
jadrového vrtáka

→ Univerzálny kombinovaný stroj s brúsnym 
pásom a brúsnym kotúčom na obrábanie 
dreva a kovu

→ Prestavenie sklonu brúsneho ramena pásu 
bez náradia

príslušenstvo
pre priame 

brúsky



Pre presné diery Skrutkovanie a lepenie

Vŕtačky bez príklepu

Priklepové vŕtačky

Uhlová vŕtačka

Lepiace pištole

 Aku skrutkovače

Bity pre SPEEDFIX

Zásobník pre skrutkovače

Lepiace tavné tyčinky 11x200mm

PH2 / 146 mm (2ks) 

PZ2 / 146 mm (2ks) 

SPEEDFIX 57   

(vrátane 2 x PH2/146mm)

Priehľadné                               (Balenie 26ks)
na univerzálne použitie. Na lepenie plastu 
kartónu, skla, kovu, keramiky, kameňa, textílií, 
korku, kože, dreva, papiera, lepenky atď

Svetložlté                                  (Balenie 26ks)
ideálne na lepenie dreva a materiálov 
podobných drevu, kože, lepenky atď.

Priedľadné, Low Melt 130°C    (Bal.26ks)
s nízkou teplotou spracovania 130 °C            
na prácu s materiálmi citlivými na teplotu ako 
Styropor®, PU-pena, tvrdené PVC, nylon, 
polyester, kaučuk atď.

Teplovzdušné pištole Aku 
teplovzdušná 
pištoľ

 SBE 650 SBE 800-2 SBE 850-2 SBEV 1000-2 SBEV 1300-2 

Príkon 650 W 780 W 850 W 1.010 W 1300 W 

Voľnobežné  otáčky  1  / 0-3 00 0 - 2.800 /min 0 - .200 .2  /min 0 - 1.100 / 0 - 3.100 /min 0 - 1000 / 0 - 2.800 /min 0 - 1100 / 0 - 3.100 /min

Ø vŕtania betón/oceľ/drevo  4 14 / 13 / 30  mm 18 / 13 / 0  mm 18 / 13 / 40 mm 20 / 16 / 40 mm 22 / 16 / 40  mm

Hmotnosť 2, 1,8 kg 3 kg 2,6 kg 2,7 kg 2,8 kg

Objednávacie číslo .50 600742.50 601744.50 600782.50 600783.50 600785

Cena € 87,90 € 125,90 € 207,90 € 215,90 € 309,90

 HG 16-500 HG 20-600 HG 23-650 LCD HGS 22-630 HG 18 LTX 500

Príkon 1.600 W 2.000 W 2.300 W 2.200 W 18 V

Teplota vzduchu 300 / 500 °C 80 - 600 °C 80 - 650 °C 80 - 630 °C 300 / 500 °C

Množstvo vzduchu 240 / 450 l/min  150 / 300 / 500 l/min 150 / 500 l/min 150 / 500 l/min 200 / 160 l/min

Hmotnosť , 0,6 kg 0 62 kg 0,7 kg 0,65 kg 0,7 kg

Objednávacie číslo 5 601067.00 602066.00 603065.00 604063. 0 610502.85 (bez aku)

Cena s DPH € 68,90 € 109,90 € 157,90 € 199,90 € 189,90 

 BE 650 BE 850-2 BEV 1300 BE 75-16

Príkon 650 W 850 W 1.300 W 750  W

Voľnobežné otáčky  1  / 0-3 00 1  / 0-3 00 0-2.800 /min 0- .100 .1  /min 0- .100 .1  /min 0-660 /min

Ø vŕtania oceľ/drevo  4 13 / 30  mm 13 / 0  mm 16 / 40 mm 16 / 50 mm 

Hmotnosť 2, 1,8 kg 6 kg 2,7 kg 2,6 kg 

Objednávacie číslo 600741.00 600782.50 600574.81 600580.00

Cena € 78,90 € 207,90 € 289,90 € 349,90 

 WBE 700 

Príkon 700 W  

Voľnobežné otáčky 850 - 2.600 /min  

Krútiaci moment 8 Nm 

Hmotnosť 2 kg

Objednávacie číslo  600512.00

Cena s DPH € 369,00

 HSB 18 LTX BL 3000 TBS 18 LTX BL 5000

Voľnobežné otáčky 0 - 3.000 /min  0 - 5.000 /min   

Krútiaci moment 10 Nm  6 Nm  

Hmotnosť (bez aku) 1,0 kg  0,9 kg

Akumulátory v balení 2 x 2.0 Ah bez aku + SPEEDFIX57 2 x 2.0 Ah 2 x 4.0LiHD + SPEEDFIX57

Objednávacie číslo  620062.50 620062.89 620063.50 620063.54

Cena s DPH € 539,90 € 419,90 € 539,90  € 639,90

 HK 18 LTX 20  KE 3000

Priemer tyčinky 11 mm 11 mm 

Max. výkon lepenia  20 g/min 18 g/min 

Teplota spracovania 200 / 130 °C cca 200 °C 

Hmotnosť (bez aku) 0,4 kg 0,25 kg 

Objednávacie číslo  600797.85 618121.00 

Cena s DPH € 89,90 € 53,90  

630836.00 

€ 12,51

630449.00 

€ 12,51

630611.00 

€ 124,25

630886.00 

€ 15,04

630887.00 

€ 15,04

630437.00 

€ 30,54

TOP 
SELLER

2121

→ Univerzálne vŕtačky variabilným počtom otáčok na vŕtanie 
do takmer všetkých materiálov

→ Bezpečnostná spojka Metabo S-automatic: mechanické 
oddelenie pohonu pri zablokovaní vsadeného nástroja 

20

→ Široké spektrum použitia: odlakovanie, formovanie, 
zmršťovanie, zváranie a oveľa viac

→ Univerzálne použitie pri teplom 
lepení dreva, umelých hmôt, 
kartónov, skla, keramiky, 
kameňa, textilov, korku, kože, 
kovu a pod.

→ Vhodné aj na utesňovanie a 
škárovanie

→ Široké možnosti použitia, ako napr. 
vŕtanie veľkých priemerov a miešanie 
hustých materiálov

→ Ideálne na vŕtanie do dreva, kovu, plastu, atď

    model HBS  

→ Univerzál pre montáž dreva a sadrokartónu

model TBS 

→  špecialista na sadrokartón

→ Silná uhlová vŕtačka na vŕtanie v ťažko 
prístupných miestach

Sady príslušenstva

Sady príslušenstva

LT

600742.71 

€ 159,90

SBE 650 Set  Mobilná dielňa

78-dielna 
sada 
príslušenstva



Pre presné diery Skrutkovanie a lepenie

Vŕtačky bez príklepu

Priklepové vŕtačky

Uhlová vŕtačka

Lepiace pištole

 Aku skrutkovače

Bity pre SPEEDFIX

Zásobník pre skrutkovače

Lepiace tavné tyčinky 11x200mm

PH2 / 146 mm (2ks) 

PZ2 / 146 mm (2ks) 

SPEEDFIX 57   

(vrátane 2 x PH2/146mm)

Priehľadné                               (Balenie 26ks)
na univerzálne použitie. Na lepenie plastu 
kartónu, skla, kovu, keramiky, kameňa, textílií, 
korku, kože, dreva, papiera, lepenky atď

Svetložlté                                  (Balenie 26ks)
ideálne na lepenie dreva a materiálov 
podobných drevu, kože, lepenky atď.

Priedľadné, Low Melt 130°C    (Bal.26ks)
s nízkou teplotou spracovania 130 °C            
na prácu s materiálmi citlivými na teplotu ako 
Styropor®, PU-pena, tvrdené PVC, nylon, 
polyester, kaučuk atď.

Teplovzdušné pištole Aku 
teplovzdušná 
pištoľ

 SBE 650 SBE 800-2 SBE 850-2 SBEV 1000-2 SBEV 1300-2 

Príkon 650 W 780 W 850 W 1.010 W 1300 W 

Voľnobežné  otáčky  1  / 0-3 00 0 - 2.800 /min 0 - .200 .2  /min 0 - 1.100 / 0 - 3.100 /min 0 - 1000 / 0 - 2.800 /min 0 - 1100 / 0 - 3.100 /min

Ø vŕtania betón/oceľ/drevo  4 14 / 13 / 30  mm 18 / 13 / 0  mm 18 / 13 / 40 mm 20 / 16 / 40 mm 22 / 16 / 40  mm

Hmotnosť 2, 1,8 kg 3 kg 2,6 kg 2,7 kg 2,8 kg

Objednávacie číslo .50 600742.50 601744.50 600782.50 600783.50 600785

Cena € 87,90 € 125,90 € 207,90 € 215,90 € 309,90

 HG 16-500 HG 20-600 HG 23-650 LCD HGS 22-630 HG 18 LTX 500

Príkon 1.600 W 2.000 W 2.300 W 2.200 W 18 V

Teplota vzduchu 300 / 500 °C 80 - 600 °C 80 - 650 °C 80 - 630 °C 300 / 500 °C

Množstvo vzduchu 240 / 450 l/min  150 / 300 / 500 l/min 150 / 500 l/min 150 / 500 l/min 200 / 160 l/min

Hmotnosť , 0,6 kg 0 62 kg 0,7 kg 0,65 kg 0,7 kg

Objednávacie číslo 5 601067.00 602066.00 603065.00 604063. 0 610502.85 (bez aku)

Cena s DPH € 68,90 € 109,90 € 157,90 € 199,90 € 189,90 

 BE 650 BE 850-2 BEV 1300 BE 75-16

Príkon 650 W 850 W 1.300 W 750  W

Voľnobežné otáčky  1  / 0-3 00 1  / 0-3 00 0-2.800 /min 0- .100 .1  /min 0- .100 .1  /min 0-660 /min

Ø vŕtania oceľ/drevo  4 13 / 30  mm 13 / 0  mm 16 / 40 mm 16 / 50 mm 

Hmotnosť 2, 1,8 kg 6 kg 2,7 kg 2,6 kg 

Objednávacie číslo 600741.00 600782.50 600574.81 600580.00

Cena € 78,90 € 207,90 € 289,90 € 349,90 

 WBE 700 

Príkon 700 W  

Voľnobežné otáčky 850 - 2.600 /min  

Krútiaci moment 8 Nm 

Hmotnosť 2 kg

Objednávacie číslo  600512.00

Cena s DPH € 369,00

 HSB 18 LTX BL 3000 TBS 18 LTX BL 5000

Voľnobežné otáčky 0 - 3.000 /min  0 - 5.000 /min   

Krútiaci moment 10 Nm  6 Nm  

Hmotnosť (bez aku) 1,0 kg  0,9 kg

Akumulátory v balení 2 x 2.0 Ah bez aku + SPEEDFIX57 2 x 2.0 Ah 2 x 4.0LiHD + SPEEDFIX57

Objednávacie číslo  620062.50 620062.89 620063.50 620063.54

Cena s DPH € 539,90 € 419,90 € 539,90  € 639,90

 HK 18 LTX 20  KE 3000

Priemer tyčinky 11 mm 11 mm 

Max. výkon lepenia  20 g/min 18 g/min 

Teplota spracovania 200 / 130 °C cca 200 °C 

Hmotnosť (bez aku) 0,4 kg 0,25 kg 

Objednávacie číslo  600797.85 618121.00 

Cena s DPH € 89,90 € 53,90  

630836.00 

€ 12,51

630449.00 

€ 12,51

630611.00 

€ 124,25

630886.00 

€ 15,04

630887.00 

€ 15,04

630437.00 

€ 30,54

TOP 
SELLER

2121

→ Univerzálne vŕtačky variabilným počtom otáčok na vŕtanie 
do takmer všetkých materiálov

→ Bezpečnostná spojka Metabo S-automatic: mechanické 
oddelenie pohonu pri zablokovaní vsadeného nástroja 

20

→ Široké spektrum použitia: odlakovanie, formovanie, 
zmršťovanie, zváranie a oveľa viac

→ Univerzálne použitie pri teplom 
lepení dreva, umelých hmôt, 
kartónov, skla, keramiky, 
kameňa, textilov, korku, kože, 
kovu a pod.

→ Vhodné aj na utesňovanie a 
škárovanie

→ Široké možnosti použitia, ako napr. 
vŕtanie veľkých priemerov a miešanie 
hustých materiálov

→ Ideálne na vŕtanie do dreva, kovu, plastu, atď

    model HBS  

→ Univerzál pre montáž dreva a sadrokartónu

model TBS 

→  špecialista na sadrokartón

→ Silná uhlová vŕtačka na vŕtanie v ťažko 
prístupných miestach

Sady príslušenstva

Sady príslušenstva

LT

600742.71 

€ 159,90

SBE 650 Set  Mobilná dielňa

78-dielna 
sada 
príslušenstva



 Akumulátorové excentrické brúsky

 Akumulátorová multi brúska
2 Brúsky v 1

Obsah dodávky

 SXA 18 LTX 125 BL SXA 18 LTX 150 BL

Ø brúsnej platne 125 mm 150 mm  

Voľnobežné otáčky 4.000-10.000 /min 4.000-10.000 /min

Hmotnosť 1,1 kg 1,3 kg

Akumulátory bez bez

Objednávacie číslo  600146.84 600411.84

Cena s DPH € 269,90 € 275,90 

 SR 2185 SRE 3185 SR 4350 SRE 4351 TurboTec DSE 280 Intec

Príkon 210 W 210 W 350 W 350 W 280 W

Brúsna doska 92 x 184 mm 92 x 184 mm 92 x 184 mm 114 x 229 mm 93 X 93 X 93 mm

Počet kmitov 22.300 /min 8.800 - 22.300 /min 8.400 - 22.000 /min 8.400 - 22.000 /min 14.000 - 22.000 /min

Hmotnosť 1,5 kg 1,5 kg 2,4 kg 2,6 kg 1,3 kg

Objednávacie číslo 600441.50 600442.00 611350.00 611351.00 600317.50

Cena s DPH € 128,90 € 155,90  € 259,90 € 284,90 € 164,90  

 SXE 3125 SXE 3150 SXE 425 TurboTec SXE 450 TurboTec   

Príkon 310 W 310 W 320 W 350 W 

Brúsna doska 125 mm 150 mm 125 mm 150 mm 

Počet otáčok 4.000-12.000/min 4.000-12.000/min 4.200 - 11.000 /min 4.200 - 11.000 /min 

Priemer kmitu 3 mm 3 mm 5 mm 2,8 / 6,2 mm 

Hmotnosť 1,5 kg 1,6 kg 2,0 kg 2,2 kg 

Objednávacie číslo 600443.00 600444.00 600131.00 600129.00

Cena s DPH € 134,90 € 148,90  € 229,90 € 269,90  

 SXE 150 - 2.5 BL  SXE 150 - 5.0 BL

Príkon 350 W 350 W

Brúsna doska 150 mm 150 mm

Počet otáčok 4.000 - 10.000 /min 4.000 - 10.000 /min 

Priemer kmitu 2,5 mm 5,0 mm 

Hmotnosť 1,0 kg 1,0 kg

Objednávacie číslo 615025.00 615050.00 

Cena s DPH € 689,90 € 689,90 

Vibračné brúsky

Vibračná brúska Delta brúskaExcentrická brúska

Šikovní pomocníci pre každého domáceho majstra Delta brúska

Bezuhlíkové excentrické brúsky

Excentrické brúsky

 FSX 200 Intec

Príkon  240 W

Ø brúsnej platne 125 mm

Voľnobežné otáčky 11.000 /min

Ø kmitu 2,7 mm 

Hmotnosť 1,3 kg 

Objednávacie číslo  609225.50 

Cena s DPH € 73,90 

 SM 18 LTX BL

Príkon  200 W

Rozmery brúsnej platne 100x150 / 80x133 mm

Počet kmitov pro voľnobehu 8.000 - 20.000 /min

Ø kmitu 2,0 mm 

Hmotnosť (bez aku) 1,1 kg 

Objednávacie číslo  602089.84 

Cena s DPH € 299,90 

 FSR 200 Intec

Príkon  200 W

Počet kmitov 26.000 /min

Ø kmitu 1,4 mm 

Hmotnosť 1,3 kg 

Objednávacie číslo  600066.50 

Cena s DPH € 86,90 

 FMS 200 Intec

Príkon  200 W

Brúsna doska 100 x 147 mm

Počet kmitov 26.000 /min

Ø kmitu 1,4 mm 

Hmotnosť 1,2 kg 

Objednávacie číslo  600065.50 

Cena s DPH € 86,90 

22 2323

→ Extrémne ľahké, symetrické, pre 
jednoduchú výmenu rúk alebo 
obojručné používanie

→ ∅ 2,5 mm pre najvyššiu kvalitu 
opracovávaného povrchu

→ ∅ 5 mm pre maximálny odber 
pri výbornej kvalite 

→ Vymeniteľné brúsne dosky pre rôzne aplikácie

→ Ideálna pre menšie plochy

→ Plochá akumulátorová excentrická brúska s 
ergonomickým dizajnom a nízkou hmotnosťou 
pre prácu bez únavy

→  Ø 150 mm pre vysoký úberový výkon  
ideálna pre veľké plochy

→ Patentované DUO-nastavenie priemeru 
kmitu: podľa použitia sa môže nastaviť:               
jemný výbrus alebo vysoký odber

→ Excelentný výsledok brúsenia bez kruhov a rýh 
pre profesionálne opracovanie povrchov.

→ ideálna na rovné plochy → ideálna do rohov a na rovné plochy→ Ľahký a šikovný stroj pre pohodlnú 
jednoručnú obsluhu

→ Patentovaná, otočná brúsna platňa 
pre optimálne využitie rohov 
brúsneho papiera

Brúsky na drevo Pre dokonalé výsledky

614053.71 

€ 334,90



 Akumulátorové excentrické brúsky

 Akumulátorová multi brúska
2 Brúsky v 1

Obsah dodávky

 SXA 18 LTX 125 BL SXA 18 LTX 150 BL

Ø brúsnej platne 125 mm 150 mm  

Voľnobežné otáčky 4.000-10.000 /min 4.000-10.000 /min

Hmotnosť 1,1 kg 1,3 kg

Akumulátory bez bez

Objednávacie číslo  600146.84 600411.84

Cena s DPH € 269,90 € 275,90 

 SR 2185 SRE 3185 SR 4350 SRE 4351 TurboTec DSE 280 Intec

Príkon 210 W 210 W 350 W 350 W 280 W

Brúsna doska 92 x 184 mm 92 x 184 mm 92 x 184 mm 114 x 229 mm 93 X 93 X 93 mm

Počet kmitov 22.300 /min 8.800 - 22.300 /min 8.400 - 22.000 /min 8.400 - 22.000 /min 14.000 - 22.000 /min

Hmotnosť 1,5 kg 1,5 kg 2,4 kg 2,6 kg 1,3 kg

Objednávacie číslo 600441.50 600442.00 611350.00 611351.00 600317.50

Cena s DPH € 128,90 € 155,90  € 259,90 € 284,90 € 164,90  

 SXE 3125 SXE 3150 SXE 425 TurboTec SXE 450 TurboTec   

Príkon 310 W 310 W 320 W 350 W 

Brúsna doska 125 mm 150 mm 125 mm 150 mm 

Počet otáčok 4.000-12.000/min 4.000-12.000/min 4.200 - 11.000 /min 4.200 - 11.000 /min 

Priemer kmitu 3 mm 3 mm 5 mm 2,8 / 6,2 mm 

Hmotnosť 1,5 kg 1,6 kg 2,0 kg 2,2 kg 

Objednávacie číslo 600443.00 600444.00 600131.00 600129.00

Cena s DPH € 134,90 € 148,90  € 229,90 € 269,90  

 SXE 150 - 2.5 BL  SXE 150 - 5.0 BL

Príkon 350 W 350 W

Brúsna doska 150 mm 150 mm

Počet otáčok 4.000 - 10.000 /min 4.000 - 10.000 /min 

Priemer kmitu 2,5 mm 5,0 mm 

Hmotnosť 1,0 kg 1,0 kg

Objednávacie číslo 615025.00 615050.00 

Cena s DPH € 689,90 € 689,90 

Vibračné brúsky

Vibračná brúska Delta brúskaExcentrická brúska

Šikovní pomocníci pre každého domáceho majstra Delta brúska

Bezuhlíkové excentrické brúsky

Excentrické brúsky

 FSX 200 Intec

Príkon  240 W

Ø brúsnej platne 125 mm

Voľnobežné otáčky 11.000 /min

Ø kmitu 2,7 mm 

Hmotnosť 1,3 kg 

Objednávacie číslo  609225.50 

Cena s DPH € 73,90 

 SM 18 LTX BL

Príkon  200 W

Rozmery brúsnej platne 100x150 / 80x133 mm

Počet kmitov pro voľnobehu 8.000 - 20.000 /min

Ø kmitu 2,0 mm 

Hmotnosť (bez aku) 1,1 kg 

Objednávacie číslo  602089.84 

Cena s DPH € 299,90 

 FSR 200 Intec

Príkon  200 W

Počet kmitov 26.000 /min

Ø kmitu 1,4 mm 

Hmotnosť 1,3 kg 

Objednávacie číslo  600066.50 

Cena s DPH € 86,90 

 FMS 200 Intec

Príkon  200 W

Brúsna doska 100 x 147 mm

Počet kmitov 26.000 /min

Ø kmitu 1,4 mm 

Hmotnosť 1,2 kg 

Objednávacie číslo  600065.50 

Cena s DPH € 86,90 

22 2323

→ Extrémne ľahké, symetrické, pre 
jednoduchú výmenu rúk alebo 
obojručné používanie

→ ∅ 2,5 mm pre najvyššiu kvalitu 
opracovávaného povrchu

→ ∅ 5 mm pre maximálny odber 
pri výbornej kvalite 

→ Vymeniteľné brúsne dosky pre rôzne aplikácie

→ Ideálna pre menšie plochy

→ Plochá akumulátorová excentrická brúska s 
ergonomickým dizajnom a nízkou hmotnosťou 
pre prácu bez únavy

→  Ø 150 mm pre vysoký úberový výkon  
ideálna pre veľké plochy

→ Patentované DUO-nastavenie priemeru 
kmitu: podľa použitia sa môže nastaviť:               
jemný výbrus alebo vysoký odber

→ Excelentný výsledok brúsenia bez kruhov a rýh 
pre profesionálne opracovanie povrchov.

→ ideálna na rovné plochy → ideálna do rohov a na rovné plochy→ Ľahký a šikovný stroj pre pohodlnú 
jednoručnú obsluhu

→ Patentovaná, otočná brúsna platňa 
pre optimálne využitie rohov 
brúsneho papiera

Brúsky na drevo Pre dokonalé výsledky

614053.71 

€ 334,90



 SSE 1100 SSEP 1400 MVT

Príkon 1.100 W 1.400 W

Zdvih pilového listu 28 mm 32 mm

Počet zdvihov pri voľnobehu 0 - 2.600 /min 0 - 2.800 /min

Hmotnosť  3,9 kg 4,6 kg

Objednávacie číslo 606177.50 606178.50

Cena € 204,90 € 369,90

 MT 18 LTX BL QSL MT 18 LTX Compact

Počet otáčok 8.000 - 20.000 /min 7.000 - 18.000 /min

Uhol oscilácie 1,6 ° 1,6 °

Veľkosť brúsnej dosky 93 mm 93 mm

Hmotnosť (bez aku) 1,3 kg 1,4 kg

Objednávacie číslo 613088.84 613021.84

Cena € 314,90 € 259,90

 STEB 65 Quick STEB 100 Quick    STE 100 Quick   

Príkon 450 W 710 W 710 W 

Hĺbka rezu v dreve/NE.kov/oceľ  65 / 18 / 6 mm 100 / 25 / 10 mm 100 / 25 / 10  mm 

Počet zdvihov pri voľnobehu 600 - 3.000 /min 1.000 - 3.100 /min 1.000 - 3.100 /min 

Hmotnosť  1,9 kg 2,1 kg 2,0 kg 

Objednávacie číslo 601030.00 601110.50 601100.50 

Cena € 69,90 € 169,90 € 169,90

 SSEP 18 LTX BL MVT

Hĺbka rezu v dreve/NE.kov/oceľ  300 / 25 / 10 mm 

Zdvih pílového listu 32 mm

Počet zdvihov pri voľnobehu 0 - 3.000 /min 

Hmotnosť  (bez aku) 3,9 kg

Objednávacie číslo 602258.85

Cena s DPH € 389,90 

Chvostové píly na kábelAku chvostová píly

Priamočiare píly na kábel

Akumulátorové priamočiare píly 

 SSE 18 LTX Compact

Zdvih pílového listu 16 mm  

Voľnobežné otáčky 0 -3.100 /min

Hmotnosť 1,4 kg

Akumulátory bez

Objednávacie číslo  602266.84

Cena s DPH € 165,90 

 MT 400 Quick

Počet otáčok 11.000 - 18.500 /min  

Uhol oscilácie 1,6 °

Veľkosť brúsnej dosky 93 mm

Hmotnosť 1,4 kg

Objednávacie číslo  601406.00

Cena s DPH € 209,90 

90€ 249,
601406.50

Multitool na kábel

MT 400 Quick SET

Aku Multitool

+ sada príslušentva

+ sada príslušentva

90€ 729,

90€ 459,

613088.80

613021.51

2 x 4.0 LiHD

2 x 2,0 Ah

 ST 18 L 90      STB 18 L 90 ST 18 L 130 BL   STB 18 L 130 BL   STA 18 LTX 150 BL  STAB 18 LTX 150 BL

Hĺbka rezu v dreve/NE.kov/oceľ  90 / 25 / 10 mm  130 / 35 / 10 mm  150 / 35 / 10  mm

Počet zdvihov pri voľnobehu 750 - 3.000 /min  1.000 - 3.000 /min  1.000 - 3.500 /min 

Hmotnosť  (bez aku) 1,5 kg 1,5 kg                1,5 kg  1,5 kg 1,9 kg  2,0 kg

Objednávacie číslo 601047.84   601048.84  601054.84         601055.84 601502.84   601503.84

Cena s DPH € 139,90     € 146,90 € 179,90           € 189,90 € 337,90    € 337,90

Renovačný set

v rámci dodávky:
3 kotúče  (P46, P60, P80)
+ ochranné okuliare

 PE 15-25 SET

Max. priemer kotúča  180 mm

Príkon 1.500 W

Voľnobežné otáčky 700 - 2.500 /min 

Hmotnosť 2,4 kg 

Objednávacie číslo  615250.50 

Cena s DPH € 539,90 

2525

Presnosť pri každom reze

24

Rýchlo, čisto, presne.

→ Ľahká, extrémne šikovná píla pre obsluhu jednou 
a oboma rukami

→ Rozšírené spektrum použitia vďaka jedinečnému 
"Quick" uchyteniu pílových listov pre chvostové  
a priamočiare píly

→ Renovačná sada s leštičkou s 
vysokým krútiacim momentom

→ Ideálna na obnovu drevených 
nosníkov a na štruktúrovanie dreva

→ Nepostrádateľný nástroj v interiéroch pre pílenie, brúsenie, 
ševignovanie a rašpľovanie rôznych materiálov

→ Na náročné použitia pri vnútornej výstavbe s presným 3D 
upnutím StarlockPlus

→ Precízne pílenie všetkých materiálov vďaka variabilnému počtu 
zdvihov, výkyvu a vedenia pílového listu 

→ Metabo Quick pre výmenu pílového listu bez náradia

→ Upínanie náradia pre maximálnu kompatibilitu 
k OIS, Starlock a ostatnému príslušenstvu

→ Metabo Quick rýchla výmena náradia pre 
pohodlnú výmenu príslušenstva šetriacu čas

→ Extrémne výkonná akumulátorová priamočiara píla 
pre najnáročnejšie použitia

→ Pílový list otočný o 180° pre pohodlnú prácu nad 
hlavou

→ Štíhly stroj pre pohodlné rezanie v každej 
pracovnej polohe

→ Hĺbkový doraz prestaviteľný bez náradia pre 
optimálne využitie pílového plátku a mnohostranné 
využitie, ako napr. ponorné rezy

pílové 
plátky



 SSE 1100 SSEP 1400 MVT

Príkon 1.100 W 1.400 W

Zdvih pilového listu 28 mm 32 mm

Počet zdvihov pri voľnobehu 0 - 2.600 /min 0 - 2.800 /min

Hmotnosť  3,9 kg 4,6 kg

Objednávacie číslo 606177.50 606178.50

Cena € 204,90 € 369,90

 MT 18 LTX BL QSL MT 18 LTX Compact

Počet otáčok 8.000 - 20.000 /min 7.000 - 18.000 /min

Uhol oscilácie 1,6 ° 1,6 °

Veľkosť brúsnej dosky 93 mm 93 mm

Hmotnosť (bez aku) 1,3 kg 1,4 kg

Objednávacie číslo 613088.84 613021.84

Cena € 314,90 € 259,90

 STEB 65 Quick STEB 100 Quick    STE 100 Quick   

Príkon 450 W 710 W 710 W 

Hĺbka rezu v dreve/NE.kov/oceľ  65 / 18 / 6 mm 100 / 25 / 10 mm 100 / 25 / 10  mm 

Počet zdvihov pri voľnobehu 600 - 3.000 /min 1.000 - 3.100 /min 1.000 - 3.100 /min 

Hmotnosť  1,9 kg 2,1 kg 2,0 kg 

Objednávacie číslo 601030.00 601110.50 601100.50 

Cena € 69,90 € 169,90 € 169,90

 SSEP 18 LTX BL MVT

Hĺbka rezu v dreve/NE.kov/oceľ  300 / 25 / 10 mm 

Zdvih pílového listu 32 mm

Počet zdvihov pri voľnobehu 0 - 3.000 /min 

Hmotnosť  (bez aku) 3,9 kg

Objednávacie číslo 602258.85

Cena s DPH € 389,90 

Chvostové píly na kábelAku chvostová píly

Priamočiare píly na kábel

Akumulátorové priamočiare píly 

 SSE 18 LTX Compact

Zdvih pílového listu 16 mm  

Voľnobežné otáčky 0 -3.100 /min

Hmotnosť 1,4 kg

Akumulátory bez

Objednávacie číslo  602266.84

Cena s DPH € 165,90 

 MT 400 Quick

Počet otáčok 11.000 - 18.500 /min  

Uhol oscilácie 1,6 °

Veľkosť brúsnej dosky 93 mm

Hmotnosť 1,4 kg

Objednávacie číslo  601406.00

Cena s DPH € 209,90 

90€ 249,
601406.50

Multitool na kábel

MT 400 Quick SET

Aku Multitool

+ sada príslušentva

+ sada príslušentva

90€ 729,

90€ 459,

613088.80

613021.51

2 x 4.0 LiHD

2 x 2,0 Ah

 ST 18 L 90      STB 18 L 90 ST 18 L 130 BL   STB 18 L 130 BL   STA 18 LTX 150 BL  STAB 18 LTX 150 BL

Hĺbka rezu v dreve/NE.kov/oceľ  90 / 25 / 10 mm  130 / 35 / 10 mm  150 / 35 / 10  mm

Počet zdvihov pri voľnobehu 750 - 3.000 /min  1.000 - 3.000 /min  1.000 - 3.500 /min 

Hmotnosť  (bez aku) 1,5 kg 1,5 kg                1,5 kg  1,5 kg 1,9 kg  2,0 kg

Objednávacie číslo 601047.84   601048.84  601054.84         601055.84 601502.84   601503.84

Cena s DPH € 139,90     € 146,90 € 179,90           € 189,90 € 337,90    € 337,90

Renovačný set

v rámci dodávky:
3 kotúče  (P46, P60, P80)
+ ochranné okuliare

 PE 15-25 SET

Max. priemer kotúča  180 mm

Príkon 1.500 W

Voľnobežné otáčky 700 - 2.500 /min 

Hmotnosť 2,4 kg 

Objednávacie číslo  615250.50 

Cena s DPH € 539,90 

2525

Presnosť pri každom reze

24

Rýchlo, čisto, presne.

→ Ľahká, extrémne šikovná píla pre obsluhu jednou 
a oboma rukami

→ Rozšírené spektrum použitia vďaka jedinečnému 
"Quick" uchyteniu pílových listov pre chvostové  
a priamočiare píly

→ Renovačná sada s leštičkou s 
vysokým krútiacim momentom

→ Ideálna na obnovu drevených 
nosníkov a na štruktúrovanie dreva

→ Nepostrádateľný nástroj v interiéroch pre pílenie, brúsenie, 
ševignovanie a rašpľovanie rôznych materiálov

→ Na náročné použitia pri vnútornej výstavbe s presným 3D 
upnutím StarlockPlus

→ Precízne pílenie všetkých materiálov vďaka variabilnému počtu 
zdvihov, výkyvu a vedenia pílového listu 

→ Metabo Quick pre výmenu pílového listu bez náradia

→ Upínanie náradia pre maximálnu kompatibilitu 
k OIS, Starlock a ostatnému príslušenstvu

→ Metabo Quick rýchla výmena náradia pre 
pohodlnú výmenu príslušenstva šetriacu čas

→ Extrémne výkonná akumulátorová priamočiara píla 
pre najnáročnejšie použitia

→ Pílový list otočný o 180° pre pohodlnú prácu nad 
hlavou

→ Štíhly stroj pre pohodlné rezanie v každej 
pracovnej polohe

→ Hĺbkový doraz prestaviteľný bez náradia pre 
optimálne využitie pílového plátku a mnohostranné 
využitie, ako napr. ponorné rezy

pílové 
plátky



Vodiaca lišta 1500 mm (pre rôzne stroje)

FS 80     (80cm)    629010  64,48 € 

FS 160  (160cm)   629011   102,46 € 

FS 250  (250cm)   629013   191,84 € 

FS 310  (310cm)   629014   241,98 € 

 

Vodiaca platňa k lište 631213

Vodiaci prípravok k lište 631213
Pre OFE 1229

Vodiaca platňa k lište 631213
Pre priamočiare píly

Ponorné okružné píly

Aku okružné píly

Ponorné píly

Okružné píly na kábel

74€ 213,

30€ 31,

17€ 103,

45€ 25,

14€ 122,

631019.00

631248.00

631249.00

631213.00

Pre stroje KSA 18 LTX 
KSAP 18 / KS 54 / 
KS 54 SP

Silné a robustné
Okružné píly pre profesionálne použitie

Ľahká vodiaca platňa zo zliatiny hliníka

Všetky okružné píly Metabo sú kompatibilné s 
vodiacimi lištami od značiek Metabo, Festool, 
Hikoki, Hilti a Mafell bez adaptéra. 

Rýchle, presné odrezávanie jednoduchým 
pripojením vodiacej lišty KFS (str.13) od (pre 
modely 66 FS a 85 FS)

Individuálne otáčateľné a zaistiteľné hrdlo na 
vyhadzovanie pilín v každej pracovnej polohe 
(mod. 66 FS a 85 FS)

KFS 30

KFS 44

KFS 70

Vodiace lišty KFS

Dĺžka rezu: 300 mm
Celková dĺžka: 690 mm

Dĺžka rezu: 440 mm
Celková dĺžka: 834 mm

Dĺžka rezu: 700 mm
Celková dĺžka: 1094 mm

pre modely:
KS 66 FS  
KS 85 FS
KS 18 LTX 57
KS 18 LTX 66 BL

 KS 55 FS KS 66 FS KS 85 FS  

Príkon 1.200 W 1.500 W 2.000 W 

Ø kotúča  160x20 mm 190 x 30 mm 235 x 30 mm

Max.prierez pri 90°/ 45° 55 / 39 mm 66 / 47 mm 85 / 65 mm

Hmotnosť 4 kg 4,9 kg 8,4 kg

Objednávacie číslo  600955.00 601066.00 601085.00 

Cena bez DPH € 169,90 € 239,90 € 359,90

Fréza na lak

Aku ručný hoblíkAku horná fréza

FM 500-6
Fréza na hrany

V balení:
paralelný doraz,
valčekové vedenie pre zakrivené profily,
kopírovacia príruba

▪  Ideálna na frézovanie profilov, orezávanie a 
drážkovanie jednou rukou

▪  Dokonalá ergonómia pre maximálne pohodlie

▪  Presné, plynulé nastavenie hĺbky a upevnenie 
motorovej jednotky pomocou závitu ozubenej 
tyči.

80 METROV FRÉZOVANIA
NA 1 AKUMULÁTOR  LIHD 4.0 AH 
S RADIÁLNOU FRÉZOU 7,2 MM V BUKU

Špecialisti na drevo

30 METROV FRÉZOVANIA
NA 1 AKUMULÁTOR  LIHD 8.0 AH 
S DRÁŽKOVOU FRÉZOU V SMREKU

 

 HO 18 LTX 20-82 

Napätie 18 V 

Šírka hoblovania 82 mm 

Hĺbka hoblovania 0 - 2,0 mm 

Hmotnosť (bez aku) 2,9 kg  

Objednávacie číslo  602082.89 

Cena s DPH € 249,90  

 KT 18 LTX 66 BL KT 66 BL

Napätie / Príkon 18 V 230 V/ 1200 W

Priemer kotúča  165 x 20 mm 165 x 20 mm

Hĺbka rezu 0 - 66 mm 0 - 66 mm

Hmotnosť 4,3 kg (bez aku) 4,9 kg

Objednávacie číslo  601866.84  601166.50

Cena s DPH € 559,90 € 599,90 

 LF 850 S

Príkon 850 W

Priemer frézovania 80 mm

Axiálna hĺbka frézovania 0 - 0,3 mm

Hmotnosť 2,4 kg

Objednávacie číslo  601049.50

Cena s DPH € 369,90

 OFV 18 LTX BL 12 

Max.výška zdvihu 50 mm 

Voľnobežné otáčky 11.000 - 25.000 /min 

Klieština 6 / 8 / 12 mm 

Hmotnosť (bez aku) 2,9 kg 

Objednávacie číslo  601743.84 

Cena s DPH € 419,90

 FMV 18 LTX BL 8 FM 500-6

Napätie / Príkon 18 V 230 V/ 500 W

Max.výška zdvihu 40 mm 40 mm

Voľnobežné otáčky 4.800 - 29.000 /min 32.000 mm

Klieština 6 / 8 mm 6 mm

Objednávacie číslo  601742.84 (bez aku) 601741.00

Cena s DPH € 299,90 € 77,90 

Frézy na hrany

 KS 18 LTX 57 KS 18 LTX 57 BL KS 18 LTX 66 BL 

Ø kotúča  165 x 20 mm 165 x 20 mm  165 x 20 mm

Max.prierez pri 90°/ 45° 57 / 43 mm 57 / 43 mm  66 / 43 mm

Otáčky 5.600 /min 5.000 /min  4.600 / min

Hmotnosť (bez aku) 2,8 kg 2,7 kg  3,5 kg

Objednávacie číslo  601857.84 611857.84  611866.85  

Cena s DPH € 247,90 € 324,90  € 459,90

Sada fréz SP - 6 mm

Sada fréz SP - 8 mm

Sada fréz SP - 8 mm

15 dielna

6 dielna

15 dielna

Vodiace lišty FS

FS 160 s taškou

628299.00 
€ 239,90

629011.70 

€ 128,12

628298.00 
€ 9,90

635260.00 

€ 65,40

629017.00 

€ 215,82

629016.00 

€ 189,66

629015.00 

€ 172,31

ŕ Mobilné riešenie na presné uhlové rezy na 

mieste. 
ŕ Ideálne na použitie na streche alebo na 

montovaných obrobkoch.

ŕ Uhlové rezy do 60°

Pásová brúska

 BAE 75
Príkon 1.010 W

Brúsny pás 75 x 533 mm

Dosadacia plocha 85 x 150 mm

Hmotnosť 4,9 kg

Objednávacie číslo  600375.00

Cena s DPH € 329,90 

26 2727

Ponorné rezy
do 66 mm

→ Silný bezuhlíkový motor pre 
vysoký výkon a dlhú výdrž batérie

→ Silné a ľahké akumulátorové ručné okružné píly 
pre univerzálne nasadenie na stavbách

→ Pre ekologické odstránenie farieb a lakov z 
rovných drevených povrchov ako schody, 
dvere a okná

→ Úspora času až do 70 % v porovnaní s 
bežnými pracovnými technikami.

→ Vhodné aj na opracovávanie           
neopracovaného dreva

→ Vďaka bočným nožom vhodné                   
na opracovanie falcových                    
drážok

→ S podstavcom na stroj pre 
prestavenie na stacionárne 
použitie

→ S pozdĺžnym dorazom pre exaktné 
vedenie obrobku pri stacionárnom 
použití

→ Veľký frézovací zdvih 50 mm pre 
rôzne frézovacie úlohy

→ Na milimeter presné nastavenie 
hĺbky frézovania a dodatočné 
jemné nastavenie 

→ Ľahký, šikovný akumulátorový 
hoblík pre hobľovanie, drážkovanie 
a zrážanie hrán

→ Plynule nastaviteľná hĺbka 
hobľovania a drážkovania

→ Ideálna na frézovanie profilov, 
orezávanie a drážkovanie jednou 
rukou

→ Presné, plynulé nastavanie hĺbky

→ Dokonalá ergonómia pre 
maximálne pohodlie

TOP 
SELLER

IBA OD 
METABA



Vodiaca lišta 1500 mm (pre rôzne stroje)

FS 80     (80cm)    629010  64,48 € 

FS 160  (160cm)   629011   102,46 € 

FS 250  (250cm)   629013   191,84 € 

FS 310  (310cm)   629014   241,98 € 

 

Vodiaca platňa k lište 631213

Vodiaci prípravok k lište 631213
Pre OFE 1229

Vodiaca platňa k lište 631213
Pre priamočiare píly

Ponorné okružné píly

Aku okružné píly

Ponorné píly

Okružné píly na kábel

74€ 213,

30€ 31,

17€ 103,

45€ 25,

14€ 122,

631019.00

631248.00

631249.00

631213.00

Pre stroje KSA 18 LTX 
KSAP 18 / KS 54 / 
KS 54 SP

Silné a robustné
Okružné píly pre profesionálne použitie

Ľahká vodiaca platňa zo zliatiny hliníka

Všetky okružné píly Metabo sú kompatibilné s 
vodiacimi lištami od značiek Metabo, Festool, 
Hikoki, Hilti a Mafell bez adaptéra. 

Rýchle, presné odrezávanie jednoduchým 
pripojením vodiacej lišty KFS (str.13) od (pre 
modely 66 FS a 85 FS)

Individuálne otáčateľné a zaistiteľné hrdlo na 
vyhadzovanie pilín v každej pracovnej polohe 
(mod. 66 FS a 85 FS)

KFS 30

KFS 44

KFS 70

Vodiace lišty KFS

Dĺžka rezu: 300 mm
Celková dĺžka: 690 mm

Dĺžka rezu: 440 mm
Celková dĺžka: 834 mm

Dĺžka rezu: 700 mm
Celková dĺžka: 1094 mm

pre modely:
KS 66 FS  
KS 85 FS
KS 18 LTX 57
KS 18 LTX 66 BL

 KS 55 FS KS 66 FS KS 85 FS  

Príkon 1.200 W 1.500 W 2.000 W 

Ø kotúča  160x20 mm 190 x 30 mm 235 x 30 mm

Max.prierez pri 90°/ 45° 55 / 39 mm 66 / 47 mm 85 / 65 mm

Hmotnosť 4 kg 4,9 kg 8,4 kg

Objednávacie číslo  600955.00 601066.00 601085.00 

Cena bez DPH € 169,90 € 239,90 € 359,90

Fréza na lak

Aku ručný hoblíkAku horná fréza

FM 500-6
Fréza na hrany

V balení:
paralelný doraz,
valčekové vedenie pre zakrivené profily,
kopírovacia príruba

▪  Ideálna na frézovanie profilov, orezávanie a 
drážkovanie jednou rukou

▪  Dokonalá ergonómia pre maximálne pohodlie

▪  Presné, plynulé nastavenie hĺbky a upevnenie 
motorovej jednotky pomocou závitu ozubenej 
tyči.

80 METROV FRÉZOVANIA
NA 1 AKUMULÁTOR  LIHD 4.0 AH 
S RADIÁLNOU FRÉZOU 7,2 MM V BUKU

Špecialisti na drevo

30 METROV FRÉZOVANIA
NA 1 AKUMULÁTOR  LIHD 8.0 AH 
S DRÁŽKOVOU FRÉZOU V SMREKU

 

 HO 18 LTX 20-82 

Napätie 18 V 

Šírka hoblovania 82 mm 

Hĺbka hoblovania 0 - 2,0 mm 

Hmotnosť (bez aku) 2,9 kg  

Objednávacie číslo  602082.89 

Cena s DPH € 249,90  

 KT 18 LTX 66 BL KT 66 BL

Napätie / Príkon 18 V 230 V/ 1200 W

Priemer kotúča  165 x 20 mm 165 x 20 mm

Hĺbka rezu 0 - 66 mm 0 - 66 mm

Hmotnosť 4,3 kg (bez aku) 4,9 kg

Objednávacie číslo  601866.84  601166.50

Cena s DPH € 559,90 € 599,90 

 LF 850 S

Príkon 850 W

Priemer frézovania 80 mm

Axiálna hĺbka frézovania 0 - 0,3 mm

Hmotnosť 2,4 kg

Objednávacie číslo  601049.50

Cena s DPH € 369,90

 OFV 18 LTX BL 12 

Max.výška zdvihu 50 mm 

Voľnobežné otáčky 11.000 - 25.000 /min 

Klieština 6 / 8 / 12 mm 

Hmotnosť (bez aku) 2,9 kg 

Objednávacie číslo  601743.84 

Cena s DPH € 419,90

 FMV 18 LTX BL 8 FM 500-6

Napätie / Príkon 18 V 230 V/ 500 W

Max.výška zdvihu 40 mm 40 mm

Voľnobežné otáčky 4.800 - 29.000 /min 32.000 mm

Klieština 6 / 8 mm 6 mm

Objednávacie číslo  601742.84 (bez aku) 601741.00

Cena s DPH € 299,90 € 77,90 

Frézy na hrany

 KS 18 LTX 57 KS 18 LTX 57 BL KS 18 LTX 66 BL 

Ø kotúča  165 x 20 mm 165 x 20 mm  165 x 20 mm

Max.prierez pri 90°/ 45° 57 / 43 mm 57 / 43 mm  66 / 43 mm

Otáčky 5.600 /min 5.000 /min  4.600 / min

Hmotnosť (bez aku) 2,8 kg 2,7 kg  3,5 kg

Objednávacie číslo  601857.84 611857.84  611866.85  

Cena s DPH € 247,90 € 324,90  € 459,90

Sada fréz SP - 6 mm

Sada fréz SP - 8 mm

Sada fréz SP - 8 mm

15 dielna

6 dielna

15 dielna

Vodiace lišty FS

FS 160 s taškou

628299.00 
€ 239,90

629011.70 

€ 128,12

628298.00 
€ 9,90

635260.00 

€ 65,40

629017.00 

€ 215,82

629016.00 

€ 189,66

629015.00 

€ 172,31

ŕ Mobilné riešenie na presné uhlové rezy na 

mieste. 
ŕ Ideálne na použitie na streche alebo na 

montovaných obrobkoch.

ŕ Uhlové rezy do 60°

Pásová brúska

 BAE 75
Príkon 1.010 W

Brúsny pás 75 x 533 mm

Dosadacia plocha 85 x 150 mm

Hmotnosť 4,9 kg

Objednávacie číslo  600375.00

Cena s DPH € 329,90 

26 2727

Ponorné rezy
do 66 mm

→ Silný bezuhlíkový motor pre 
vysoký výkon a dlhú výdrž batérie

→ Silné a ľahké akumulátorové ručné okružné píly 
pre univerzálne nasadenie na stavbách

→ Pre ekologické odstránenie farieb a lakov z 
rovných drevených povrchov ako schody, 
dvere a okná

→ Úspora času až do 70 % v porovnaní s 
bežnými pracovnými technikami.

→ Vhodné aj na opracovávanie           
neopracovaného dreva

→ Vďaka bočným nožom vhodné                   
na opracovanie falcových                    
drážok

→ S podstavcom na stroj pre 
prestavenie na stacionárne 
použitie

→ S pozdĺžnym dorazom pre exaktné 
vedenie obrobku pri stacionárnom 
použití

→ Veľký frézovací zdvih 50 mm pre 
rôzne frézovacie úlohy

→ Na milimeter presné nastavenie 
hĺbky frézovania a dodatočné 
jemné nastavenie 

→ Ľahký, šikovný akumulátorový 
hoblík pre hobľovanie, drážkovanie 
a zrážanie hrán

→ Plynule nastaviteľná hĺbka 
hobľovania a drážkovania

→ Ideálna na frézovanie profilov, 
orezávanie a drážkovanie jednou 
rukou

→ Presné, plynulé nastavanie hĺbky

→ Dokonalá ergonómia pre 
maximálne pohodlie

TOP 
SELLER

IBA OD 
METABA



Skracovacia a stolová pílaSkracovacie píly

pre:
KS / KGS
KGT  
BAS 260
DH 330

Stojany pre pokosové píly Valčekový stojan Univerzálny stojan

 KS 216 M KGS 216 M KGS 254 M KGS 305 M

Priemer kotúča x diera 216 x 30 mm 216 x 30 mm 254 x 30 mm 305 x 30 mm

Príkon S1 1.100 W    1.200 W    1.450 W  1.600 W

Úkos pílového kotúča 47 ° / 2 ° 47 ° / 2 ° 47 ° / 2 ° 47 ° / 47 °

Hmotnosť 8,7 kg 13,4 kg 16,1 kg 18,6 kg 

Objednávacie číslo  610216.00 613216.00 613254.00 613305.00 

Cena € bez DPH € 177,90 € 269,90 € 379,90 € 489,90 

 KGSV 216 MC KGSV 254 MC

Priemer kotúča x diera 216 x 30 mm 254 x 30 mm 

Príkon  1.200 W    1.450 W

Max.výška rezu 90°/90°  70 x 305 92 x 305 mm

Max.výška rezu 45°/45°  40 x 215 48 x 215 mm

Otáčky 2.200 - 5.300 / min   1.900 - 4.500min 

Úkos pílového kotúča 47 ° / 47 ° 47 ° / 47 ° 

Hmotnosť 15,4 kg 18,4 kg 

Objednávacie číslo  615216.00 615254.00 

Cena € bez DPH € 389,90 € 489,90

 KGS 18 LTX BL 216 KGS 18 LTX BL 254 KGS 18 LTX BL 305 

Priemer kotúča x diera 216 x 30 mm 254 x 30 mm 305 x 30 mm

Otáčky 5.000 /min   4.000 /min  3.700 /min 

Úkos pílového kotúča 47 ° / 2 ° 47 ° / 2 ° 47 ° / 47 °

Hmotnosť (bez aku) 12,8 kg 14,8 kg 17,4 kg 

Objednávacie číslo  614216.85 614254.85 614305.85 

Cena € bez DPH € 369,90 € 499,90 € 619,90 

 KSU 251 KSU 401 KSU 251 Mobile RS 420 UMS

Pracovná šírka  127 - 250 cm 168 - 400 cm 121 - 240 cm  40 cm 57 x 60 cm

Hmotnosť 23 kg 25 kg 31 kg  12 kg

Objednávacie číslo  629005.00 629006.00 629007.00 0910053353 631317.00   

Cena € bez DPH € 207,10 € 294,30 483,96 € 98,10 € 178,19  

KGSV 72 Xact SYM

216 x 30 mm

1.500 W 

72 / 42 mm

18,3 kg 

612216.00 

€ 979,90 

 KGT 305 M

Príkon 1.600 W

Ø Pílového kotúča 315 x 30 mm  

Max. výška rezu 90/45° 102 / 70 mm

Hmotnosť 22 kg 

Objednávacie číslo  619004.00 

Cena s DPH € 799,90 

 KGS 315 Plus

Príkon 1.600 W

Ø pílového kotúča 315 x 30 mm  

Max. výška rezu 90/45° 120 / 76 mm

Hmotnosť 27,2 kg 

Objednávacie číslo  010315000 

Cena s DPH € 1.629,90 

Skracovacie a pokosové píly

Akumulátorové skracovacie píly

Všestrannosť 
a pohodlie

Skracovacie píly s pojazdom

  

Ďalšie výhody:

 

→ Kompaktná konštrukcia funkcie pojazdu 
bez nároku na voľný priestor za pílou

Bez nároku na 
priestor za pílou 

Univerzálnosť

→ Variabilné otáčky pre rôzne spôsoby 
použitia, napr. pre rezanie hliníkových 
profilov a plastov

→ Presné rezy vďaka PCL, presná tieňová 
línia rezu vytvorená LED svetlom, 

Presnosť

2929

→ Rýchle prestavenie skracovacej píly na 
stolovú

→ Naša najvýkonnejšia píla pre 
najnáročnejších používateľov

→ Výška rezu až 120 mm

→ Obojstranne otočný stôl a obojstranne naklonená hlava  

→ Plynulý rozbeh pre dlhú životnosť motoru a prevodovky 

→ Rýchle a presné nastavenie bežných uhlov prostredníctvom 
prednastavených polôh 

→ Výsuvné rozšírenie stolu - tiež odnímateľné a voľne použiteľné

→ Všetky stupnice a ovládacie prvky môžete vidieť a ovládať z 
pracovnej polohy 

→ Zdravá práca vďaka účinnému odsávaniu triesok pomocou 
zberného lievika

→ Patentovaná kombinácia skracovacej 
píly a presnej lištovej píly so symetric-
ky prestaviteľným dorazovým 
systémom

→ Výkonný bezuhlíkový motor pre rezanie 
so silným výkonom, porovnateľným s 
káblovým strojom

→ Mobilnej triedy M s funkciou ťahu  
ľahké, presné, užívateľsky          
príjemné

→ Precision Cut Line (PCL): presná     
čiara rezu bez dodatočného 
nastavovania vďaka inteligentne 
umiestnenému LED svetlu

→ Rýchle prestavenie skracovacej 
píly na stolovú
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Skracovacia a stolová pílaSkracovacie píly

pre:
KS / KGS
KGT  
BAS 260
DH 330

Stojany pre pokosové píly Valčekový stojan Univerzálny stojan

 KS 216 M KGS 216 M KGS 254 M KGS 305 M

Priemer kotúča x diera 216 x 30 mm 216 x 30 mm 254 x 30 mm 305 x 30 mm

Príkon S1 1.100 W    1.200 W    1.450 W  1.600 W

Úkos pílového kotúča 47 ° / 2 ° 47 ° / 2 ° 47 ° / 2 ° 47 ° / 47 °

Hmotnosť 8,7 kg 13,4 kg 16,1 kg 18,6 kg 

Objednávacie číslo  610216.00 613216.00 613254.00 613305.00 

Cena € bez DPH € 177,90 € 269,90 € 379,90 € 489,90 

 KGSV 216 MC KGSV 254 MC

Priemer kotúča x diera 216 x 30 mm 254 x 30 mm 

Príkon  1.200 W    1.450 W

Max.výška rezu 90°/90°  70 x 305 92 x 305 mm

Max.výška rezu 45°/45°  40 x 215 48 x 215 mm

Otáčky 2.200 - 5.300 / min   1.900 - 4.500min 

Úkos pílového kotúča 47 ° / 47 ° 47 ° / 47 ° 

Hmotnosť 15,4 kg 18,4 kg 

Objednávacie číslo  615216.00 615254.00 

Cena € bez DPH € 389,90 € 489,90

 KGS 18 LTX BL 216 KGS 18 LTX BL 254 KGS 18 LTX BL 305 

Priemer kotúča x diera 216 x 30 mm 254 x 30 mm 305 x 30 mm

Otáčky 5.000 /min   4.000 /min  3.700 /min 

Úkos pílového kotúča 47 ° / 2 ° 47 ° / 2 ° 47 ° / 47 °

Hmotnosť (bez aku) 12,8 kg 14,8 kg 17,4 kg 

Objednávacie číslo  614216.85 614254.85 614305.85 

Cena € bez DPH € 369,90 € 499,90 € 619,90 

 KSU 251 KSU 401 KSU 251 Mobile RS 420 UMS

Pracovná šírka  127 - 250 cm 168 - 400 cm 121 - 240 cm  40 cm 57 x 60 cm

Hmotnosť 23 kg 25 kg 31 kg  12 kg

Objednávacie číslo  629005.00 629006.00 629007.00 0910053353 631317.00   

Cena € bez DPH € 207,10 € 294,30 483,96 € 98,10 € 178,19  

KGSV 72 Xact SYM

216 x 30 mm

1.500 W 

72 / 42 mm

18,3 kg 

612216.00 

€ 979,90 

 KGT 305 M

Príkon 1.600 W

Ø Pílového kotúča 315 x 30 mm  

Max. výška rezu 90/45° 102 / 70 mm

Hmotnosť 22 kg 

Objednávacie číslo  619004.00 

Cena s DPH € 799,90 

 KGS 315 Plus

Príkon 1.600 W

Ø pílového kotúča 315 x 30 mm  

Max. výška rezu 90/45° 120 / 76 mm

Hmotnosť 27,2 kg 

Objednávacie číslo  010315000 

Cena s DPH € 1.629,90 

Skracovacie a pokosové píly

Akumulátorové skracovacie píly

Všestrannosť 
a pohodlie

Skracovacie píly s pojazdom

  

Ďalšie výhody:

 

→ Kompaktná konštrukcia funkcie pojazdu 
bez nároku na voľný priestor za pílou

Bez nároku na 
priestor za pílou 

Univerzálnosť

→ Variabilné otáčky pre rôzne spôsoby 
použitia, napr. pre rezanie hliníkových 
profilov a plastov

→ Presné rezy vďaka PCL, presná tieňová 
línia rezu vytvorená LED svetlom, 

Presnosť

2929

→ Rýchle prestavenie skracovacej píly na 
stolovú

→ Naša najvýkonnejšia píla pre 
najnáročnejších používateľov

→ Výška rezu až 120 mm

→ Obojstranne otočný stôl a obojstranne naklonená hlava  

→ Plynulý rozbeh pre dlhú životnosť motoru a prevodovky 

→ Rýchle a presné nastavenie bežných uhlov prostredníctvom 
prednastavených polôh 

→ Výsuvné rozšírenie stolu - tiež odnímateľné a voľne použiteľné

→ Všetky stupnice a ovládacie prvky môžete vidieť a ovládať z 
pracovnej polohy 

→ Zdravá práca vďaka účinnému odsávaniu triesok pomocou 
zberného lievika

→ Patentovaná kombinácia skracovacej 
píly a presnej lištovej píly so symetric-
ky prestaviteľným dorazovým 
systémom

→ Výkonný bezuhlíkový motor pre rezanie 
so silným výkonom, porovnateľným s 
káblovým strojom

→ Mobilnej triedy M s funkciou ťahu  
ľahké, presné, užívateľsky          
príjemné

→ Precision Cut Line (PCL): presná     
čiara rezu bez dodatočného 
nastavovania vďaka inteligentne 
umiestnenému LED svetlu

→ Rýchle prestavenie skracovacej 
píly na stolovú
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TS 254 M SET
vrátane podstavca TSU

Podstavec TSU

Zrovnávačka Hobľovačka

Pásové píly

Stolové kotúčové píly Odsávacie zariadenia

Stolová kotúčová píla

 SPA 1200  SPA 1702 W

Max. podtlak 1.600 Pa 1.730 Pa

Max. prietok vzduchu 900 m3/h 1010 m3/h

Objem vrecka na piliny 65 l 90 l

Hmotnosť 22 kg 24 kg

Objednávacie číslo  601205.00 0130170100

Cena s DPH € 319,90 € 839,90

 HC 260 C - 2,2 WNB  HC 260 C - 2,8 DBN

Uberanie 0 - 3 mm 0 - 3 mm 

Výška / šírka priechodu 160 / 260 mm 160 / 260 mm 

Príkon 2.200 W (230 V) 2.800 W (400V)

Hmotnosť 71 kg 71 kg 

Objednávacie číslo  0114026000 0114026100 

Cena s DPH € 1.139,90 € 1.159,-

 BAS 261 Precision  BAS 318 Precision WNB / DNB

Napätie / Príkon 230 V / 400 W 230 V / 900 W     400V / 900 W

Výška rezania 103 mm 170 mm

Priepusťná šírka 245 mm 307 mm

Dĺžka pílového listu 1712 mm 2240 mm

Hmotnosť 32,5 kg 79 kg

Objednávacie číslo  619008.00 619009.00 619010.00

Cena s DPH € 399,90 € 789,90  € 849,90

 TKHS 315 C 2,0 WNB / 2,8 DNB TKHS 315 M 3,1 WNB / 4,2 DNB

Napätie - Príkon 230 V - 2.000 W  / 400 V - 2.800W 230 V / 3.100 W     400V / 4.200 W

Výška rezania 0 - 85 mm  0 - 85 mm

Max šírka na paralalelnom doraze 290 mm  340 mm

Max šírka rezu na uhlovom doraze 220 mm  250 mm

Hmotnosť 62 kg 64 kg 75 kg 77 kg

Objednávacie číslo  0103152000 0103152100 0103153100 0103153300

Cena s DPH € 469,90 € 529,90  € 689,90 € 729,90

 DH 330

Uberanie 0 - 3 mm 

Výška / šírka priechodu 152 / 330 mm

Príkon 1.800 W

Hmotnosť 35 kg 

Objednávacie číslo  0200033000 

Cena s DPH € 619,90 

 TS 254 M

Príkon 1.500 W

Ø Pílového kotúča 254 x 30 mm  

Max. výška rezu 90/45° 80 / 48 mm

Hmotnosť 24,4 kg 

Objednávacie číslo  610254.00 

Cena s DPH € 539,90 

 TS 254 

Príkon 2.000 W

Ø Pílového kotúča 254 x 30 mm  

Max. výška rezu 90/45° 87 / 54 mm

Hmotnosť 33,4 kg 

Objednávacie číslo  600668.00 

Cena s DPH € 949,90 

Stolová kotúčová píla

30 3131

→ R

Polostacionárne stroje na drevo

→ Ideálny stroj pre mobilné 
nasadenie vďaka nízkej 
hmotnosti a kompaktným 
rozmerom

→ Vysoká presnosť a stabilita 
pre najvyššiu kvalitu rezu

→ Zachytávač prachu vo 
vzduchu pre (polo-) 
stacionárne stroje na 
opracovanie dreva

→ Extrémne ľahká stolová kotúčová píla s 
trolejovou funkciou pre väčšiu mobilitu na 
stavbe

→ Kompaktná mobilná stolová okružná píla s 
dobrým rezným výkonom a vysokým pohodlím 
pri práci

→ Jednoduché prestavenie zo 
zrovnávačky na hobľovačku bez 
použitia nástrojov

→ Hobľovací nôž s dvojitou reznou 
hranou pre dlhšiu životnosť

Pílové kotúče pre TS 254 Pílové pásy pre BAS

Príslušenstvo pre SPA

SPA 1702 necham v letaku aj ked sa uz nedodava, ale este mame skladom

Precision Cut Professional
254 x 30 Z40 WZ 20°

Pílový pás 1712x13x0,36 mm, 14 TPI

Filtračná vložka SPA 1200 / 1702 

Certifikovaná pre odsávanie zdraviu 
škodlivého prachu triedu M 

Súprava hadicových spojok SPA 1200/ 
1702

Na predĺženie štandardnej hadice, 
Dĺžka: 2,5m 

Pílový pás 2240x16x0,5 mm, 4 TPI

Pílový pás 1712x6x0,36 mm, 6 TPI

Pílový pás 2240x13x0,5 mm, 4 TPI

Precision Cut Classic
254 x 30 Z40 WZ 20°

Multi Cut Professional
254 x 30 Z80 FZ/TZ 5°

628059.00 

€ 68,04

0909057191 

€ 36,08

0920016529 

€ 328,83 

0909029260 

€ 34,88

691154.00 

€ 559,90

629003.00 

€ 58,86

628093.00 

€ 87,19

0909057175 

€ 36,08

0909029244 

€ 30,52

0913010779 

€ 89,60

628325.00 

€ 32,71



TS 254 M SET
vrátane podstavca TSU

Podstavec TSU

Zrovnávačka Hobľovačka

Pásové píly

Stolové kotúčové píly Odsávacie zariadenia

Stolová kotúčová píla

 SPA 1200  SPA 1702 W

Max. podtlak 1.600 Pa 1.730 Pa

Max. prietok vzduchu 900 m3/h 1010 m3/h

Objem vrecka na piliny 65 l 90 l

Hmotnosť 22 kg 24 kg

Objednávacie číslo  601205.00 0130170100

Cena s DPH € 319,90 € 839,90

 HC 260 C - 2,2 WNB  HC 260 C - 2,8 DBN

Uberanie 0 - 3 mm 0 - 3 mm 

Výška / šírka priechodu 160 / 260 mm 160 / 260 mm 

Príkon 2.200 W (230 V) 2.800 W (400V)

Hmotnosť 71 kg 71 kg 

Objednávacie číslo  0114026000 0114026100 

Cena s DPH € 1.139,90 € 1.159,-

 BAS 261 Precision  BAS 318 Precision WNB / DNB

Napätie / Príkon 230 V / 400 W 230 V / 900 W     400V / 900 W

Výška rezania 103 mm 170 mm

Priepusťná šírka 245 mm 307 mm

Dĺžka pílového listu 1712 mm 2240 mm

Hmotnosť 32,5 kg 79 kg

Objednávacie číslo  619008.00 619009.00 619010.00

Cena s DPH € 399,90 € 789,90  € 849,90

 TKHS 315 C 2,0 WNB / 2,8 DNB TKHS 315 M 3,1 WNB / 4,2 DNB

Napätie - Príkon 230 V - 2.000 W  / 400 V - 2.800W 230 V / 3.100 W     400V / 4.200 W

Výška rezania 0 - 85 mm  0 - 85 mm

Max šírka na paralalelnom doraze 290 mm  340 mm

Max šírka rezu na uhlovom doraze 220 mm  250 mm

Hmotnosť 62 kg 64 kg 75 kg 77 kg

Objednávacie číslo  0103152000 0103152100 0103153100 0103153300

Cena s DPH € 469,90 € 529,90  € 689,90 € 729,90

 DH 330

Uberanie 0 - 3 mm 

Výška / šírka priechodu 152 / 330 mm

Príkon 1.800 W

Hmotnosť 35 kg 

Objednávacie číslo  0200033000 

Cena s DPH € 619,90 

 TS 254 M

Príkon 1.500 W

Ø Pílového kotúča 254 x 30 mm  

Max. výška rezu 90/45° 80 / 48 mm

Hmotnosť 24,4 kg 

Objednávacie číslo  610254.00 

Cena s DPH € 539,90 

 TS 254 

Príkon 2.000 W

Ø Pílového kotúča 254 x 30 mm  

Max. výška rezu 90/45° 87 / 54 mm

Hmotnosť 33,4 kg 

Objednávacie číslo  600668.00 

Cena s DPH € 949,90 

Stolová kotúčová píla

30 3131

→ R

Polostacionárne stroje na drevo

→ Ideálny stroj pre mobilné 
nasadenie vďaka nízkej 
hmotnosti a kompaktným 
rozmerom

→ Vysoká presnosť a stabilita 
pre najvyššiu kvalitu rezu

→ Zachytávač prachu vo 
vzduchu pre (polo-) 
stacionárne stroje na 
opracovanie dreva

→ Extrémne ľahká stolová kotúčová píla s 
trolejovou funkciou pre väčšiu mobilitu na 
stavbe

→ Kompaktná mobilná stolová okružná píla s 
dobrým rezným výkonom a vysokým pohodlím 
pri práci

→ Jednoduché prestavenie zo 
zrovnávačky na hobľovačku bez 
použitia nástrojov

→ Hobľovací nôž s dvojitou reznou 
hranou pre dlhšiu životnosť

Pílové kotúče pre TS 254 Pílové pásy pre BAS

Príslušenstvo pre SPA

SPA 1702 necham v letaku aj ked sa uz nedodava, ale este mame skladom

Precision Cut Professional
254 x 30 Z40 WZ 20°

Pílový pás 1712x13x0,36 mm, 14 TPI

Filtračná vložka SPA 1200 / 1702 

Certifikovaná pre odsávanie zdraviu 
škodlivého prachu triedu M 

Súprava hadicových spojok SPA 1200/ 
1702

Na predĺženie štandardnej hadice, 
Dĺžka: 2,5m 

Pílový pás 2240x16x0,5 mm, 4 TPI

Pílový pás 1712x6x0,36 mm, 6 TPI

Pílový pás 2240x13x0,5 mm, 4 TPI

Precision Cut Classic
254 x 30 Z40 WZ 20°

Multi Cut Professional
254 x 30 Z80 FZ/TZ 5°

628059.00 

€ 68,04

0909057191 

€ 36,08

0920016529 

€ 328,83 

0909029260 

€ 34,88

691154.00 

€ 559,90

629003.00 

€ 58,86

628093.00 

€ 87,19

0909057175 

€ 36,08

0909029244 

€ 30,52

0913010779 

€ 89,60

628325.00 

€ 32,71



Kombinované kladivá SDS-Plus pre náročné používanie

Kombinované kladivá SDS-MaxKombinované kladivá SDS-Plus

Sekacie kladivá SDS-Max

Univerzálne 2-rýchlostné kladivá SDS-Plus  

 KHE 2445 KHE 2645   KHE 2645 Q 

Príkon 800 W 850 W 850 W 

Ø vrtáku / korunky do betónu  24 /82 mm 26 / 82 mm 26 / 82 mm 

Max.energia úderu (EPTA)  J   2,4 2,9 J 2,9 J 

Hmotnosť 2,8 kg 2,9 kg 3,1 kg  

Objednávacie číslo 601709.50 601710.50   601711.50 

Cena € 169,90 € 189,90          € 209,90 

 KHE 2660 Quick KHE 2860 Quick

Príkon 850 W 880 W

Ø vŕt. do betónu (vrták/korunka) 26 / 68 mm 28 /82 mm

Max.energia úderu (EPTA) J 3,0 J 3,2

Hmotnosť 3,1 3  kg ,1 kg

Objednávacie číslo 600663.50 600878.50

Cena € 279,90 € 299,90

 UHE 2660 Quick SET UHEV 2860-2 Quick SET 

Príkon 800 W 1.100 W 

Ø vŕt. do betónu (vrták/korunka) 26 / 68 mm 28 /68 mm 

Max.energia úderu (EPTA) J  2,8 J 3,4 

Hmotnosť 3,1 3 3  kg ,  kg 

Objednávacie číslo 600697.51 600713.51 

Cena € 286,90 € 329,90

 KH 5-40 KHEV 5-40 BL KHEV 8-45 BL   K HEV 11-52 BL

Príkon 1.100 W 1.150 W 1.500 W 1.500 W

Ø vrtáku / korunky do betónu  40 / 105 mm 40 / 105 mm 45 / 125 mm 52 / 125 mm  

Max.energia úderu (EPTA) 8,7 J 12,2 J  18.8 J 7,1 J  

Hmotnosť 8,3 kg  7,1 kg 10,1 kg  12,4 kg 

Objednávacie číslo 600763.50 600765.50 600766.50 600767.50

Cena € 499,90 € 819,90 € 999,90 € 1099,90  

 MH 5 MHEV 5 BL MHEV 11 BL

Príkon 1.100 W 1.150 W 1.500 W 

Max. energia úderu  7,1 J 8,7 J 18 J 

Hmotnosť 5,6 kg 7,9 kg 12,2 kg  

Objednávacie číslo 600147.50 600769.50 600770.50

Cena € 449,90 € 789,90 € 989,90

32 3333

Ľahké a výkonné Silné a robustné

→ Metabo Quick: rýchla výmena medzi príklepovým skľučovadlom SDS-plus a 
rýchloupínacím skľučovadlom pre vŕtanie do dreva a kovu

→ Elektronika Vario (V) pre prácu s otáčkami primeranými pre materiál

→ Jedinečné multikladivá so 4 funkciami: vŕtanie s 
príklepom, vŕtanie bez príklepu s 2 rýchlosťami a sekanie

→ Celorozsahová elektronika Vario-Tacho-Constamatic (VTC) 
pre konštantné otáčky pri zaťažení  (m.2860)

→ + Sada vrtákov a sekáčov v balení

→ Metabo VibraTech (MVT) s dvojitým tlmením: Oddelená rukoväť a vyvažovacia 
hmota pohlcujúca nárazy aktívne redukujú vibrácie, umožňujú nepretržitú prácu.

→ Maximálny postup vŕtania a vysoký výkon pri búraní vďaka bezúdržbovému 
bezuhlíkovému motoru a vysokovýkonnému udieraciemu mechanizmu

→ 3 funkcie: vŕtanie s príklepom, vŕtanie bez príklepu a 
sekanie

→ Bezpečnostná spojka Metabo S-automatic: 
mechanické oddelenie pohonu pri zablokovaní vrtáka 

Sada vrtákov SDS-Plus Pro4  
4 dielna-160 mm  Ø 5, 6, 8, 10 

Sada vrtákov SDS-Plus Pro4  
5 dielna-160 mm  Ø 5, 2x6, 8, 10 

Sada vrtákov SDS-Plus 4-brit 
Ø 5 ,6, 8 -115mm Ø 6,8,10,12 - 165mm

Sada vrtákov SDS-Plus 7-dielna
∅5,6,8-110mm,  ∅6,8,10,12-160mm 

Sada SDS Plus - 5 dielna
vrtáky Ø 5, 6, 8 sekáč špic+plochý

Sada vrtákov SDS-Plus
17 dielna, v kovovom púzdre

Sada sekáčov SDS-Max „SP“  
2-dielna

Sada sekáčov SDS-Max „Classic“  
3 -ielna

Sada sekáčov SDS-Max 
„Professional“ 5-dielna

Špicatý sekáč SDS-Max
„Professional Premium“

Plochý sekáč SDS-Max
„Professional Premium“

Špeciálne mazivo pre vrtáky a 
sekáče SDS-Plus a SDS-Max

Príslušenstvo SDS-Plus Príslušenstvo SDS-MaxObj.č. Obj.č.Cena s DPH Cena s DPH

630580  € 12,51

630581  € 17,44

626245  € 48,92

630584  € 32,70

630477  € 26,16

628414  € 47,96

623309  € 19,18

628413  € 21,80

630488  € 71,94

629180  € 21,80

629181  € 21,80

631800  € 5,45

IBA OD 
METABA

Sady vrtákov a plátkov Obj.č. Cena s DPH



Kombinované kladivá SDS-Plus pre náročné používanie

Kombinované kladivá SDS-MaxKombinované kladivá SDS-Plus

Sekacie kladivá SDS-Max

Univerzálne 2-rýchlostné kladivá SDS-Plus  

 KHE 2445 KHE 2645   KHE 2645 Q 

Príkon 800 W 850 W 850 W 

Ø vrtáku / korunky do betónu  24 /82 mm 26 / 82 mm 26 / 82 mm 

Max.energia úderu (EPTA)  J   2,4 2,9 J 2,9 J 

Hmotnosť 2,8 kg 2,9 kg 3,1 kg  

Objednávacie číslo 601709.50 601710.50   601711.50 

Cena € 169,90 € 189,90          € 209,90 

 KHE 2660 Quick KHE 2860 Quick

Príkon 850 W 880 W

Ø vŕt. do betónu (vrták/korunka) 26 / 68 mm 28 /82 mm

Max.energia úderu (EPTA) J 3,0 J 3,2

Hmotnosť 3,1 3  kg ,1 kg

Objednávacie číslo 600663.50 600878.50

Cena € 279,90 € 299,90

 UHE 2660 Quick SET UHEV 2860-2 Quick SET 

Príkon 800 W 1.100 W 

Ø vŕt. do betónu (vrták/korunka) 26 / 68 mm 28 /68 mm 

Max.energia úderu (EPTA) J  2,8 J 3,4 

Hmotnosť 3,1 3 3  kg ,  kg 

Objednávacie číslo 600697.51 600713.51 

Cena € 286,90 € 329,90

 KH 5-40 KHEV 5-40 BL KHEV 8-45 BL   K HEV 11-52 BL

Príkon 1.100 W 1.150 W 1.500 W 1.500 W

Ø vrtáku / korunky do betónu  40 / 105 mm 40 / 105 mm 45 / 125 mm 52 / 125 mm  

Max.energia úderu (EPTA) 8,7 J 12,2 J  18.8 J 7,1 J  

Hmotnosť 8,3 kg  7,1 kg 10,1 kg  12,4 kg 

Objednávacie číslo 600763.50 600765.50 600766.50 600767.50

Cena € 499,90 € 819,90 € 999,90 € 1099,90  

 MH 5 MHEV 5 BL MHEV 11 BL

Príkon 1.100 W 1.150 W 1.500 W 

Max. energia úderu  7,1 J 8,7 J 18 J 

Hmotnosť 5,6 kg 7,9 kg 12,2 kg  

Objednávacie číslo 600147.50 600769.50 600770.50

Cena € 449,90 € 789,90 € 989,90

32 3333

Ľahké a výkonné Silné a robustné

→ Metabo Quick: rýchla výmena medzi príklepovým skľučovadlom SDS-plus a 
rýchloupínacím skľučovadlom pre vŕtanie do dreva a kovu

→ Elektronika Vario (V) pre prácu s otáčkami primeranými pre materiál

→ Jedinečné multikladivá so 4 funkciami: vŕtanie s 
príklepom, vŕtanie bez príklepu s 2 rýchlosťami a sekanie

→ Celorozsahová elektronika Vario-Tacho-Constamatic (VTC) 
pre konštantné otáčky pri zaťažení  (m.2860)

→ + Sada vrtákov a sekáčov v balení

→ Metabo VibraTech (MVT) s dvojitým tlmením: Oddelená rukoväť a vyvažovacia 
hmota pohlcujúca nárazy aktívne redukujú vibrácie, umožňujú nepretržitú prácu.

→ Maximálny postup vŕtania a vysoký výkon pri búraní vďaka bezúdržbovému 
bezuhlíkovému motoru a vysokovýkonnému udieraciemu mechanizmu

→ 3 funkcie: vŕtanie s príklepom, vŕtanie bez príklepu a 
sekanie

→ Bezpečnostná spojka Metabo S-automatic: 
mechanické oddelenie pohonu pri zablokovaní vrtáka 

Sada vrtákov SDS-Plus Pro4  
4 dielna-160 mm  Ø 5, 6, 8, 10 

Sada vrtákov SDS-Plus Pro4  
5 dielna-160 mm  Ø 5, 2x6, 8, 10 

Sada vrtákov SDS-Plus 4-brit 
Ø 5 ,6, 8 -115mm Ø 6,8,10,12 - 165mm

Sada vrtákov SDS-Plus 7-dielna
∅5,6,8-110mm,  ∅6,8,10,12-160mm 

Sada SDS Plus - 5 dielna
vrtáky Ø 5, 6, 8 sekáč špic+plochý

Sada vrtákov SDS-Plus
17 dielna, v kovovom púzdre

Sada sekáčov SDS-Max „SP“  
2-dielna

Sada sekáčov SDS-Max „Classic“  
3 -ielna

Sada sekáčov SDS-Max 
„Professional“ 5-dielna

Špicatý sekáč SDS-Max
„Professional Premium“

Plochý sekáč SDS-Max
„Professional Premium“

Špeciálne mazivo pre vrtáky a 
sekáče SDS-Plus a SDS-Max

Príslušenstvo SDS-Plus Príslušenstvo SDS-MaxObj.č. Obj.č.Cena s DPH Cena s DPH

630580  € 12,51

630581  € 17,44

626245  € 48,92

630584  € 32,70

630477  € 26,16

628414  € 47,96

623309  € 19,18

628413  € 21,80

630488  € 71,94

629180  € 21,80

629181  € 21,80

631800  € 5,45

IBA OD 
METABA

Sady vrtákov a plátkov Obj.č. Cena s DPH



Frézovacia hlava so špicatými zubmi 
Osadená 10 frézovacími hviezdicami.

Frézovacia hlava s plochými zubmi 
Osadená 10 frézovacími hviezdicami 
K odstráneniu mäkkých materiálov

Frézovacia hviezdice so špicatými zubmi Frézovacia hviezdice s plochými zubmi 

Počet segmentov: 16

Počet segmentov: 20

Počet segmentov: 12

Počet segmentov: 16

Diamantový brúsny kotúč „professional“
na tvrdé materiály (betón, žula a pod.) 

Diamantový hrncový kotúč - „classic“
na tvrdé materiály (betón, žula a pod.)  

Diamantový brúsny kotúč „professional“
na abrazívne materiály (čerstvý betón, 
omietka, tvrdé lepidlá)   

Diamantový  kotúč PKD - „professional“
na ochranné, pružné nátery, lepiace a tesniace 
materiály, sádrová omietka, živica.

Fréza do muriva

FS3 „UP“ Universal

125 x 28,5 mm 
(šírka rezu: 30 mm)

FS2 „UP“ Universal

Diamantový rezný kotúč „CP“ 
„profesional“ beton 125x22,23

125 x 18 mm 
(šírka rezu: 20 mm)

Renovačná frézaRenovačná brúska

 

MiešadláMiešadlá

Brúsky na sadrokartón

Miešadlá

Samolepiace brúsne papiere  multi-dierované
Špeciálne vhodné pre opracovávanie stierok pri suchej 
výstavbe, brúsenie farieb a lakov

Samolepiace brúsne papiere  perforované
Obzvlášť účinné odsávanie vďaka celoplošnej perforácii a 
špeciálnemu suchému zipsu pre bezprašnú prácu

Brúsny tanier 
so suchým zipsom

Brúsne mriežky 
špeciálne pre opracovávanie 
stierok pri suchej stavbe.

Brúsne rúna 
vhodné pre nabrusovanie, 
zdrsňovanie, odmasťovanie 

Brúsny tanier 
so suchým zipsom

50€ 303,50€ 303,

90€ 182,

90€ 146,

90€ 302,90€ 234,

90€ 234,

90€ 182,

628219.00628218.00

628270.00

628209.00

628208.00628206.00

628205.00

628271.00

(sada 10 ks) (sada 10 ks)

Príslušenstvo pre renovačné frézy

Kotúče pre renovačné brúsky

Frézovacie kotúče 

Príslušenstvo pre brúsky na sadrokartón

Dobrá manipulácia

▪  Pogumované, ergonomické rukoväte   

▪  Vyvážené ťažisko  

▪  Chránená poloha gumených rohov   
akumulátora na kryte

Aku kartušové pištole

 KPA 18 LTX 400 KPA 18 LTX 600

Tlak vytláčania 7.259 Nm 7.259 Nm

Veľkosť tuby 400 ml 600 ml

Hmotnosť (bez aku)  2,4 kg 2,6 kg

Akumulátory  bez bez

Objednávacie číslo  601206.85 601207.85

Cena s DPH € 499,90 € 469,90 

 LSV 5-225 LSV 5-225 Comfort

Príkon 500 W 500 W

Priemer kotúča 225 mm 225 mm

Možná dĺžka stroja 1,6 m 1,1 / 1,6 / 2,1 m

Hmotnosť 3,8 kg 4,5 kg

Objednávacie číslo  600103.00 600136.00 

Cena s DPH € 799,90 € 1.029,90

 RSEV 19-125 RT 

Príkon 1.900 W vrátane kotúča

Pracovná šírka 125 mm

Počet otáčok 3.800 - 8.200 /min

Hmotnosť 3,5 kg

Objednávacie číslo  603825.70 603825.71 

Cena s DPH € 469,90 € 549,90

 MFE 40   MFE 40 SET

Príkon 1.900 W   

Priemer kotúča 125 mm   + 2 Diamantové  

Počet otáčok 5.000 /min      kotúče 612345

Možná šírka drážok 9 / 15,5 / 22 / 28,5 / 35 mm  + VYSÁVAČ

Nastaviteľná hĺbka rezu 10 - 40 mm      ASR 35 L APC

Hmotnosť 4,6 kg

Obj.číslo  604040.51   691058.00 

Cena s DPH € 539,90   € 1.349,90

 RWE 1200 RWEV 1600-2 RWE 18 LTX BL 120 RW 18 LTX 140 - 2 

Príkon / Napätie 1.200 W 1.600 W 18 V 18 V    

Počet otáčok 0 - 900 /min 0 - 300 / 0 - 650 /min 0 - 820 /min 0 - 280 / 0 - 610 /min

Počet rýchlostí 1 2 1 2

Max.dop.množstvo miešania 30 l 90 l 30 l 50 l

Max. 120 mm 160 mm 120 140 Ø miešada 

Hmotnosť  3,4 kg 4,5 kg 3,4 kg 4,2 kg

Objednávacie číslo  614048.00 614050.00 601164.85 601165.85 

Cena s DPH € 176,90 € 275,90 € 259,90 € 339,90

 RFEV 19-125 RT 

Príkon 1.900 W 

Hĺbka frézovania 0 - 6 mm

Počet otáčok 750 - 3.100 /min

Hmotnosť 3,8 kg

Objednávacie číslo  603826.71 

Cena s DPH € 839,90

628299.00 

€ 231,12

628298.00 

€ 163,11

628571.00 

€ 28,34

Vrátane miešadla
RS-R3 (Ø 160 mm)

Vrátane miešadla
RS-R3 (Ø 140 mm)

Vrátane miešadla
RS-R2 (Ø 120 mm)

Vrátane miešadla
RS-R3 (Ø 120 mm)

Zrno Obj.číslo Cena s DPH

P40 626641 € 34,18

P60 626642 € 31,13

P80 626643 € 30,04

P100 626644 € 27,82

Trdosť Obj.číslo Cena s DPH

Mäkký 626662 € 32,70

Zrno Obj.číslo Cena s DPH

P80 626657 € 61,04

P100 626658 € 61,04

Zrno Obj.číslo Cena s DPH

A100 626659 € 55,94

A280 626666 € 63,22

Zrno Obj.číslo Cena s DPH

P16 626640 € 32,70

Zrno Obj.číslo Cena s DPH

P120 626645 € 27,82

P150 626646 € 27,82

P180 626647 € 27,82

P220 626648 € 27,82

Zrno Obj.číslo Cena s DPH

P40 626649 € 82,38

P60 626650 € 79,00

P80 626651 € 80,68

P100 626652 € 76,52

Zrno Obj.číslo Cena s DPH

P120 626653 € 76,52

P150 626654 € 76,52

P180 626655 € 76,52

P220 626656 € 76,52

34 3535

→ Rýchle prestavenie skracovacej 
píly na stolovú

Stavba a renovácie

→ Na efektívne brúsenie a odstraňovanie betónu, 
náterov a povlakov pomocou diamantových 
hrncových kotúčov

→ Extrémne vysoká výtlačná sila, vhodný stroj pre 
opracovávanie aj obzvlášť viskóznych materiálov

→ Plynulé nastavenie rýchlosti vytláčania pre 
exaktnú prácu

→ Metabo Quick: rýchla výmena medzi kartušami a 
fóliovými vreckami bez potreby použitia náradia 

→ Ideálna pre elektroinštalácie na natiahnutie 
káblov a chráničiek pod omietkou s hĺbkami 
frézovania do 40 mm

→ Na odstraňovanie omietky, zvyškov lepidla, 
mäkkých podláh a starých náterov na 
stenách, stropoch a podlahách

→ Vrátane hlavy so špicatými zubami

→ Pre pohodlné brúsenie sádrovaných 
plôch na stenách a stropoch

→ M-Clean Technológia: účinné odsávanie 
cez skriňu stroja bez odsávacej hadice 
pre maximálnu flexibilitu brúsnej hlavy

→ Nízka potreba sily pre vedenie miešadla 
vďaka ergonomicky tvarovanej rukoväti

→ Rýchle zastavenie  bez dobehu pri uvoľnení 
spínača

(balenie 10ks)(balenie 10ks)(balenie 10ks)

(balenie 25ks)(balenie 25ks)

628713.00 
€ 19,90

Najlepsie ...



Frézovacia hlava so špicatými zubmi 
Osadená 10 frézovacími hviezdicami.

Frézovacia hlava s plochými zubmi 
Osadená 10 frézovacími hviezdicami 
K odstráneniu mäkkých materiálov

Frézovacia hviezdice so špicatými zubmi Frézovacia hviezdice s plochými zubmi 

Počet segmentov: 16

Počet segmentov: 20

Počet segmentov: 12

Počet segmentov: 16

Diamantový brúsny kotúč „professional“
na tvrdé materiály (betón, žula a pod.) 

Diamantový hrncový kotúč - „classic“
na tvrdé materiály (betón, žula a pod.)  

Diamantový brúsny kotúč „professional“
na abrazívne materiály (čerstvý betón, 
omietka, tvrdé lepidlá)   

Diamantový  kotúč PKD - „professional“
na ochranné, pružné nátery, lepiace a tesniace 
materiály, sádrová omietka, živica.

Fréza do muriva

FS3 „UP“ Universal

125 x 28,5 mm 
(šírka rezu: 30 mm)

FS2 „UP“ Universal

Diamantový rezný kotúč „CP“ 
„profesional“ beton 125x22,23

125 x 18 mm 
(šírka rezu: 20 mm)

Renovačná frézaRenovačná brúska

 

MiešadláMiešadlá

Brúsky na sadrokartón

Miešadlá

Samolepiace brúsne papiere  multi-dierované
Špeciálne vhodné pre opracovávanie stierok pri suchej 
výstavbe, brúsenie farieb a lakov

Samolepiace brúsne papiere  perforované
Obzvlášť účinné odsávanie vďaka celoplošnej perforácii a 
špeciálnemu suchému zipsu pre bezprašnú prácu

Brúsny tanier 
so suchým zipsom

Brúsne mriežky 
špeciálne pre opracovávanie 
stierok pri suchej stavbe.

Brúsne rúna 
vhodné pre nabrusovanie, 
zdrsňovanie, odmasťovanie 

Brúsny tanier 
so suchým zipsom

50€ 303,50€ 303,

90€ 182,

90€ 146,

90€ 302,90€ 234,

90€ 234,

90€ 182,

628219.00628218.00

628270.00

628209.00

628208.00628206.00

628205.00

628271.00

(sada 10 ks) (sada 10 ks)

Príslušenstvo pre renovačné frézy

Kotúče pre renovačné brúsky

Frézovacie kotúče 

Príslušenstvo pre brúsky na sadrokartón

Dobrá manipulácia

▪  Pogumované, ergonomické rukoväte   

▪  Vyvážené ťažisko  

▪  Chránená poloha gumených rohov   
akumulátora na kryte

Aku kartušové pištole

 KPA 18 LTX 400 KPA 18 LTX 600

Tlak vytláčania 7.259 Nm 7.259 Nm

Veľkosť tuby 400 ml 600 ml

Hmotnosť (bez aku)  2,4 kg 2,6 kg

Akumulátory  bez bez

Objednávacie číslo  601206.85 601207.85

Cena s DPH € 499,90 € 469,90 

 LSV 5-225 LSV 5-225 Comfort

Príkon 500 W 500 W

Priemer kotúča 225 mm 225 mm

Možná dĺžka stroja 1,6 m 1,1 / 1,6 / 2,1 m

Hmotnosť 3,8 kg 4,5 kg

Objednávacie číslo  600103.00 600136.00 

Cena s DPH € 799,90 € 1.029,90

 RSEV 19-125 RT 

Príkon 1.900 W vrátane kotúča

Pracovná šírka 125 mm

Počet otáčok 3.800 - 8.200 /min

Hmotnosť 3,5 kg

Objednávacie číslo  603825.70 603825.71 

Cena s DPH € 469,90 € 549,90

 MFE 40   MFE 40 SET

Príkon 1.900 W   

Priemer kotúča 125 mm   + 2 Diamantové  

Počet otáčok 5.000 /min      kotúče 612345

Možná šírka drážok 9 / 15,5 / 22 / 28,5 / 35 mm  + VYSÁVAČ

Nastaviteľná hĺbka rezu 10 - 40 mm      ASR 35 L APC

Hmotnosť 4,6 kg

Obj.číslo  604040.51   691058.00 

Cena s DPH € 539,90   € 1.349,90

 RWE 1200 RWEV 1600-2 RWE 18 LTX BL 120 RW 18 LTX 140 - 2 

Príkon / Napätie 1.200 W 1.600 W 18 V 18 V    

Počet otáčok 0 - 900 /min 0 - 300 / 0 - 650 /min 0 - 820 /min 0 - 280 / 0 - 610 /min

Počet rýchlostí 1 2 1 2

Max.dop.množstvo miešania 30 l 90 l 30 l 50 l

Max. 120 mm 160 mm 120 140 Ø miešada 

Hmotnosť  3,4 kg 4,5 kg 3,4 kg 4,2 kg

Objednávacie číslo  614048.00 614050.00 601164.85 601165.85 

Cena s DPH € 176,90 € 275,90 € 259,90 € 339,90

 RFEV 19-125 RT 

Príkon 1.900 W 

Hĺbka frézovania 0 - 6 mm

Počet otáčok 750 - 3.100 /min

Hmotnosť 3,8 kg

Objednávacie číslo  603826.71 

Cena s DPH € 839,90

628299.00 

€ 231,12

628298.00 

€ 163,11

628571.00 

€ 28,34

Vrátane miešadla
RS-R3 (Ø 160 mm)

Vrátane miešadla
RS-R3 (Ø 140 mm)

Vrátane miešadla
RS-R2 (Ø 120 mm)

Vrátane miešadla
RS-R3 (Ø 120 mm)

Zrno Obj.číslo Cena s DPH

P40 626641 € 34,18

P60 626642 € 31,13

P80 626643 € 30,04

P100 626644 € 27,82

Trdosť Obj.číslo Cena s DPH

Mäkký 626662 € 32,70

Zrno Obj.číslo Cena s DPH

P80 626657 € 61,04

P100 626658 € 61,04

Zrno Obj.číslo Cena s DPH

A100 626659 € 55,94

A280 626666 € 63,22

Zrno Obj.číslo Cena s DPH

P16 626640 € 32,70

Zrno Obj.číslo Cena s DPH

P120 626645 € 27,82

P150 626646 € 27,82

P180 626647 € 27,82

P220 626648 € 27,82

Zrno Obj.číslo Cena s DPH

P40 626649 € 82,38

P60 626650 € 79,00

P80 626651 € 80,68

P100 626652 € 76,52

Zrno Obj.číslo Cena s DPH

P120 626653 € 76,52

P150 626654 € 76,52

P180 626655 € 76,52

P220 626656 € 76,52
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→ Rýchle prestavenie skracovacej 
píly na stolovú

Stavba a renovácie

→ Na efektívne brúsenie a odstraňovanie betónu, 
náterov a povlakov pomocou diamantových 
hrncových kotúčov

→ Extrémne vysoká výtlačná sila, vhodný stroj pre 
opracovávanie aj obzvlášť viskóznych materiálov

→ Plynulé nastavenie rýchlosti vytláčania pre 
exaktnú prácu

→ Metabo Quick: rýchla výmena medzi kartušami a 
fóliovými vreckami bez potreby použitia náradia 

→ Ideálna pre elektroinštalácie na natiahnutie 
káblov a chráničiek pod omietkou s hĺbkami 
frézovania do 40 mm

→ Na odstraňovanie omietky, zvyškov lepidla, 
mäkkých podláh a starých náterov na 
stenách, stropoch a podlahách

→ Vrátane hlavy so špicatými zubami

→ Pre pohodlné brúsenie sádrovaných 
plôch na stenách a stropoch

→ M-Clean Technológia: účinné odsávanie 
cez skriňu stroja bez odsávacej hadice 
pre maximálnu flexibilitu brúsnej hlavy

→ Nízka potreba sily pre vedenie miešadla 
vďaka ergonomicky tvarovanej rukoväti

→ Rýchle zastavenie  bez dobehu pri uvoľnení 
spínača

(balenie 10ks)(balenie 10ks)(balenie 10ks)

(balenie 25ks)(balenie 25ks)

628713.00 
€ 19,90

Najlepsie ...



Podľa EN 60335-2-69, dodatok AA (extrakt)

Kategória 
filtrácie L M H

Zadržanie
prachu

Označenie

99 % 99,9 % 99,995 %

e

Kategórie prachu a filtrácie

Kód stroja obsahuje písmeno (L, M, H), 
ktoré sa vzťahuje na kategóriu filtrovania.

Filter pre AS18

Podvozok pre vysávač 
AS18 L PC
a metaloc 
kufríky

Vrecko-7,5 l  (5 ks)
    AS 18 L PC 

54€ 20,30€ 25,

55€ 120,

630173.00630172.00

630174.00

Vrecká do vysávača (textilné) balenie 5ks Vrecká do vysávača (PE) balenie 5ks

AS 20 / 1200 / 1201AS 20 / 1200 / 1201
ASA 32 / 1202

ASA 32 / 1202

ASA 32 / 1202

Predfilter polyester

Filtre 

DDE 72

Adaptéry na odsávanie

Adaptéry na odsávanie

DDE 14ESA Plus

Na vŕtanie Ø 5 - 32 mm
Flexibilná 360° prachovka, prispôsobenie na 
160 mm a 210 mm vrtáky

plastové

Sacie trubice D35 mm (2ks)

pochrómované 

Prípojná objímka 
   Ø28/Ø35 mm

RukoväťSacia hubica

pre väčšinu ručného el. náradia

Ľahký kompaktný aku vysávač Aku vysávač s elektrickým oklepom

Model: Obj.číslo Cena:
AS 20  631629   23,14 € 
AS 32 631665 44,10 €
ASA 25/30 630296 34,20 €
ASR 25/35/36-18 630343 52,84 €

Model: Obj.číslo Cena:
ASR 50 630359 57,18 €
AS 18  COMPACT 630164 21,52 €
AS 18  L PC 630173 21,57 € 

Model: Obj.číslo Cena:
AS 20  631629   23,14 € 
AS 32 631665 44,10 €
ASA 25/30 630296 34,20 €
ASR 25/35/36-18 630343 52,84 €

Model: Obj.číslo Cena:
ASR 50 630359 57,18 €
AS 18  COMPACT 630164 21,52 €
AS 18  L PC 630173 21,57 € 

Model: Obj.číslo Cena: €
ASA 25/30 630298 49,11 €
ASR 25/35/36-18 630275 48,16 €
ASR 50 630325 97,52 €

�  

18€ 142,
02€ 31,

96€ 6, 26€ 17, 46€ 20, 55€ 9, 62€ 14,

86€ 38, 25€ 113,

35€ 40, 31€ 58,

13€ 73,

630231.00
623770.00

630323.00 630324.00 630798.00 630320.00 630317.00

630829.00

630314.00 631363.00

631967.00

631343.00

Príslušenstvo pre vysávače
Bezdrôtové diaľkové ovládanie

90€ 369,
2 x 2,0 Ah

60232250

Filter pre 
AS18 Compact

    AS 18 L PC Compact
Vrecko-6 l  (5 ks)

Sacie trubice 
plast (3ks+adap.)

+

50€ 20,

50€ 20,

50€ 21,
630168.00

630164.00

630212.00

Gumová dýza Štrbinová hubica

Systémy čistenia filtrov

Ručné Poloautomatické Automatické

PRESSCLEAN

Manuálne čistenie filtra 
prostredníctvom silného 
prúdu vzduchu pri stlačení 
tlačidla na vysávači počas 
prestávky pri práci.

AUTOCLEAN 

Úspora nákladov a času 
pomocou automatického 
čistenia filtra MPULSE pri 
nepretržitom používaní

SELFCLEAN

Poloautomatické čistenie 
filtra počas prestávok na 
ďalšie použitie

Mokré / suché vysávanie s 
priemyselným osvedčením

PRESS CLEAN   
čistenie filtra prúdom vzduchu

Prepravné „SMART“ riešenia
úchyt na hadicu, sloty pre trubice, 
hubice a malé príslušenstvo

MetaBOX kompatibilné

Ľahké, kompaktné, mobilné
všestranné vysávače s integrovaným čistením filtra

 ASR 25 L SC ASR 50 L SC ASR 35 L ACP ASR 35 M ACP ASR 35 H ACP 

Príkon 1.400 W 1.400 W 1.400 W 1.400 W 1.400 W

Objem nádrže  25 l 50 l 35 l 35 l 35 l 

Oklep filtra poloautomatický poloautomatický plnoautomatický plnoautomatický plnoautomatický

Trieda filtrácie L  L L M  H (HEPA) 

Hmotnosť 11 kg 16 kg 16 kg 16 kg 16 kg

Objednávacie číslo  602024.00 602034.00 602057.00 602058.00 602059.00

Cena bez DPH € 489,90 € 669,90 € 729,90 € 969,90 € 1.129,90

 ASR 25 L SC ASR 50 L SC ASR 35 L ACP ASR 35 M ACP ASR 35 H ACP 

Objem nádrže  25 l 50 l 35 l 35 l 35 l 

Oklep filtra poloautomatický poloautomatický plnoautomatický plnoautomatický plnoautomatický

Trieda filtrácie L  L L M  H (HEPA) 

Hmotnosť 11 kg 16 kg 16 kg 16 kg 16 kg

Textilné vrecká (5ks) 630343 - 43,60 € 630359 - 52,32 € 630343 - 43,60 € 630343 - 43,60 € 630343 - 43,60 €

Objednávacie číslo  602024.00 602034.00 602057.00 602058.00 602059.00

Cena bez DPH € 489,90 € 669,90 € 729,90 € 969,90 € 1.129,90

 ASR 25 L SC ASR 50 L SC ASR 35 L ACP ASR 35 M ACP ASR 35 H ACP 

Objem nádrže  25 l 50 l 35 l 35 l 35 l 

Oklep filtra poloautomatický poloautomatický plnoautomatický plnoautomatický plnoautomatický

Trieda filtrácie L  L L M  H (HEPA) 

Hmotnosť 11 kg 16 kg 16 kg 16 kg 16 kg

Objednávacie číslo  602024.00 602034.00 602057.00 602058.00 602059.00

Cena bez DPH € 489,90 € 669,90 € 729,90 € 969,90 € 1.129,90

Textilné vrecká (5ks) 630343 - 43,60 € 630359 - 52,32 € 630343 - 43,60 € 630343 - 43,60 € 630343 - 43,60 €   

 AS 20 L PC ASA 20 L PC ASA 30 L PC ASA 30 M PC  ASA 30 H PC

Objem nádrže  20 l 20 l 30 l 30 l 30 l

Trieda filtrácie L  L L M H (HEPA)

Dĺžka hadice 1,75 m 3,2 m 3,2 m 4,0  m 4,0 m 

Hmotnosť 9,4 kg 10,0 kg 10,8 kg 10,8 m 10,8

Textilné vrecká (5ks) 635424 - 44,48 € 635424 - 44,48 € 635424 - 44,48 € 635424 - 44,48 € 635424 - 44,48 €

Objednávacie číslo  602083.00 602085.00 602086.00 602087.00 602088.00 

Cena bez DPH € 209,90 € 247,90 € 279,90 € 339,90 € 369,90

 AS 18 L/HEPA PC Compact 

Akumulátor 18 V 

Objem nádrže  6 l

Filtrácia Press Clean

Hmotnosť  (bez aku)  3,8 kg 

Trieda filtrácie L  H (HEPA)

Objednávacie číslo  602028.85 602029.85

Cena s DPH € 169,90  € 179,90

 ASR 36-18 BL 25 M SC

Akumulátor 2 x 18 / 1 x 36 V  

Objem nádrže  25 l

Oklep filtra SC - poloautomatický

Hmotnosť  (bez aku)  12,3 kg

Trieda filtrácie M

Objednávacie číslo  602046.85

Cena s DPH 1.599,90

 AS 36-18 L 20 PC AS 36-18 L 20 PC-CC AS 36-18 L 30 PC-CC AS 36-18 M 30 PC-CC AS 36-18 H 30 PC-CC

Akumulátor 2 x 18 V 2 x 18 V 2 x 18 V 2 x 18 V 2 x 18 V 

Objem nádrže  20 l 20 l 30 l 30 l 30 l 

CordlesControl - ✓ ✓ ✓ ✓ 

Trieda filtrácie L  L L M H

Hmotnosť  (bez aku)  9,2 kg 9,2 kg 9,8 kg 10,3 kg 10,3 kg

Objednávacie číslo  602071.85 602072.85 602073.85 602074.85 602075.85

Cena s DPH € 349,90  € 416,90 € 439,90 € 459,90 € 479,90

Predseparátor pre vysávače

Vysávače s elektrickým oklepom

Vysávače s elektrickým oklepom

36 3737

VysávačeZdravé vysávanie s novými
akumulátorovými vysávačmi

→ PressClean: manuálne čistenie filtra 
prostredníctvom silného prúdu vzduchu pri stlačení 
tlačidla na vysávači počas prestávky pri práci

2 Stupňe výkonu:

→ Eco mode - pre dlhší chod na akumulátor 

→ Boost mode - pre maximálny výkon

→ Antistatické príslušenstvo zabraňuje statickému 
náboju pri použití vhodného príslušenstva

→ Rýchle pripojenie metaBOXov 
a príslušenstva na vysávače

→ CC - CordlessControl: automatické 
zapnutie vysávača po zapnutí aku 
náradia pripojeného na hadici

→ Prenosný vysávač na mokré a suché 
vysávanie, ideálny na menšie upratovacie 
a vysávacie práce

→ S integrovanou funkciou vyfukovania na 
fúkanie a sušenie 

→ PressClean: manuálne čistenie filtra

→ Extra výkonný akumulátorový mokrý/suchý vysávač 
porovnateľný so sieťovým vysávačom  

→ CordlessControl

→ 3-stupňový regulátor sacieho výkonu

→ Vysoká ochrana používateľa: certifikovaná           
pre prach triedy prachu M

→ SelfClean: poloautomatické čistenie                    
filtra 

→ Silný vysávací motor s výkonom 1.400 W

→ Podtlak: 270 mbar

→ Max.vzduchový výkon: 4.380 l/h

→ Cyklónová technológia pre pred-separáciu 
jemného a hrubého materiálu (viac ako 
99% efektivita separácie) a tekutín

→ Priesvitná 25 l nádoba

→ Uchytenie pomocou MetaBOX systému

→ Pohodlné vyprázdňovanie pomocou dvoch 
rukovätí po stranách

→ Antistatický: Žiadny elektrostatický náboj v 
hadici

→ Predradený odlučovač prachu VCE-PS 25 Cyclone.Efektívne oddelenie 
jemného až hrubého sacieho materiálu pomocou cyklónovej 
technológie. Ideálne pre prácu v prašnom prostredí, maximálna 
veľkosť častíc, ktoré je možné oddeliť, je O 20 mm. Odľahčuje hlavný 
filter bezpečnostného vysávača – veľké množstvo prachu je zachytené 
predseparátorom ešte predtým, než sa dostane do vysávača, pri stále 
vysokom sacom výkone.Predseparátor sa pripája k bezpečnostnému 
vysávaču VCE pomocou dodanej hadice. Statické náboje v sacej hadici 
sú odvádzané do vysávača cez predseparátor a spojovaciu hadicu.

→ PredseparátorDustFixxpre vysávače Starmix, č. výr. 40675

→ Maximálna životnosť filtra a silný sací výkon - s predseparátorom DustFixx

→ Predseparátor DustFixx je ideálnym rozšírením pre váš priemyselný vysávač. Vďaka inovatívnej cyklónovej technológii 
účinne oddeľuje jemné a hrubé prachové častice skôr, ako sa dostanú k hlavnému filtru. Tým sa opotrebovanie filtra a 
zachováva sa plný sací výkon vášho spotrebiča - ideálne pre remeselníkov, obkladačov, dielne a staveniská.

Najmä obkladači a remeselníci, ktorí sa musia vysporiadať s veľkým množstvom jemného prachu pri rezaní obkladačiek, vŕtaní 
alebo brúsení, majú z účinného oddeľovania prachu obrovský úžitok. Predseparátor minimalizuje zaťaženie hlavného filtra a 
zabezpečuje konštantný sací výkon aj pri intenzívnom používaní.

Poznámka: Predseparátor je možné namontovať len na vysávač Starmix (č. položky 40650 ) so súpravou zábradlia (č. položky 
21301).

Výhody na prvý pohľad:

Účinná separácia prachu: Drevný prach > 99 %, minerálny prach > 90 %

Chráni hlavný filter: Menšie zanášanie, dlhšia životnosť

Priehľadná 25-litrová nádoba: hladina naplnenia vždy na očiach

Univerzálna kompatibilita: Vhodný pre série Starmix ISP, ISC, iPulse a uClean, ako aj pre mnohé zariadenia iných výrobcov

Oddeľovanie jemného a hrubého nasávaného materiálu

Obdĺžnikový dizajn: Na bezpečné a praktické skladovanie

Antistatický: Žiadny elektrostatický náboj v hadici

Úspora miesta a stabilita: Priame vedenie pripojovacej hadice prostredníctvom šikmých objímok pre bezpečné postavenie

Jednoduchá integrácia: Montážny systém Metabox na upevnenie na vysávače ISP so zábradlím, adaptérová doska Unifix a 
všetky rozhrania Metabox

Preprava bez prachu: nádobu možno uzavrieť pomocou pripojovacej hadice

Pohodlné prenášanie: Dve rukoväte umiestnené na boku

Jednoduchá likvidácia s nízkym obsahom prachu: PE vrecko na likvidáciu

Praktické úložné priestory: Ideálne pre malé diely na hornej strane

Technické údaje:

Účinnosť odlučovania: Drevný prach > 99 %, minerálny prach > 90 %

Maximálna veľkosť odlučovaných častíc: priemer 20 mm

Objem nádoby: 25 litrov

Hmotnosť (s pripojovacou hadicou): 4,1 kg

Rozmery (d x š x v): 43 x 33 x 38 cm

Výška s nasadenou pripojovacou hadicou: 45 cm

Dĺžka pripojovacej hadice: 100 cm

Priemer pripojovacej hadice: 49 mm

Rozsah dodávky:

1x pripojovacia hadica

1x antistatická bajonetová prípojka

1x PE vrecko na odpad (25 litrov - 10 kusov)

Záver:

S predlžovačom DustFixx môžete predĺžiť životnosť svojho vysávača, znížiť náklady na údržbu a zabezpečiť trvalo vysoký sací 
výkon - nevyhnutný pri profesionálnom používaní. Účinné odlučovanie prachu a lepšiu hygienu na pracovisku využijú najmä 
obkladači a remeselníci.

Rozšírte objem kontajnera de: Pripojením predseparátora elelStarmix k vysávaču môžete ľahko zväčšiť objem nádoby el o 25 
litrov. Účinná cyklónová technológia zabezpečuje, že vzduch vstupujúci do vysávača je takmer úplne zbavený prachu. Vďaka 
tomu sa zachytí veľké množstvo prachu a čiastočiek nečistôt ešte predtým, ako sa dostanú do vysávača a jeho hlavného filtra.

Chráňte svoj filter s plným sacím výkonom: jemné a hrubé nečistoty sa zhromažďujú priamo v nádrži de naplnenej de 25 litrov 
predseparátora. S účinnosťou separácie viac ako 99 % (okrem minerálneho prachu > 90 %) je el filter vo vysávači zaťažený 
len malým množstvom nečistôt a materiál el filtra sa takmer neopotrebúva. Už sa nemusíte obávať, že by čiastočky nečistôt 
alebo ostré kamene poškodili filter. Okrem úspory nákladov vďaka menej častej výmene filtra môžete bez námahy pracovať s 
výkonom plného sania.

Rýchla likvidácia a praktická preprava: pripojenie štandardizovanej hadice (priemer 35 mm) predseparátora Dustfixx je ľahko 
kompatibilné s vysávačmi Starmix zo série iPulse.

ISC a uClean, ako aj s inými spotrebičmi s príslušným pripojením. Vybavený dvoma bočnými držadlami a držadlom na 
vyprázdňovanie, elel preprava a likvidácia prachu pomocou de vakov de likvidácie de polyetylénu je detskou hračkou. Okrem 
toho môžete pred systémy pripevniť elel separátory de box de metaBOX tools.

HIK case & Classic Systainer.

Vyhnete sa nepríjemným prepätiam v elektrickej sieti: Aby sa predišlo nepríjemným elektrickým šokom spôsobeným statickým 
nábojom z prachu, trenia, dotyku a pohybu vzduchu, je predseparátor Starmix antistatický. Statický náboj sa prostredníctvom 
predseparátora odvádza priamo do vysávača. Priehľadná nádoba vám tiež umožňuje vidieť, ako je predseparátor Dustfixx el v 
danom okamihu plný., 1 predseparátor Dustfixx; 1 hadica de prípojka; 1 vrecko de likvidácia de polyetylén de 25 litrov; 1 
prípojka de bajonet antistatický

Odlučovač prachu Starmix Dustfix - nový 2024

Účelom separátora je predbežné zachytenie prachu a iného odpadu pred vstupom do vysávača. Cyklónový systém brzdí 
padajúci odpad a usadzuje ho na dne nádoby. Separátor je s vysávačom spojený špeciálnou antistatickou hadicou, ktorá 
nezadržaný prachový zvyšok transportuje cez separátor do vysávača.

Výhody používania separátora Starmix Dustfix:

- výrazne zaťaženie filtra vysávača, čím predlžuje jeho životnosť

- prevencia straty sacieho výkonu vysávača

- jednoduché odstraňovanie veľkého množstva prachu - vyprázdňovanie priamo z odlučovača prachu

- bezprašná prevádzka a preprava súpravy vysávač + odlučovač prachu

- Priehľadný kryt umožňuje sledovať aktuálnu úroveň naplnenia prachom

- možnosť práce bez vrecka alebo s vreckom (SX464756)

Údaje o odlučovači Starmix Dustfix:

- Kapacita: 25 litrov

- dĺžka hadice: 90 cm, priemer 49 mm, antistatické prevedenie

- Zachytávanie prachu: drevo >99 %, ostatné >90 %

- maximálny priemer jednotlivých odpadov: 20 mm

- spôsob montáže - ako kufor Metabox - priamo na vysávač iPulse L/M/H 1635 TOP a na ostatné vysávače ISC a iPulse 
pomocou montážnej dosky Unifix

- Kompatibilný s vysávačmi Starmix: ISC, iPulse, NSG

- hmotnosť: 4,1 kg

- rozmery: 43 x 33 x 38 mm

→ Predĺžte životnosť svojich filtrov!Predfiltr pre mokro-suché vysávače sa inštaluje pred 
vysávač a zachytáva väčšie množstvo prachu a nečistôt skôr, ako sa dostanú k 
vysávaču a jeho hlavnému filtru.

požierač prachu

→ Obsah dodávky:

→ • 1× Sada hadíc pre predradný odlučovač prachu VCE-PS 25 Cyclone 
(533558)

→ • 1× PE separačný sáčok

Technické údaje:

• Objem nádoby: 25 l

• Rozmery (d × š × v): 430 × 330 × 380 mm

→ Kompaktné, univerzálne použiteľné vysávače s 
integrovaným čistením filtra :PressClean

→ Na suché a mokre vysávanie s priemyselným 
osvedčením

→ Na odsávanie na elektrickom                                            
náradí a na čistenie na                             
staveniskách, v dielňach atď.

→ SC - SelfClean: poloautomatické čistenie filtra počas 
prestávok pri práci pre ďalšie nasadenie

→ Silný vysávací motor s výkonom 1.400 W

→ Podtlak: 270 mbar

→ Max.vzduchový výkon: 4.380 l/h

→ SC - SelfClean: poloautomatické čistenie filtra počas prestávok pri 
práci pre ďalšie nasadenie

→ ACP - AutoCleanPlus: automatické čistenie filtra pri trvalej prevádzke

TOP 
SELLER

filtre pre 
vysávače

DDE 72DDE 14ESA Plus

pre Ø vrtáka:
4 - 14 mm

max. Ø vrtáka:
72 mm

 

623770.00 

€ 22,24

630829.00 

€ 34,88
631343.00 

€ 100,28

630226.00 

€ 269,90

pre Ø  vrtáka:
5 - 32 mm
Flexibilná 360° 
prachovka na 160 a 
210 mm vrtáky

UŽ ČOSKORO

UŽ ČOSKORO
už čoskoro u 

Vrecká (5ks)
630164
€ 22,17

Vrecká (5ks)
630343
€ 43,60

Vrecká (5ks)
635424
€ 44,48



Podľa EN 60335-2-69, dodatok AA (extrakt)

Kategória 
filtrácie L M H

Zadržanie
prachu

Označenie

99 % 99,9 % 99,995 %

e

Kategórie prachu a filtrácie

Kód stroja obsahuje písmeno (L, M, H), 
ktoré sa vzťahuje na kategóriu filtrovania.

Filter pre AS18

Podvozok pre vysávač 
AS18 L PC
a metaloc 
kufríky

Vrecko-7,5 l  (5 ks)
    AS 18 L PC 

54€ 20,30€ 25,

55€ 120,

630173.00630172.00

630174.00

Vrecká do vysávača (textilné) balenie 5ks Vrecká do vysávača (PE) balenie 5ks

AS 20 / 1200 / 1201AS 20 / 1200 / 1201
ASA 32 / 1202

ASA 32 / 1202

ASA 32 / 1202

Predfilter polyester

Filtre 

DDE 72

Adaptéry na odsávanie

Adaptéry na odsávanie

DDE 14ESA Plus

Na vŕtanie Ø 5 - 32 mm
Flexibilná 360° prachovka, prispôsobenie na 
160 mm a 210 mm vrtáky

plastové

Sacie trubice D35 mm (2ks)

pochrómované 

Prípojná objímka 
   Ø28/Ø35 mm

RukoväťSacia hubica

pre väčšinu ručného el. náradia

Ľahký kompaktný aku vysávač Aku vysávač s elektrickým oklepom

Model: Obj.číslo Cena:
AS 20  631629   23,14 € 
AS 32 631665 44,10 €
ASA 25/30 630296 34,20 €
ASR 25/35/36-18 630343 52,84 €

Model: Obj.číslo Cena:
ASR 50 630359 57,18 €
AS 18  COMPACT 630164 21,52 €
AS 18  L PC 630173 21,57 € 

Model: Obj.číslo Cena:
AS 20  631629   23,14 € 
AS 32 631665 44,10 €
ASA 25/30 630296 34,20 €
ASR 25/35/36-18 630343 52,84 €

Model: Obj.číslo Cena:
ASR 50 630359 57,18 €
AS 18  COMPACT 630164 21,52 €
AS 18  L PC 630173 21,57 € 

Model: Obj.číslo Cena: €
ASA 25/30 630298 49,11 €
ASR 25/35/36-18 630275 48,16 €
ASR 50 630325 97,52 €

�  

18€ 142,
02€ 31,

96€ 6, 26€ 17, 46€ 20, 55€ 9, 62€ 14,

86€ 38, 25€ 113,

35€ 40, 31€ 58,

13€ 73,

630231.00
623770.00

630323.00 630324.00 630798.00 630320.00 630317.00

630829.00

630314.00 631363.00

631967.00

631343.00

Príslušenstvo pre vysávače
Bezdrôtové diaľkové ovládanie

90€ 369,
2 x 2,0 Ah

60232250

Filter pre 
AS18 Compact

    AS 18 L PC Compact
Vrecko-6 l  (5 ks)

Sacie trubice 
plast (3ks+adap.)

+

50€ 20,

50€ 20,

50€ 21,
630168.00

630164.00

630212.00

Gumová dýza Štrbinová hubica

Systémy čistenia filtrov

Ručné Poloautomatické Automatické

PRESSCLEAN

Manuálne čistenie filtra 
prostredníctvom silného 
prúdu vzduchu pri stlačení 
tlačidla na vysávači počas 
prestávky pri práci.

AUTOCLEAN 

Úspora nákladov a času 
pomocou automatického 
čistenia filtra MPULSE pri 
nepretržitom používaní

SELFCLEAN

Poloautomatické čistenie 
filtra počas prestávok na 
ďalšie použitie

Mokré / suché vysávanie s 
priemyselným osvedčením

PRESS CLEAN   
čistenie filtra prúdom vzduchu

Prepravné „SMART“ riešenia
úchyt na hadicu, sloty pre trubice, 
hubice a malé príslušenstvo

MetaBOX kompatibilné

Ľahké, kompaktné, mobilné
všestranné vysávače s integrovaným čistením filtra

 ASR 25 L SC ASR 50 L SC ASR 35 L ACP ASR 35 M ACP ASR 35 H ACP 

Príkon 1.400 W 1.400 W 1.400 W 1.400 W 1.400 W

Objem nádrže  25 l 50 l 35 l 35 l 35 l 

Oklep filtra poloautomatický poloautomatický plnoautomatický plnoautomatický plnoautomatický

Trieda filtrácie L  L L M  H (HEPA) 

Hmotnosť 11 kg 16 kg 16 kg 16 kg 16 kg

Objednávacie číslo  602024.00 602034.00 602057.00 602058.00 602059.00

Cena bez DPH € 489,90 € 669,90 € 729,90 € 969,90 € 1.129,90

 ASR 25 L SC ASR 50 L SC ASR 35 L ACP ASR 35 M ACP ASR 35 H ACP 

Objem nádrže  25 l 50 l 35 l 35 l 35 l 

Oklep filtra poloautomatický poloautomatický plnoautomatický plnoautomatický plnoautomatický

Trieda filtrácie L  L L M  H (HEPA) 

Hmotnosť 11 kg 16 kg 16 kg 16 kg 16 kg

Textilné vrecká (5ks) 630343 - 43,60 € 630359 - 52,32 € 630343 - 43,60 € 630343 - 43,60 € 630343 - 43,60 €

Objednávacie číslo  602024.00 602034.00 602057.00 602058.00 602059.00

Cena bez DPH € 489,90 € 669,90 € 729,90 € 969,90 € 1.129,90

 ASR 25 L SC ASR 50 L SC ASR 35 L ACP ASR 35 M ACP ASR 35 H ACP 

Objem nádrže  25 l 50 l 35 l 35 l 35 l 

Oklep filtra poloautomatický poloautomatický plnoautomatický plnoautomatický plnoautomatický

Trieda filtrácie L  L L M  H (HEPA) 

Hmotnosť 11 kg 16 kg 16 kg 16 kg 16 kg

Objednávacie číslo  602024.00 602034.00 602057.00 602058.00 602059.00

Cena bez DPH € 489,90 € 669,90 € 729,90 € 969,90 € 1.129,90

Textilné vrecká (5ks) 630343 - 43,60 € 630359 - 52,32 € 630343 - 43,60 € 630343 - 43,60 € 630343 - 43,60 €   

 AS 20 L PC ASA 20 L PC ASA 30 L PC ASA 30 M PC  ASA 30 H PC

Objem nádrže  20 l 20 l 30 l 30 l 30 l

Trieda filtrácie L  L L M H (HEPA)

Dĺžka hadice 1,75 m 3,2 m 3,2 m 4,0  m 4,0 m 

Hmotnosť 9,4 kg 10,0 kg 10,8 kg 10,8 m 10,8

Textilné vrecká (5ks) 635424 - 44,48 € 635424 - 44,48 € 635424 - 44,48 € 635424 - 44,48 € 635424 - 44,48 €

Objednávacie číslo  602083.00 602085.00 602086.00 602087.00 602088.00 

Cena bez DPH € 209,90 € 247,90 € 279,90 € 339,90 € 369,90

 AS 18 L/HEPA PC Compact 

Akumulátor 18 V 

Objem nádrže  6 l

Filtrácia Press Clean

Hmotnosť  (bez aku)  3,8 kg 

Trieda filtrácie L  H (HEPA)

Objednávacie číslo  602028.85 602029.85

Cena s DPH € 169,90  € 179,90

 ASR 36-18 BL 25 M SC

Akumulátor 2 x 18 / 1 x 36 V  

Objem nádrže  25 l

Oklep filtra SC - poloautomatický

Hmotnosť  (bez aku)  12,3 kg

Trieda filtrácie M

Objednávacie číslo  602046.85

Cena s DPH 1.599,90

 AS 36-18 L 20 PC AS 36-18 L 20 PC-CC AS 36-18 L 30 PC-CC AS 36-18 M 30 PC-CC AS 36-18 H 30 PC-CC

Akumulátor 2 x 18 V 2 x 18 V 2 x 18 V 2 x 18 V 2 x 18 V 

Objem nádrže  20 l 20 l 30 l 30 l 30 l 

CordlesControl - ✓ ✓ ✓ ✓ 

Trieda filtrácie L  L L M H

Hmotnosť  (bez aku)  9,2 kg 9,2 kg 9,8 kg 10,3 kg 10,3 kg

Objednávacie číslo  602071.85 602072.85 602073.85 602074.85 602075.85

Cena s DPH € 349,90  € 416,90 € 439,90 € 459,90 € 479,90

Predseparátor pre vysávače

Vysávače s elektrickým oklepom

Vysávače s elektrickým oklepom

36 3737

VysávačeZdravé vysávanie s novými
akumulátorovými vysávačmi

→ PressClean: manuálne čistenie filtra 
prostredníctvom silného prúdu vzduchu pri stlačení 
tlačidla na vysávači počas prestávky pri práci

2 Stupňe výkonu:

→ Eco mode - pre dlhší chod na akumulátor 

→ Boost mode - pre maximálny výkon

→ Antistatické príslušenstvo zabraňuje statickému 
náboju pri použití vhodného príslušenstva

→ Rýchle pripojenie metaBOXov 
a príslušenstva na vysávače

→ CC - CordlessControl: automatické 
zapnutie vysávača po zapnutí aku 
náradia pripojeného na hadici

→ Prenosný vysávač na mokré a suché 
vysávanie, ideálny na menšie upratovacie 
a vysávacie práce

→ S integrovanou funkciou vyfukovania na 
fúkanie a sušenie 

→ PressClean: manuálne čistenie filtra

→ Extra výkonný akumulátorový mokrý/suchý vysávač 
porovnateľný so sieťovým vysávačom  

→ CordlessControl

→ 3-stupňový regulátor sacieho výkonu

→ Vysoká ochrana používateľa: certifikovaná           
pre prach triedy prachu M

→ SelfClean: poloautomatické čistenie                    
filtra 

→ Silný vysávací motor s výkonom 1.400 W

→ Podtlak: 270 mbar

→ Max.vzduchový výkon: 4.380 l/h

→ Cyklónová technológia pre pred-separáciu 
jemného a hrubého materiálu (viac ako 
99% efektivita separácie) a tekutín

→ Priesvitná 25 l nádoba

→ Uchytenie pomocou MetaBOX systému

→ Pohodlné vyprázdňovanie pomocou dvoch 
rukovätí po stranách

→ Antistatický: Žiadny elektrostatický náboj v 
hadici

→ Predradený odlučovač prachu VCE-PS 25 Cyclone.Efektívne oddelenie 
jemného až hrubého sacieho materiálu pomocou cyklónovej 
technológie. Ideálne pre prácu v prašnom prostredí, maximálna 
veľkosť častíc, ktoré je možné oddeliť, je O 20 mm. Odľahčuje hlavný 
filter bezpečnostného vysávača – veľké množstvo prachu je zachytené 
predseparátorom ešte predtým, než sa dostane do vysávača, pri stále 
vysokom sacom výkone.Predseparátor sa pripája k bezpečnostnému 
vysávaču VCE pomocou dodanej hadice. Statické náboje v sacej hadici 
sú odvádzané do vysávača cez predseparátor a spojovaciu hadicu.

→ PredseparátorDustFixxpre vysávače Starmix, č. výr. 40675

→ Maximálna životnosť filtra a silný sací výkon - s predseparátorom DustFixx

→ Predseparátor DustFixx je ideálnym rozšírením pre váš priemyselný vysávač. Vďaka inovatívnej cyklónovej technológii 
účinne oddeľuje jemné a hrubé prachové častice skôr, ako sa dostanú k hlavnému filtru. Tým sa opotrebovanie filtra a 
zachováva sa plný sací výkon vášho spotrebiča - ideálne pre remeselníkov, obkladačov, dielne a staveniská.

Najmä obkladači a remeselníci, ktorí sa musia vysporiadať s veľkým množstvom jemného prachu pri rezaní obkladačiek, vŕtaní 
alebo brúsení, majú z účinného oddeľovania prachu obrovský úžitok. Predseparátor minimalizuje zaťaženie hlavného filtra a 
zabezpečuje konštantný sací výkon aj pri intenzívnom používaní.

Poznámka: Predseparátor je možné namontovať len na vysávač Starmix (č. položky 40650 ) so súpravou zábradlia (č. položky 
21301).

Výhody na prvý pohľad:

Účinná separácia prachu: Drevný prach > 99 %, minerálny prach > 90 %

Chráni hlavný filter: Menšie zanášanie, dlhšia životnosť

Priehľadná 25-litrová nádoba: hladina naplnenia vždy na očiach

Univerzálna kompatibilita: Vhodný pre série Starmix ISP, ISC, iPulse a uClean, ako aj pre mnohé zariadenia iných výrobcov

Oddeľovanie jemného a hrubého nasávaného materiálu

Obdĺžnikový dizajn: Na bezpečné a praktické skladovanie

Antistatický: Žiadny elektrostatický náboj v hadici

Úspora miesta a stabilita: Priame vedenie pripojovacej hadice prostredníctvom šikmých objímok pre bezpečné postavenie

Jednoduchá integrácia: Montážny systém Metabox na upevnenie na vysávače ISP so zábradlím, adaptérová doska Unifix a 
všetky rozhrania Metabox

Preprava bez prachu: nádobu možno uzavrieť pomocou pripojovacej hadice

Pohodlné prenášanie: Dve rukoväte umiestnené na boku

Jednoduchá likvidácia s nízkym obsahom prachu: PE vrecko na likvidáciu

Praktické úložné priestory: Ideálne pre malé diely na hornej strane

Technické údaje:

Účinnosť odlučovania: Drevný prach > 99 %, minerálny prach > 90 %

Maximálna veľkosť odlučovaných častíc: priemer 20 mm

Objem nádoby: 25 litrov

Hmotnosť (s pripojovacou hadicou): 4,1 kg

Rozmery (d x š x v): 43 x 33 x 38 cm

Výška s nasadenou pripojovacou hadicou: 45 cm

Dĺžka pripojovacej hadice: 100 cm

Priemer pripojovacej hadice: 49 mm

Rozsah dodávky:

1x pripojovacia hadica

1x antistatická bajonetová prípojka

1x PE vrecko na odpad (25 litrov - 10 kusov)

Záver:

S predlžovačom DustFixx môžete predĺžiť životnosť svojho vysávača, znížiť náklady na údržbu a zabezpečiť trvalo vysoký sací 
výkon - nevyhnutný pri profesionálnom používaní. Účinné odlučovanie prachu a lepšiu hygienu na pracovisku využijú najmä 
obkladači a remeselníci.

Rozšírte objem kontajnera de: Pripojením predseparátora elelStarmix k vysávaču môžete ľahko zväčšiť objem nádoby el o 25 
litrov. Účinná cyklónová technológia zabezpečuje, že vzduch vstupujúci do vysávača je takmer úplne zbavený prachu. Vďaka 
tomu sa zachytí veľké množstvo prachu a čiastočiek nečistôt ešte predtým, ako sa dostanú do vysávača a jeho hlavného filtra.

Chráňte svoj filter s plným sacím výkonom: jemné a hrubé nečistoty sa zhromažďujú priamo v nádrži de naplnenej de 25 litrov 
predseparátora. S účinnosťou separácie viac ako 99 % (okrem minerálneho prachu > 90 %) je el filter vo vysávači zaťažený 
len malým množstvom nečistôt a materiál el filtra sa takmer neopotrebúva. Už sa nemusíte obávať, že by čiastočky nečistôt 
alebo ostré kamene poškodili filter. Okrem úspory nákladov vďaka menej častej výmene filtra môžete bez námahy pracovať s 
výkonom plného sania.

Rýchla likvidácia a praktická preprava: pripojenie štandardizovanej hadice (priemer 35 mm) predseparátora Dustfixx je ľahko 
kompatibilné s vysávačmi Starmix zo série iPulse.

ISC a uClean, ako aj s inými spotrebičmi s príslušným pripojením. Vybavený dvoma bočnými držadlami a držadlom na 
vyprázdňovanie, elel preprava a likvidácia prachu pomocou de vakov de likvidácie de polyetylénu je detskou hračkou. Okrem 
toho môžete pred systémy pripevniť elel separátory de box de metaBOX tools.

HIK case & Classic Systainer.

Vyhnete sa nepríjemným prepätiam v elektrickej sieti: Aby sa predišlo nepríjemným elektrickým šokom spôsobeným statickým 
nábojom z prachu, trenia, dotyku a pohybu vzduchu, je predseparátor Starmix antistatický. Statický náboj sa prostredníctvom 
predseparátora odvádza priamo do vysávača. Priehľadná nádoba vám tiež umožňuje vidieť, ako je predseparátor Dustfixx el v 
danom okamihu plný., 1 predseparátor Dustfixx; 1 hadica de prípojka; 1 vrecko de likvidácia de polyetylén de 25 litrov; 1 
prípojka de bajonet antistatický

Odlučovač prachu Starmix Dustfix - nový 2024

Účelom separátora je predbežné zachytenie prachu a iného odpadu pred vstupom do vysávača. Cyklónový systém brzdí 
padajúci odpad a usadzuje ho na dne nádoby. Separátor je s vysávačom spojený špeciálnou antistatickou hadicou, ktorá 
nezadržaný prachový zvyšok transportuje cez separátor do vysávača.

Výhody používania separátora Starmix Dustfix:

- výrazne zaťaženie filtra vysávača, čím predlžuje jeho životnosť

- prevencia straty sacieho výkonu vysávača

- jednoduché odstraňovanie veľkého množstva prachu - vyprázdňovanie priamo z odlučovača prachu

- bezprašná prevádzka a preprava súpravy vysávač + odlučovač prachu

- Priehľadný kryt umožňuje sledovať aktuálnu úroveň naplnenia prachom

- možnosť práce bez vrecka alebo s vreckom (SX464756)

Údaje o odlučovači Starmix Dustfix:

- Kapacita: 25 litrov

- dĺžka hadice: 90 cm, priemer 49 mm, antistatické prevedenie

- Zachytávanie prachu: drevo >99 %, ostatné >90 %

- maximálny priemer jednotlivých odpadov: 20 mm

- spôsob montáže - ako kufor Metabox - priamo na vysávač iPulse L/M/H 1635 TOP a na ostatné vysávače ISC a iPulse 
pomocou montážnej dosky Unifix

- Kompatibilný s vysávačmi Starmix: ISC, iPulse, NSG

- hmotnosť: 4,1 kg

- rozmery: 43 x 33 x 38 mm

→ Predĺžte životnosť svojich filtrov!Predfiltr pre mokro-suché vysávače sa inštaluje pred 
vysávač a zachytáva väčšie množstvo prachu a nečistôt skôr, ako sa dostanú k 
vysávaču a jeho hlavnému filtru.

požierač prachu

→ Obsah dodávky:

→ • 1× Sada hadíc pre predradný odlučovač prachu VCE-PS 25 Cyclone 
(533558)

→ • 1× PE separačný sáčok

Technické údaje:

• Objem nádoby: 25 l

• Rozmery (d × š × v): 430 × 330 × 380 mm

→ Kompaktné, univerzálne použiteľné vysávače s 
integrovaným čistením filtra :PressClean

→ Na suché a mokre vysávanie s priemyselným 
osvedčením

→ Na odsávanie na elektrickom                                            
náradí a na čistenie na                             
staveniskách, v dielňach atď.

→ SC - SelfClean: poloautomatické čistenie filtra počas 
prestávok pri práci pre ďalšie nasadenie

→ Silný vysávací motor s výkonom 1.400 W

→ Podtlak: 270 mbar

→ Max.vzduchový výkon: 4.380 l/h

→ SC - SelfClean: poloautomatické čistenie filtra počas prestávok pri 
práci pre ďalšie nasadenie

→ ACP - AutoCleanPlus: automatické čistenie filtra pri trvalej prevádzke

TOP 
SELLER

filtre pre 
vysávače

DDE 72DDE 14ESA Plus

pre Ø vrtáka:
4 - 14 mm

max. Ø vrtáka:
72 mm

 

623770.00 

€ 22,24

630829.00 

€ 34,88
631343.00 

€ 100,28

630226.00 

€ 269,90

pre Ø  vrtáka:
5 - 32 mm
Flexibilná 360° 
prachovka na 160 a 
210 mm vrtáky

UŽ ČOSKORO

UŽ ČOSKORO
už čoskoro u 

Vrecká (5ks)
630164
€ 22,17

Vrecká (5ks)
630343
€ 43,60

Vrecká (5ks)
635424
€ 44,48



 

 

Akumulátorové kosačky na trávu

 RM  36-18 LTX BL 36  RM 36-18 LTX BL 46

Akumulátor 2 x 18 V 2 x 18 V

Šírka kosenia 36 cm 46 cm

Výška kosenia 20  - 70 mm 25 - 80 mm

Hmotnosť (bez aku) 12,6 kg  25,6 kg

Objednávacie číslo  601716.85  601606.85 

Cena s DPH € 269,90 € 489,90 

→ 3 v 1 Kosenie, Zberanie, 
Mulčovanie

→ Pre plochy až do 800 m2

→ Nastavenie výšky v 7 úrovniach

→ Automatické prispôsobenie 
výkonu v závislosti od výšky 

→ Pre malé až stredné oblasti:

→ Okruh rezu 30 cm

→ Ideálne pre začistenie a sekanie 
okrajov trávnikov

→ Jednoduché prestavenie struny 
krátkym poklepaním na hlavu 
cievky behom práce

→ Plynulá regulácia rýchlosti pre 
flexibilnú prácu

→ Pre použitie v náročných podmien-
kach s hustou vegetáciou

→ Okruh rezu 40 cm

→ Mnohostranné použitie 

→ Cievka s dvojitou strunou pre 
sekanie trávy alebo nožom pre 
krovie

→ Vysoký rezný výkon a dlhá doba 
chodu

Silný bezuhlíkový motor

→ Pre vysoký výkon a dlhú výdrž 
batérie

Variabilná pracovná rýchlosť

ŕ vďaka dvom voliteľným rozsahom 

→ 2 v 1 Kosenie so zberným košom a 
mulčovanie

→ Pre plochy až do 350 m2

→ Nastavenie výšky v 5 úrovniach

→ Zberný kôš s okienkom na kontrolu 
stavu naplnenia

Akumulátorový vyžínač RTD 

Akumulátorové kosačky na trávu

 RTD 18 LTX BL 30  FSD 36-18 LTX BL 40 FSB 36-18 LTX BL 40

Akumulátor 18 V 2 x 18 V 2 x 18 V

Priemer rezného kruhu 30 cm 40 cm 40 cm

Počet otáčok 6.500 /min 6.000 /min  6.000 /min

Hmotnosť (bez aku) 3,4 kg  3,5 kg 3,9 kg

Objednávacie číslo  601720.85 (bez aku) 601610.85 (bez aku) 601611.85 (bez aku)

Cena s DPH € 169,90 € 299,90  € 339,90

4-lopatkový nôž na trávu

Adaptér pre nôže na trávu

3-cípy nôž na krovinyŽacia hlava

628433.00 
€ 16,35

628432.00 
€ 17,44

628429.00 
€ 20,00

628430.00 
€ 5,32

 

Nožnice na živý plot  MA-HS 50

Vyžínač  MA-FS 40

Predĺženie 88 cm pre MA-MS 25

Max. rýchlosť rezu 16 / 18 m/s
Max. dĺžku rezu 24 cm
Dĺžka s pohonom 2,6 m
Hmotnosť 1,7 kg

Priemer rezu 40 cm
Otáčky pri voľnobehu 0-5.300 
 0-6.000 /min
Hmotnosť 1,6 kg

Dĺžka rezu 48 cm
Max. dĺžku rezu 22 mm
Max. počet rezov  0-2.600 / 0-3.100/min
Dĺžka s pohonom 2,6 m
Hmotnosť  2,8 kg

Nástavec - prerezávač  MA-MS 25  

 

Riešenie pre mnoho záhradných prác

Multifunkčný záhradný systém 

 MA 36 - 18 LTX BL Q  

Akumulátor 2 x 18 V

Rukovať kruhová

Otáčky pri voľnobehu 0-7.000 / 0-8.200 /min

Hmotnosť (bez aku) 3 kg 

Objednávacie číslo  601725.85 

Cena s DPH € 229,90 

628498.00 
€ 47,96

601728.85 
€ 104,90

601727.85 
€ 154,90

601726.85 
€ 169,90

Záhradný multifunkčný systém

628435.00 
€ 11,99

Náhradný nôž 46Náhradný nôž 36

628422.00 
€ 13,08

Výkon bez kábla
Sila v prírode

Pre perfektný trávnik

628713.00 
€ 19,90

Najlepsie ...

38

Akumulátorové krovinorezy FSD/FSB

Akumulátorový multifunčný pohon

Žacie lanko (2,0 mm, vlnité)

628434.00 
€ 7,63

 

→ Výkonný 2x18 V akumulátorový pohon pre 
nástavce multifunkčného systému Metabo, 
riešenie typu všetko v jednom pre množstvo 
záhradkárskych prác

→ Variabilná pracovná rýchlosť vďaka dvom 
predvoliteľným rozsahom otáčok a plynulému 
spínaču na dodávanie plynu

3939



 

 

Akumulátorové kosačky na trávu

 RM  36-18 LTX BL 36  RM 36-18 LTX BL 46

Akumulátor 2 x 18 V 2 x 18 V

Šírka kosenia 36 cm 46 cm

Výška kosenia 20  - 70 mm 25 - 80 mm

Hmotnosť (bez aku) 12,6 kg  25,6 kg

Objednávacie číslo  601716.85  601606.85 

Cena s DPH € 269,90 € 489,90 

→ 3 v 1 Kosenie, Zberanie, 
Mulčovanie

→ Pre plochy až do 800 m2

→ Nastavenie výšky v 7 úrovniach

→ Automatické prispôsobenie 
výkonu v závislosti od výšky 

→ Pre malé až stredné oblasti:

→ Okruh rezu 30 cm

→ Ideálne pre začistenie a sekanie 
okrajov trávnikov

→ Jednoduché prestavenie struny 
krátkym poklepaním na hlavu 
cievky behom práce

→ Plynulá regulácia rýchlosti pre 
flexibilnú prácu

→ Pre použitie v náročných podmien-
kach s hustou vegetáciou

→ Okruh rezu 40 cm

→ Mnohostranné použitie 

→ Cievka s dvojitou strunou pre 
sekanie trávy alebo nožom pre 
krovie

→ Vysoký rezný výkon a dlhá doba 
chodu

Silný bezuhlíkový motor

→ Pre vysoký výkon a dlhú výdrž 
batérie

Variabilná pracovná rýchlosť

ŕ vďaka dvom voliteľným rozsahom 

→ 2 v 1 Kosenie so zberným košom a 
mulčovanie

→ Pre plochy až do 350 m2

→ Nastavenie výšky v 5 úrovniach

→ Zberný kôš s okienkom na kontrolu 
stavu naplnenia

Akumulátorový vyžínač RTD 

Akumulátorové kosačky na trávu

 RTD 18 LTX BL 30  FSD 36-18 LTX BL 40 FSB 36-18 LTX BL 40

Akumulátor 18 V 2 x 18 V 2 x 18 V

Priemer rezného kruhu 30 cm 40 cm 40 cm

Počet otáčok 6.500 /min 6.000 /min  6.000 /min

Hmotnosť (bez aku) 3,4 kg  3,5 kg 3,9 kg

Objednávacie číslo  601720.85 (bez aku) 601610.85 (bez aku) 601611.85 (bez aku)

Cena s DPH € 169,90 € 299,90  € 339,90

4-lopatkový nôž na trávu

Adaptér pre nôže na trávu

3-cípy nôž na krovinyŽacia hlava

628433.00 
€ 16,35

628432.00 
€ 17,44

628429.00 
€ 20,00

628430.00 
€ 5,32

 

Nožnice na živý plot  MA-HS 50

Vyžínač  MA-FS 40

Predĺženie 88 cm pre MA-MS 25

Max. rýchlosť rezu 16 / 18 m/s
Max. dĺžku rezu 24 cm
Dĺžka s pohonom 2,6 m
Hmotnosť 1,7 kg

Priemer rezu 40 cm
Otáčky pri voľnobehu 0-5.300 
 0-6.000 /min
Hmotnosť 1,6 kg

Dĺžka rezu 48 cm
Max. dĺžku rezu 22 mm
Max. počet rezov  0-2.600 / 0-3.100/min
Dĺžka s pohonom 2,6 m
Hmotnosť  2,8 kg

Nástavec - prerezávač  MA-MS 25  

 

Riešenie pre mnoho záhradných prác

Multifunkčný záhradný systém 

 MA 36 - 18 LTX BL Q  

Akumulátor 2 x 18 V

Rukovať kruhová

Otáčky pri voľnobehu 0-7.000 / 0-8.200 /min

Hmotnosť (bez aku) 3 kg 

Objednávacie číslo  601725.85 

Cena s DPH € 229,90 

628498.00 
€ 47,96

601728.85 
€ 104,90

601727.85 
€ 154,90

601726.85 
€ 169,90

Záhradný multifunkčný systém

628435.00 
€ 11,99

Náhradný nôž 46Náhradný nôž 36

628422.00 
€ 13,08

Výkon bez kábla
Sila v prírode

Pre perfektný trávnik

628713.00 
€ 19,90

Najlepsie ...

38

Akumulátorové krovinorezy FSD/FSB

Akumulátorový multifunčný pohon

Žacie lanko (2,0 mm, vlnité)

628434.00 
€ 7,63

 

→ Výkonný 2x18 V akumulátorový pohon pre 
nástavce multifunkčného systému Metabo, 
riešenie typu všetko v jednom pre množstvo 
záhradkárskych prác

→ Variabilná pracovná rýchlosť vďaka dvom 
predvoliteľným rozsahom otáčok a plynulému 
spínaču na dodávanie plynu

3939



 LB 18 LTX BL 

Akumulátor 18 V

Šírka kosenia 150 km/h 

Výška kosenia 650 m3/h

Hmotnosť (bez aku) 2,1 kg 

Objednávacie číslo  601607.85

Cena s DPH € 169,90

 RSG 18 LTX 15 

Max. objem 15 l 

Pracovný tlak 1 - 3 bar

Prietokový objem 0,3 - 1,9 l/min 

Hmotnosť (bez aku) 4,0 kg 

Objednávacie číslo  602038.85 

Cena s DPH € 599,90

 

Aku fukár na lístie Aku postrekovač na chrbát

40 4141

→ Výkonný, tichý, na rýchle odstránenie listov a 
nečistoty z miest a ciest

→ Silný bezkefový motor pre vysoký výkon a dlhú 
životnosť na jedno nabitie akumulátora

→ Presné dávkovanie sily fúkania prostredníctvom 
plynulo meniteľnej rýchlosti vzduchu

→ 2 v 1: Nožnice na kríky pre presné rezy na 
stromčekoch a nožnice na trávu pre čisté 
hrany trávnika

→ Metabo Quick: rýchla výmena obidvoch 
nožových nadstavcov bez nástroja

→ Najlepšie výsledky rezania prostredníctvom 
diamantom brúsených nožov

→ Na rovnomerné postrekovanie rastlín 

→ Vhodné pre pesticídy,, tekuté hnojivá, 
prostriedky na podporu rastlín, vodu

→ Presné dávkovanie striekaného 
objemu prostredníctvom postupne 
nastaviteľného pracovného tlaku

Aku nožnice na kríky a trávu

 

Aku reťazová píla

 SGS 18 LTX Q 

Akumulátor 18 V

Dĺžka rezu noža na kríky 20 cm 

Šírka rezu noža na trávu 11,5 cm 

Hmotnosť (bez aku) 0,8 kg  

Objednávacie číslo  601609.85  

Cena s DPH € 99,90 

 MS 18 LTX 15  

Dĺžka rezu  15 cm

Max. rýchlosť reťaze 5 m/s

Hmotnosť (bez aku) 1,6 kg 

Akumulátory v balení - 1 x 2.0 Ah Li (text.púzdro)

 (Objednávacie číslo  600856.85  6000856.50

Cena s DPH € 139,90 € 219,90 

BIO Olej na reťaz
                  1 Liter

BIO Olej 
na mazanie
reťaze

Reťaz pre 
MS 18 LTX 15

Lišta na reťaz Oregon 
D:40 cm, Š:1,1 mm

0,1 liter

628711.00 
€ 6,54

628437.00 

€ 28,34

628439.00 

€ 21,80

628441.00 

€ 12,12

628713.00 
€ 17,46

Teleskopická tyč
MS 18 LTX 15

Aku nožnice na živý plot

 HS 18 LTX BL 55 HS 18 LTX BL 65 HS 18 LTX BL 75 HS 18 LTX 45 HS 18 LTX 55 HS LTX 65

Dĺžka rezu 50 cm 60 cm 70 cm  43 cm 53 cm 63 cm

Hrúbka rezu 21 mm 21 mm 21 mm  19 mm 19 mm 19 mm

Počet rezov pri voľnobehu 3.400 /min 3.400 /min 3.400 /min  2.600 /min 2.600 /min 2.600 /min

Hmotnosť (bez aku)  4,0 kg 4,2 kg 4,4 kg  2,0 kg 2,2 kg 2,3 kg

Objednávacie číslo 601722.85 601723.85 601724.85  601717.85 601718.85 601719.85

Cena s DPH € 249,90 € 259,90 € 279,90  € 136,90 € 149,90 € 156,90

→ Výkonná akumulátorová reťazová píla pre rýchle a rovnomerné 
rezy pri rúbaní, odvetvovaní, priečnom rezaní a stavbe dreva

→ Výkonný bezuhlíkový motor s priamym pohonom pre maximálnu 
životnosť batérie a vysokú rýchlosť reťaze až 22 m/s

→ Reťaz s nízkym spätným rázom pre plynulé a bezpečné rezy a 
nízke vibrácie

→ Ideálna pre starostlivosť o stromy a kríky, 
ako aj na práce na drvených stavbách

→ V kombinácii s teleskopickou tyčou  sa 
môže používať ako odvetvovač

→ Konštantne vysoká rýchlosť reťaze pod 
zaťažením pre plynulý rez píly

→ Extra výkonné akumulátorové nožnice na živý plot s otočnou 
rukoväťou s 5 polohami pre pohodlnú manipuláciu 

→ Vysoko účinný, dvojitý rezací systém vďaka obojstranným, 
diamantom brúseným nožom.

→ Pohodlné obojručné ovládanie vďaka dlhému stláčaciemu 
spínaču a vnútornému spínaču na rukoväti

 MS 36-18 LTX BL 40  

Akumulátor 2 x 18 V

Dĺžka rezu  36 cm

Max. rýchlosť reťaze 22 m/s

Hmotnosť 3,2 kg 

Objednávacie číslo  601613.85 (bez aku) 

Cena s DPH € 319,90 

Reťazová píla

628714.00 

€ 85,02

Pohodlná práca
Výkonné rezy 

→ Extrémne ľahké a tiché akumulátorové nožnice na živý plot 
na jednoduché strihanie živých plotov a kríkov

→ Vysoký rezný výkon vďaka špeciálnym zubom noža 
kvapkového tvaru: vetvy počas rezania neunikajú

→ Vysoká ochrana používateľa prostredníctvom dodatočné-
ho bezpečnostného spínača a rýchleho zastavenia noža (v 
priebehu 0,08 sek.)

Teleskopická tyč 
s kolieskami 
pre SGS

628426.00 
€ 55,59

Pílová reťaz Oregon
40 cm 3/8 LP/1,1mm 



 LB 18 LTX BL 

Akumulátor 18 V

Šírka kosenia 150 km/h 

Výška kosenia 650 m3/h

Hmotnosť (bez aku) 2,1 kg 

Objednávacie číslo  601607.85

Cena s DPH € 169,90

 RSG 18 LTX 15 

Max. objem 15 l 

Pracovný tlak 1 - 3 bar

Prietokový objem 0,3 - 1,9 l/min 

Hmotnosť (bez aku) 4,0 kg 

Objednávacie číslo  602038.85 

Cena s DPH € 599,90

 

Aku fukár na lístie Aku postrekovač na chrbát

40 4141

→ Výkonný, tichý, na rýchle odstránenie listov a 
nečistoty z miest a ciest

→ Silný bezkefový motor pre vysoký výkon a dlhú 
životnosť na jedno nabitie akumulátora

→ Presné dávkovanie sily fúkania prostredníctvom 
plynulo meniteľnej rýchlosti vzduchu

→ 2 v 1: Nožnice na kríky pre presné rezy na 
stromčekoch a nožnice na trávu pre čisté 
hrany trávnika

→ Metabo Quick: rýchla výmena obidvoch 
nožových nadstavcov bez nástroja

→ Najlepšie výsledky rezania prostredníctvom 
diamantom brúsených nožov

→ Na rovnomerné postrekovanie rastlín 

→ Vhodné pre pesticídy,, tekuté hnojivá, 
prostriedky na podporu rastlín, vodu

→ Presné dávkovanie striekaného 
objemu prostredníctvom postupne 
nastaviteľného pracovného tlaku

Aku nožnice na kríky a trávu

 

Aku reťazová píla

 SGS 18 LTX Q 

Akumulátor 18 V

Dĺžka rezu noža na kríky 20 cm 

Šírka rezu noža na trávu 11,5 cm 

Hmotnosť (bez aku) 0,8 kg  

Objednávacie číslo  601609.85  

Cena s DPH € 99,90 

 MS 18 LTX 15  

Dĺžka rezu  15 cm

Max. rýchlosť reťaze 5 m/s

Hmotnosť (bez aku) 1,6 kg 

Akumulátory v balení - 1 x 2.0 Ah Li (text.púzdro)

 (Objednávacie číslo  600856.85  6000856.50

Cena s DPH € 139,90 € 219,90 

BIO Olej na reťaz
                  1 Liter

BIO Olej 
na mazanie
reťaze

Reťaz pre 
MS 18 LTX 15

Lišta na reťaz Oregon 
D:40 cm, Š:1,1 mm

0,1 liter

628711.00 
€ 6,54

628437.00 

€ 28,34

628439.00 

€ 21,80

628441.00 

€ 12,12

628713.00 
€ 17,46

Teleskopická tyč
MS 18 LTX 15

Aku nožnice na živý plot

 HS 18 LTX BL 55 HS 18 LTX BL 65 HS 18 LTX BL 75 HS 18 LTX 45 HS 18 LTX 55 HS LTX 65

Dĺžka rezu 50 cm 60 cm 70 cm  43 cm 53 cm 63 cm

Hrúbka rezu 21 mm 21 mm 21 mm  19 mm 19 mm 19 mm

Počet rezov pri voľnobehu 3.400 /min 3.400 /min 3.400 /min  2.600 /min 2.600 /min 2.600 /min

Hmotnosť (bez aku)  4,0 kg 4,2 kg 4,4 kg  2,0 kg 2,2 kg 2,3 kg

Objednávacie číslo 601722.85 601723.85 601724.85  601717.85 601718.85 601719.85

Cena s DPH € 249,90 € 259,90 € 279,90  € 136,90 € 149,90 € 156,90

→ Výkonná akumulátorová reťazová píla pre rýchle a rovnomerné 
rezy pri rúbaní, odvetvovaní, priečnom rezaní a stavbe dreva

→ Výkonný bezuhlíkový motor s priamym pohonom pre maximálnu 
životnosť batérie a vysokú rýchlosť reťaze až 22 m/s

→ Reťaz s nízkym spätným rázom pre plynulé a bezpečné rezy a 
nízke vibrácie

→ Ideálna pre starostlivosť o stromy a kríky, 
ako aj na práce na drvených stavbách

→ V kombinácii s teleskopickou tyčou  sa 
môže používať ako odvetvovač

→ Konštantne vysoká rýchlosť reťaze pod 
zaťažením pre plynulý rez píly

→ Extra výkonné akumulátorové nožnice na živý plot s otočnou 
rukoväťou s 5 polohami pre pohodlnú manipuláciu 

→ Vysoko účinný, dvojitý rezací systém vďaka obojstranným, 
diamantom brúseným nožom.

→ Pohodlné obojručné ovládanie vďaka dlhému stláčaciemu 
spínaču a vnútornému spínaču na rukoväti

 MS 36-18 LTX BL 40  

Akumulátor 2 x 18 V

Dĺžka rezu  36 cm

Max. rýchlosť reťaze 22 m/s

Hmotnosť 3,2 kg 

Objednávacie číslo  601613.85 (bez aku) 

Cena s DPH € 319,90 

Reťazová píla

628714.00 

€ 85,02

Pohodlná práca
Výkonné rezy 

→ Extrémne ľahké a tiché akumulátorové nožnice na živý plot 
na jednoduché strihanie živých plotov a kríkov

→ Vysoký rezný výkon vďaka špeciálnym zubom noža 
kvapkového tvaru: vetvy počas rezania neunikajú

→ Vysoká ochrana používateľa prostredníctvom dodatočné-
ho bezpečnostného spínača a rýchleho zastavenia noža (v 
priebehu 0,08 sek.)

Teleskopická tyč 
s kolieskami 
pre SGS

628426.00 
€ 55,59

Pílová reťaz Oregon
40 cm 3/8 LP/1,1mm 



Ponorné čerpadlá na čistú vodu

Ponorné čerpadlá na čistú vodu Kombinované ponorné čerpadlá

   COMBI PS 7500 S PS 15000 S PS 18000 SN     TPS 14000 S COMBI TPS 16000 S 

Príkon  450 W 850 W 1.100 W  770 W 970 W 

Max. čerpané množstvo 7.500 l/h 15.000 l/h 19.000 l/h  14.000 l/h 16.000 l/h 

Max. dopravná výška 5 m 9,5 m 11 m  8,5 m 9,5 m

Hmotnosť  4,8 kg 6,5 kg 7,9 kg  7,7 kg 7,8 kg 

Objednávacie číslo    0250750000 0251500000 0251800000  0251400000 0251600000

Cena s DPH € 112,90 € 224,90 € 259,90  € 211,90 € 209,90  

   TP 6600 TP 8000 S     TPF 6600 SN     TP 7500 SI TP 12000 SI    

Príkon  250 W 350 W 450 W  300 W 600 W 

Max. čerpané množstvo 6.600 l/h 8.000 l 6.600 l/h  7.500 l/h 11.700 l/h 

Max. dopravná výška 6 m 7 m 6 m   6,5 m 9 m  

Hmotnosť  4,3 kg 4,3 kg 4,6 kg  4,2 kg 5,1 kg  

Objednávacie číslo   0250660000 0250800000 0250660006  0250750013 0251200009

Cena s DPH € 89,90 € 146,90 € 199,90  € 216,90 € 269,90 

Plavákový systém Komplet

Tip na príslušenstvo

0903061359
€ 83,95

Ponorné
tlakové
čerpadlá

Ponorné čerpadlá na akumulátor

 TPF 18 LTX 2200 TPF 18 LTX 7000

Max. doprav.množstvo  2.200 l/h 7.000 l/h

Max. dopravná výška 22 m 9 m

Max. hĺbka ponorenia 2 m 2 m

Hmotnosť (bez aku) 2,1 kg 2,4 kg

Objednávacie číslo  601729.85 601748.85

Cena s DPH € 94,90 € 134,90 

Príkon 1.100 W

Max. doprav.množstvo  6.200 l/h

Max. dopravná výška 47 m

Max. tlak 4,7 bar

Max. hĺbka ponorenia 12 m

Rozmer 210x189x530 mm

 TDPA 6200/4 Inox TDP 6200/4 Inox

Hmotnosť  8,2 kg 8,3 kg

Objednávacie číslo  601773.00 601772.00

Cena s DPH € 299,90 € 256,90 

Najlepsie ...

ŕ Na zavlažovanie záhrad a zásobovanie ďalších 

spotrebičov z hlbších zdrojov, ako sú studne alebo 

nádrže

ŕ Výkonný 4-stupňový pohon čerpadla zaisťuje trvalo 

vysoký tlak

ŕ Plávak  na sanie  z hladiny je možné pri potrebe 

jednoducho nainštalovať.

ŕ Výškovo nastaviteľný plavákový spínač zapne 

čerpadlo pri prekročení definovanej hladiny vody a 

pri dosiahnutí ho znova vypne

ŕ Automatický štart: čerpadlo sa zapne automaticky pri 

požiadavke na vodu a následne sa znova vypne

ŕ Bráni nasávaniu nečistôt zo dna

Ponorné tlakové čerpadlo s plavákovým 
spínačom TDP 6200/4 Inox

→ Vhodné na čistú aj kalovú vodu

→ Max. veľkosť zrna 30/35 mm

→ Vhodné na čistú vodu

→ Výkonné akumulátorové ponorné čerpadlo na 
odčerpávanie čistej vody z nádrží, jazierok a 
zatopených pivníc

→ Odčerpávanie zvyškovej vody do hladiny 1–2 mm

→ Vhodné na čistú vodu

→ Plošné sanie do 2 mm

→ Vhodné na čistú aj kalovú vodu

→ Plošné sanie do 1 mm

→ Max veľkosť zrna do 20 / 30 mm

42 4343



Ponorné čerpadlá na čistú vodu

Ponorné čerpadlá na čistú vodu Kombinované ponorné čerpadlá

   COMBI PS 7500 S PS 15000 S PS 18000 SN     TPS 14000 S COMBI TPS 16000 S 

Príkon  450 W 850 W 1.100 W  770 W 970 W 

Max. čerpané množstvo 7.500 l/h 15.000 l/h 19.000 l/h  14.000 l/h 16.000 l/h 

Max. dopravná výška 5 m 9,5 m 11 m  8,5 m 9,5 m

Hmotnosť  4,8 kg 6,5 kg 7,9 kg  7,7 kg 7,8 kg 

Objednávacie číslo    0250750000 0251500000 0251800000  0251400000 0251600000

Cena s DPH € 112,90 € 224,90 € 259,90  € 211,90 € 209,90  

   TP 6600 TP 8000 S     TPF 6600 SN     TP 7500 SI TP 12000 SI    

Príkon  250 W 350 W 450 W  300 W 600 W 

Max. čerpané množstvo 6.600 l/h 8.000 l 6.600 l/h  7.500 l/h 11.700 l/h 

Max. dopravná výška 6 m 7 m 6 m   6,5 m 9 m  

Hmotnosť  4,3 kg 4,3 kg 4,6 kg  4,2 kg 5,1 kg  

Objednávacie číslo   0250660000 0250800000 0250660006  0250750013 0251200009

Cena s DPH € 89,90 € 146,90 € 199,90  € 216,90 € 269,90 

Plavákový systém Komplet

Tip na príslušenstvo

0903061359
€ 83,95

Ponorné
tlakové
čerpadlá

Ponorné čerpadlá na akumulátor

 TPF 18 LTX 2200 TPF 18 LTX 7000

Max. doprav.množstvo  2.200 l/h 7.000 l/h

Max. dopravná výška 22 m 9 m

Max. hĺbka ponorenia 2 m 2 m

Hmotnosť (bez aku) 2,1 kg 2,4 kg

Objednávacie číslo  601729.85 601748.85

Cena s DPH € 94,90 € 134,90 

Príkon 1.100 W

Max. doprav.množstvo  6.200 l/h

Max. dopravná výška 47 m

Max. tlak 4,7 bar

Max. hĺbka ponorenia 12 m

Rozmer 210x189x530 mm

 TDPA 6200/4 Inox TDP 6200/4 Inox

Hmotnosť  8,2 kg 8,3 kg

Objednávacie číslo  601773.00 601772.00

Cena s DPH € 299,90 € 256,90 

Najlepsie ...

ŕ Na zavlažovanie záhrad a zásobovanie ďalších 

spotrebičov z hlbších zdrojov, ako sú studne alebo 

nádrže

ŕ Výkonný 4-stupňový pohon čerpadla zaisťuje trvalo 

vysoký tlak

ŕ Plávak  na sanie  z hladiny je možné pri potrebe 

jednoducho nainštalovať.

ŕ Výškovo nastaviteľný plavákový spínač zapne 

čerpadlo pri prekročení definovanej hladiny vody a 

pri dosiahnutí ho znova vypne

ŕ Automatický štart: čerpadlo sa zapne automaticky pri 

požiadavke na vodu a následne sa znova vypne

ŕ Bráni nasávaniu nečistôt zo dna

Ponorné tlakové čerpadlo s plavákovým 
spínačom TDP 6200/4 Inox

→ Vhodné na čistú aj kalovú vodu

→ Max. veľkosť zrna 30/35 mm

→ Vhodné na čistú vodu

→ Výkonné akumulátorové ponorné čerpadlo na 
odčerpávanie čistej vody z nádrží, jazierok a 
zatopených pivníc

→ Odčerpávanie zvyškovej vody do hladiny 1–2 mm

→ Vhodné na čistú vodu

→ Plošné sanie do 2 mm

→ Vhodné na čistú aj kalovú vodu

→ Plošné sanie do 1 mm

→ Max veľkosť zrna do 20 / 30 mm

42 4343



Automatické domáce vodárne

Príslušenstvo pre čerpadlá

Domáce vodárne 

Záhradné čerpadlá

Zapínací  tlak:                   1,5 bar

Max. prevádzkový tlak:   10 bar

Prevádzková teplota:       0-60°C

Pripojenia:                         1"

Hydromat HM 3
elektronický tlakový spínač 
s ochranou proti chodu na sucho 

 HWW 3300/25 G  HWW 3500/25G HWW 4000/25 G HWW 3500/25 Inox HWW 4500/25 Inox HWW 4000/25 Inox

Príkon 900 W  900 W 1.100 W 900 W 1.300 W 1.100 W 

Max.čerpané množstvo 3.300 l/h 3.500 4.000 l/h  3.500 l/h 4.500 l/h 4.000 l/h 

Max.nasávacie výška 8 m   8 m 8 m 8 m 8 m 8 m

Hmotnosť  16,2 kg   15,9 kg 17,2 kg 14,6 kg 17,1 kg 15,5 kg 

Objednávacie číslo 600968.00 600981.00 600971.00  600969.00 600972.00 600982.00

Cena s DPH € 206,90 € 234,90 € 216,90  € 239,90 € 276,90 € 279,90  

  P 2000 G P 3300 G P 4000 G P 4500 Inox P 6000 Inox  P 9000 G

Príkon  450 W 900 W 1.100 W 1.300 W 1.300 W 1.900 W 

Max.čerpané množstvo  2.000 l/h 3.300 l 4.000 l/h 4.500 l/h 6.000 l 9.000 l 

Max.nasávacie výška 8 m   8 m 8 m 8 m 8 m 8 m

Hmotnosť   7,6 kg 11,1 kg 12,2kg 10,6 kg 12,7 kg 25,1 kg 

Objednávacie číslo 600962.00 600963.00 600964.00 600965.00 600966.00 600967.00 

Cena s DPH € 99,90 € 129,90 € 139,90 € 179,90 € 314,90 € 379,90 

 noxHWWI 3500/25 Inox   HWWI 4500/25 Inox HWW 6000/25 Inox HWW 6000/50 Inox HWW 9000/100 I

Príkon 1.100 W 1.300 W 1.300 W 1.300 W 1.900 W

Max.čerpané množstvo  3.500 l/h 4.500 l/h 6.000 l/h 6.000 l/h 9.000 l/h

Max.nasávacie výška 8 m   8 m 8 m 8 m 9 m 

Objem nádrže 25 l 25 l 25 l 50 l 100 l  

Hmotnosť  17,5 kg 17,8 kg 18,9 kg 22,1 kg 39,9 kg 

Objednávacie číslo 600970.00 600974.00 600975.00 600976.00 600977.00 

Cena s DPH € 319,90 € 339,90 € 409,90 € 479,90 € 599,90 

 HWA 3500 Inox   HWAI 4500 Inox  HWA 6000 Inox  

Príkon 1.100 W 1.300 W 1.300 W

Max.čerpané množstvo  3.500 l/h 4.500 l/h 6.000 l/h

Max.tlak 4,5 bar 4,8 bar 5,5 bar 

Hmotnosť 10,6 kg 11,5 kg 13 kg

Objednávacie číslo 600978.00 600979.00 600980.00

Cena s DPH € 249,90 € 285,90 329,90

Postrekovacia sprcha SB 2

Plaváková guľa Ø 150mm

Sacia hadica 4m - 1“ 

Sacia hadica7m - 1“ 

0903063122
€ 16,11

0903061367
€ 42,73

628797.00
€ 65,40

628798.00
€ 71,94

Záhradná sprcha GB 7

Montážna súprava 
čerpadla MSS 310 - HWA/P

0903060778
€ 21,80

0903061260
€ 147,06

Tyčový postrekovač GS 10

Filter 1” krátky s vložkou

0903063130
€ 28,34

0903050314
€ 28,34

0903063149
€ 26,16

0903050306
€ 32,70

628799.00
€ 86,72

Plošný postrekovač FR 9 

Filter 1” dlhý s vložkou

Čerpadlo pre hlboké studňe

 TBP 6200/8 Inox

Max. doprav.množstvo  6.200 l/h

Max. dopravná výška 55 m 

Max. hĺbka ponorenia 19 m

Hmotnosť (bez aku) 9,3 kg

Objednávacie číslo  610217000 

Cena s DPH € 349,90

Najlepsie ...

HINWEIS

ŕ Výkonné, štíhle čerpadlo na čerpanie 
až 6 200 litrov čistej vody za hodinu 
zo studní a šácht

ŕ Silný a tichý mechanizmus čerpadla 
s 8 obežnými kolesami 

ŕ Štíhly dizajn na použitie vo vŕtaných 
studniach od Ø 100 mm 

→ Pre zavlažovanie záhrady a čerpanie spodnej vody ako 
aj na čerpanie, vyčerpávanie a cirkuláciu čistej vody

→ Pre automatické zásobovanie vodou, na zavlažovanie 
záhrady, čerpanie spodnej vody ako aj čerpanie, 
vyčerpávanie a cirkuláciu čistej vody

→ Kompletný systém s integrovaným 
filtrom, spätným ventilom a s 
automatickou ochranou proti chodu 
na sucho

44 4545

→ Rýchle prestavenie skracovacej 
píly na stolovú



Automatické domáce vodárne

Príslušenstvo pre čerpadlá

Domáce vodárne 

Záhradné čerpadlá

Zapínací  tlak:                   1,5 bar

Max. prevádzkový tlak:   10 bar

Prevádzková teplota:       0-60°C

Pripojenia:                         1"

Hydromat HM 3
elektronický tlakový spínač 
s ochranou proti chodu na sucho 

 HWW 3300/25 G  HWW 3500/25G HWW 4000/25 G HWW 3500/25 Inox HWW 4500/25 Inox HWW 4000/25 Inox

Príkon 900 W  900 W 1.100 W 900 W 1.300 W 1.100 W 

Max.čerpané množstvo 3.300 l/h 3.500 4.000 l/h  3.500 l/h 4.500 l/h 4.000 l/h 

Max.nasávacie výška 8 m   8 m 8 m 8 m 8 m 8 m

Hmotnosť  16,2 kg   15,9 kg 17,2 kg 14,6 kg 17,1 kg 15,5 kg 

Objednávacie číslo 600968.00 600981.00 600971.00  600969.00 600972.00 600982.00

Cena s DPH € 206,90 € 234,90 € 216,90  € 239,90 € 276,90 € 279,90  

  P 2000 G P 3300 G P 4000 G P 4500 Inox P 6000 Inox  P 9000 G

Príkon  450 W 900 W 1.100 W 1.300 W 1.300 W 1.900 W 

Max.čerpané množstvo  2.000 l/h 3.300 l 4.000 l/h 4.500 l/h 6.000 l 9.000 l 

Max.nasávacie výška 8 m   8 m 8 m 8 m 8 m 8 m

Hmotnosť   7,6 kg 11,1 kg 12,2kg 10,6 kg 12,7 kg 25,1 kg 

Objednávacie číslo 600962.00 600963.00 600964.00 600965.00 600966.00 600967.00 

Cena s DPH € 99,90 € 129,90 € 139,90 € 179,90 € 314,90 € 379,90 

 noxHWWI 3500/25 Inox   HWWI 4500/25 Inox HWW 6000/25 Inox HWW 6000/50 Inox HWW 9000/100 I

Príkon 1.100 W 1.300 W 1.300 W 1.300 W 1.900 W

Max.čerpané množstvo  3.500 l/h 4.500 l/h 6.000 l/h 6.000 l/h 9.000 l/h

Max.nasávacie výška 8 m   8 m 8 m 8 m 9 m 

Objem nádrže 25 l 25 l 25 l 50 l 100 l  

Hmotnosť  17,5 kg 17,8 kg 18,9 kg 22,1 kg 39,9 kg 

Objednávacie číslo 600970.00 600974.00 600975.00 600976.00 600977.00 

Cena s DPH € 319,90 € 339,90 € 409,90 € 479,90 € 599,90 

 HWA 3500 Inox   HWAI 4500 Inox  HWA 6000 Inox  

Príkon 1.100 W 1.300 W 1.300 W

Max.čerpané množstvo  3.500 l/h 4.500 l/h 6.000 l/h

Max.tlak 4,5 bar 4,8 bar 5,5 bar 

Hmotnosť 10,6 kg 11,5 kg 13 kg

Objednávacie číslo 600978.00 600979.00 600980.00

Cena s DPH € 249,90 € 285,90 329,90

Postrekovacia sprcha SB 2

Plaváková guľa Ø 150mm

Sacia hadica 4m - 1“ 

Sacia hadica7m - 1“ 

0903063122
€ 16,11

0903061367
€ 42,73

628797.00
€ 65,40

628798.00
€ 71,94

Záhradná sprcha GB 7

Montážna súprava 
čerpadla MSS 310 - HWA/P

0903060778
€ 21,80

0903061260
€ 147,06

Tyčový postrekovač GS 10

Filter 1” krátky s vložkou

0903063130
€ 28,34

0903050314
€ 28,34

0903063149
€ 26,16

0903050306
€ 32,70

628799.00
€ 86,72

Plošný postrekovač FR 9 

Filter 1” dlhý s vložkou

Čerpadlo pre hlboké studňe

 TBP 6200/8 Inox

Max. doprav.množstvo  6.200 l/h

Max. dopravná výška 55 m 

Max. hĺbka ponorenia 19 m

Hmotnosť (bez aku) 9,3 kg

Objednávacie číslo  610217000 

Cena s DPH € 349,90

Najlepsie ...

HINWEIS

ŕ Výkonné, štíhle čerpadlo na čerpanie 
až 6 200 litrov čistej vody za hodinu 
zo studní a šácht

ŕ Silný a tichý mechanizmus čerpadla 
s 8 obežnými kolesami 

ŕ Štíhly dizajn na použitie vo vŕtaných 
studniach od Ø 100 mm 

→ Pre zavlažovanie záhrady a čerpanie spodnej vody ako 
aj na čerpanie, vyčerpávanie a cirkuláciu čistej vody

→ Pre automatické zásobovanie vodou, na zavlažovanie 
záhrady, čerpanie spodnej vody ako aj čerpanie, 
vyčerpávanie a cirkuláciu čistej vody

→ Kompletný systém s integrovaným 
filtrom, spätným ventilom a s 
automatickou ochranou proti chodu 
na sucho

44 4545

→ Rýchle prestavenie skracovacej 
píly na stolovú



ZARUČENÁ MOBILITA NA STAVBE:

Vïaka ich kompaktnosti a mobilite sú 
kompresory triedy Power ideálnym 
rie�ením pre stavbu.

Preto sa pou�ívajú najmä na 
vonkaj�ích staveniskách a pri úprave 
interiéru, preto�e je mo�né ich 
výborne prepravova� vo vozidle a 
odtia¾ a� na miesto nasadenia. 
Ich výkon pod¾a modelu èiní od 1,1 
kW do 2,2 kW.

VÝHODNÉ ENERGETICKÉ BALÍČKY

Kompresory triedy Basic sú prvou 
vo¾bou pre jednoduché komerèné 
pou�itie.
 
�ikovné a ¾ahké základné modely s 
výkonom 1,5 kW a objemom nádr�e 
24 alebo 50 litrov.

Práca s nízkou hlučnosťou BASIC 

BASIC Oil Free

POWER
 BASIC 220 - 24 OF Silent BASIC 270 - 50 OF Silent

Maximálny tlak 8  bar 10 bar

Hladina akustického výkonu 60 dB 61 dB

Veľkosť nádoby 24 l 50 l

Efektívny výkon (pri 80% max.tlaku) 95 l/min 120 l/min

Hmotnosť 25 kg 37 kg

Objednávacie číslo  601593.00 601594.00

Cena s DPH € 289,90 € 427,90

 BASIC 160-6 W OF  BASIC 250-24 W OF BASIC 250- 50 W OF BASIC 280 - 50 W OF

Maximálny tlak 8  bar 8 bar 8 bar 8 bar

Efektívny výkon (pri 80% max.tlaku) 55 l/min 100 l/min 100 l/min 130 l/min

Veľkosť nádoby 6 l 24 l 50 l 50 l

Hmotnosť 8,4 kg 24 kg 29 kg 30 kg

Objednávacie číslo  601501.00 601532.00 601535.00 601529.00

Cena s DPH € 179,90 € 236,90  € 289,90 € 359,90

 BASIC 250-24 W  BASIC 250-50 W 

Maximálny tlak 8  bar 8 bar

Efektívny výkon 95 l/min 95 l/

Veľkosť nádoby 24 l 50 l

Hmotnosť 27 kg 32 kg

Objednávacie číslo  601533.00 601534.00

Cena s DPH € 229,90 € 284,90

 POWER 160-5 LTX BL OF POWER 180-5 W OF  POWER 250 - 10 W OF POWER 280 - 20 W OF

Maximálny tlak 8 bar 8  bar 10 bar 10 bar 

Efektívny výkon 60 l/min 75 l/min 100 l/min 140 l/min

Veľkosť nádoby 5 l 5 l 10 l 20 l

Hmotnosť 8,7 kg (bez aku) 16 kg 24 kg 40 kg

Objednávacie číslo  601521.85 601531.00 601544.00 601545.00

Cena s DPH € 259,90 € 249,90 € 355,90  € 579,90

LPZ 7 LPZ 4

Sada obsahuje:
BP10, RF60 , FSP600 
+Špirálová hadica 4,9m

Sada obsahuje:
BP10, RF60 , FSP600, SPP1000 
Sada redukcií pre RF60
Špirálová PA hadica 4,9m

Sady príslušenstva

601585.00
€ 59,99

601586.00
€ 79,99

TOP 
SELLER

TOP 
SELLER

 AK 18 Multi

Maximálny tlak 11 bar 

Plniaci výkon 16 l/min 

Dĺžka tlakovej hadice 120 cm

Hmotnosť (bez aku) 2,6 kg 

Objednávacie číslo  600794.85 

Cena s DPH € 139,90 

Akumlátorový multifunkčný kompresor

46 4747

Bezolejové piestové kompresory triedy Basic: 

→ jednoduchý transport a nízke servisné náklady

Olejové piestové kompresory triedy Basic: 

→ pre jednoduché, profesionálne použitie

→ Tichý kompresor s akustickým výkonom 
iba 60/61 dB

→ Ideálny pre oblasti citlivé na hluk

→ Inovatívny design

→ Praktické riešenia pre skladovanie a 
prepravu umožňujú 
mať náradie a drobné príslušenstvo vždy 
po ruke a ideálne uložené

→ Vďaka výsuvnej rukoväti a širokým 
robustným kolesám je kompresor ideálny 
pre mobilné použitie 

→ Vďaka ich kompaktnosti a mobilite sú kompresory 
triedy Power ideálnym riešením pre stavbu 

→ Bezolejové prevedenie pre jednoduchú údržbu a 
prepravu

→ Vhodný na nahustenie pneumatík, lôpt, 
nafukovacích matracov a pod.

→ Automatické vypnutie pri dosiahnutí 
nastaveného cieľového tlaku.

→ Prevádzka s 18 V akumulátormi                                     
alebo cez 12 V automobilový                                         
kábel

Teleskopická tyč
MS 18 LTX 15

628714.00 

€ 112,90

Ak potrebujete zistiť ktorý 
kompresor je pre Vás ideálny, 
naskenujte tento QR kód, kde 
nájdete odporúčané aplikácie 
pre jednotlivé kompresory

KTORÝ KOMPRESOR ?



ZARUČENÁ MOBILITA NA STAVBE:

Vïaka ich kompaktnosti a mobilite sú 
kompresory triedy Power ideálnym 
rie�ením pre stavbu.

Preto sa pou�ívajú najmä na 
vonkaj�ích staveniskách a pri úprave 
interiéru, preto�e je mo�né ich 
výborne prepravova� vo vozidle a 
odtia¾ a� na miesto nasadenia. 
Ich výkon pod¾a modelu èiní od 1,1 
kW do 2,2 kW.

VÝHODNÉ ENERGETICKÉ BALÍČKY

Kompresory triedy Basic sú prvou 
vo¾bou pre jednoduché komerèné 
pou�itie.
 
�ikovné a ¾ahké základné modely s 
výkonom 1,5 kW a objemom nádr�e 
24 alebo 50 litrov.

Práca s nízkou hlučnosťou BASIC 

BASIC Oil Free

POWER
 BASIC 220 - 24 OF Silent BASIC 270 - 50 OF Silent

Maximálny tlak 8  bar 10 bar

Hladina akustického výkonu 60 dB 61 dB

Veľkosť nádoby 24 l 50 l

Efektívny výkon (pri 80% max.tlaku) 95 l/min 120 l/min

Hmotnosť 25 kg 37 kg

Objednávacie číslo  601593.00 601594.00

Cena s DPH € 289,90 € 427,90

 BASIC 160-6 W OF  BASIC 250-24 W OF BASIC 250- 50 W OF BASIC 280 - 50 W OF

Maximálny tlak 8  bar 8 bar 8 bar 8 bar

Efektívny výkon (pri 80% max.tlaku) 55 l/min 100 l/min 100 l/min 130 l/min

Veľkosť nádoby 6 l 24 l 50 l 50 l

Hmotnosť 8,4 kg 24 kg 29 kg 30 kg

Objednávacie číslo  601501.00 601532.00 601535.00 601529.00

Cena s DPH € 179,90 € 236,90  € 289,90 € 359,90

 BASIC 250-24 W  BASIC 250-50 W 

Maximálny tlak 8  bar 8 bar

Efektívny výkon 95 l/min 95 l/

Veľkosť nádoby 24 l 50 l

Hmotnosť 27 kg 32 kg

Objednávacie číslo  601533.00 601534.00

Cena s DPH € 229,90 € 284,90

 POWER 160-5 LTX BL OF POWER 180-5 W OF  POWER 250 - 10 W OF POWER 280 - 20 W OF

Maximálny tlak 8 bar 8  bar 10 bar 10 bar 

Efektívny výkon 60 l/min 75 l/min 100 l/min 140 l/min

Veľkosť nádoby 5 l 5 l 10 l 20 l

Hmotnosť 8,7 kg (bez aku) 16 kg 24 kg 40 kg

Objednávacie číslo  601521.85 601531.00 601544.00 601545.00

Cena s DPH € 259,90 € 249,90 € 355,90  € 579,90

LPZ 7 LPZ 4

Sada obsahuje:
BP10, RF60 , FSP600 
+Špirálová hadica 4,9m

Sada obsahuje:
BP10, RF60 , FSP600, SPP1000 
Sada redukcií pre RF60
Špirálová PA hadica 4,9m

Sady príslušenstva

601585.00
€ 59,99

601586.00
€ 79,99

TOP 
SELLER

TOP 
SELLER

 AK 18 Multi

Maximálny tlak 11 bar 

Plniaci výkon 16 l/min 

Dĺžka tlakovej hadice 120 cm

Hmotnosť (bez aku) 2,6 kg 

Objednávacie číslo  600794.85 

Cena s DPH € 139,90 

Akumlátorový multifunkčný kompresor

46 4747

Bezolejové piestové kompresory triedy Basic: 

→ jednoduchý transport a nízke servisné náklady

Olejové piestové kompresory triedy Basic: 

→ pre jednoduché, profesionálne použitie

→ Tichý kompresor s akustickým výkonom 
iba 60/61 dB

→ Ideálny pre oblasti citlivé na hluk

→ Inovatívny design

→ Praktické riešenia pre skladovanie a 
prepravu umožňujú 
mať náradie a drobné príslušenstvo vždy 
po ruke a ideálne uložené

→ Vďaka výsuvnej rukoväti a širokým 
robustným kolesám je kompresor ideálny 
pre mobilné použitie 

→ Vďaka ich kompaktnosti a mobilite sú kompresory 
triedy Power ideálnym riešením pre stavbu 

→ Bezolejové prevedenie pre jednoduchú údržbu a 
prepravu

→ Vhodný na nahustenie pneumatík, lôpt, 
nafukovacích matracov a pod.

→ Automatické vypnutie pri dosiahnutí 
nastaveného cieľového tlaku.

→ Prevádzka s 18 V akumulátormi                                     
alebo cez 12 V automobilový                                         
kábel

Teleskopická tyč
MS 18 LTX 15

628714.00 

€ 112,90

Ak potrebujete zistiť ktorý 
kompresor je pre Vás ideálny, 
naskenujte tento QR kód, kde 
nájdete odporúčané aplikácie 
pre jednotlivé kompresory

KTORÝ KOMPRESOR ?



ROBUSTNÍ NOSIČI ENERGIE:
KOMPRESORY TRIEDY MEGA

Pokiaľ sa jedná o profesionálne používanie v dielni, potom sú pre vás najvhodnejšie 
kompresory
Metabo triedy MEGA. Ich robustné komponenty a nízke otáčky z nich robia vyložene 
trvanlivé stroje. 

Naše kompresory Mega získate v troch výkonových triedach medzi 2,2 kW a 4,0 kW.

 MEGA 520 - 200 D MEGA 580 - 200 D MEGA 650 - 270 D

Maximálny tlak 10 bar 11 bar 11 bar

Efektívny výkon (pri 80% max.tlaku) 320 l/min 360 l/min 450 l/min

Veľkosť nádoby 200 l 200 l 270 l

Hmotnosť 131 kg 136 kg 170 kg

Objednávacie číslo  601541.00 601588.00 601543.00

Cena s DPH € 1.749,90  € 1.999,90 € 2.399,90

 MEGA 400 - 50 W MEGA 550 - 90 D MEGA 700 -90 D

Maximálny tlak 10 bar 11 bar 11 bare

Efektívny výkon (pri 80% max.tlaku) 260 l/min 360 l/min 450 l/min 

Veľkosť nádoby 50 l 90 l 90 l

Hmotnosť 73 kg 103 kg 119 kg

Objednávacie číslo  601536.00 601540.00 601542.00

Cena s DPH € 1.589,90 € 2.129,90 € 2.539,90

 MEGA 350 - 50 W MEGA 350 - 100 W MEGA 350 - 100 D MEGA 350 - 150 D

Maximálny tlak 10 bar 10 bar 10 bar 10 bar

Efektívny výkon (pri 80% max.tlaku) 220 l/min 220 l/min 220 l/min 220 l/min

Veľkosť nádoby 50 l 90 l 90 l 150 l

Hmotnosť 52 kg 69 kg 69 kg 85 kg

Objednávacie číslo  601589.00 601538.00 601539.00 601587.00

Cena s DPH € 1.199,90 € 1.329,90  € 1.269,90 € 1.559,90

10 ROKOV
ZÁRUKA

10-ročná záruka 
na tlakovú nádobu 
proti prehrdzaveniu.

Merače tlaku v pneumatikách

max 20 bar

Špirálové hadice s rýchlospojkou Tlakové hadice s rýchlospojkou 

Dĺžka: 5 m Dĺžka: 10 m

58€ 20, 08€ 26,
0901054908 0901054916

BPA 15 BPA 15 S

Vyfukovacie pištole

Navíjacie bubny na hadice

Hadice

90€ 29, 90€ 51,
601583.00 601584.00

Olej na mazanie 
pneumatického 
náradia

Olej do piestových
kompresorov

Balenie 0,5 l Balenie 1 l

Olejnička R1/4"

Ak potrebujete zistiť ktorý 
kompresor je pre Vás ideálny, 
naskenujte tento QR kód, kde 
nájdete odporúčané aplikácie 
pre jednotlivé kompresory

KTORÝ KOMPRESOR ?

1/2" 1/2" 1/2" 1/2"1/4" 1/4" 1/4" 1/4"

FRL - Filtračná jednotka 
         komplet 

FRL - Filtračná jednotka 
         komplet FR - Filtračná jednotka 

       s regulátorom tlaku

FR - Filtračná jednotka 
       s regulátorom tlaku

FR - Filtračná jednotka 
       s regulátorom tlaku

Filtračná jednotka s
regulátorom tlaku

Regulátor 
tlaku

Filter 
s výpusťou

OlejovačFR-                  F-                R-                 L-
Úprava vzduchu

29€ 101, 58€ 67, 30€ 78, 66€ 53,68€ 73, 92€ 39, 09€ 49, 09€ 49,

22€ 14,13€ 12,09€ 58,

0901063885 0901063826 0901063800 09010637880901063877 0901063834 0901063818 0901063796

090100417009010085400901054584

1/2"  
90€ 189,

0901063850

1/2"  
90€ 189,

0901063850

1/2"  
90€ 189,

0901063850

1/2"  
90€ 189,

0901063850

1/2"  
90€ 189,

0901063850

1/4"  
90€ 189,

0901063896

1/4"  
90€ 189,

0901063896

1/4"  
90€ 189,

0901063896

1/4"  
90€ 189,

0901063896

1/4"  
90€ 189,

0901063896

 RF 60 RF 60 G RF 80 G RF 80 D 

Pracovný tlak  0,5 - 12 bar 0,5 - 10 bar 0,5 - 12 bar 0,5 - 12 bar

Dĺžka hadice 35 cm 35 cm 100 cm 100 cm

Hmotnosť 45 55 55 0,45 kg 0,  kg 0,  kg 0,  kg

Objednávacie číslo 602233. 2234 2235 223600 60 .00 60 .00 60 .00

Cena s DPH € 33,99 € 49,99 € 89,90 € 128,02

Dĺžka hadice 5 m 7,5 m 10 m  5 m 10 m  

Priemer hadice 8 mm 8 mm 10 mm  11 mm 11 mm  

Max tlak. 8 bar 8 bar 8 bar  20 bar 20 bar

Objednávacie číslo 0901054940 0901054959 0901054967  0901054908 0901054916 

Cena s DPH € 22,52 € 38,59 € 57,88  € 19,73 € 24,98 

 SA 100 ST 200 SA 250 SA 210 SA 312 SA 315

Dĺžka hadice 20 m 30 m (PU) 8 m 8 m 12 m (PU) 15 m

Priemer hadice (vonkajší) 15 mm 12,5 mm 12 mm 12 mm 12 mm 14,5 mm 

Max. pracovný tlak 15 bar 12 bar 15 bar 10 bar 12 bar 15 bar

Objednávacie číslo 0901054975 0901054568 628820.00 628825.00 628824.00 628826.00

Cena s DPH € 98,60 € 156,96 € 141,70 € 136,90 € 220,18 € 259,90 

 BP 10 BP 210  BP 200 BP 500 

Pracovný tlak  2 - 6 bar 2 - 6 bar 3 - 8 bar 3  - 8 bar

Spotreba vzduchu 100 - 200 l/min 100 - 200 l/min 130 - 350 l/min 130 - 350 l/min

Hmotnosť 1 14 ,14 16 0,  kg 0,  kg 0  kg 0,  kg

Objednávacie číslo 1579 00 601580.00 601581.00 601582.00 60 .

Cena s DPH € 9,99 € 12,99 € 14,79 € 18,99

Úradne kalibrovaný Úradne kalibrovaný ŕ s digitálnym ukazovateľom
ŕ zobrazované jednotky:       

PSI, Bar, Kpa, Kg/cm²

→ PrídaS 8 m vysokoflexibilnou PU-
hadicu

→ chlospojka 1/4" Universal a zástrčná 
vsuvka 1/4" (Euro, ARO a ISO)

→ Automatická funkcia: aretácia a 
navinutie vďaka jednoduchému 
potiahnutiu

→ S držadlom na upevnenie na stenu a 
strop

→ Umelohmotná skriňa

 628825.00 

48 4949

→ Ideálne pre profesionálne používanie v dielni

→ Výkonné a robustné kompresory s klinovým 
remeňom pre náročné použitie

→ Integrovaný regulátor tlaku s odkalovačom 
a olejničkou 

→ Prídavný manometer pre ukazovanie tlaku v 
tlakovej nádobe

Príslušenstvo pre kompresoryRobustné piestové kompresory

Neviete ktorý kompresor je pre Vás ideálny? 
Pozrite si odporúčané  aplikácie pre 
jednotlivé kompresory

KTORÝ KOMPRESOR ?

Príslušenstvo pre rázové 

skrutkovače na str.53

POZNÁMKA

Mega 350

Mega 400-550-700

Mega 520-580-650



ROBUSTNÍ NOSIČI ENERGIE:
KOMPRESORY TRIEDY MEGA

Pokiaľ sa jedná o profesionálne používanie v dielni, potom sú pre vás najvhodnejšie 
kompresory
Metabo triedy MEGA. Ich robustné komponenty a nízke otáčky z nich robia vyložene 
trvanlivé stroje. 

Naše kompresory Mega získate v troch výkonových triedach medzi 2,2 kW a 4,0 kW.

 MEGA 520 - 200 D MEGA 580 - 200 D MEGA 650 - 270 D

Maximálny tlak 10 bar 11 bar 11 bar

Efektívny výkon (pri 80% max.tlaku) 320 l/min 360 l/min 450 l/min

Veľkosť nádoby 200 l 200 l 270 l

Hmotnosť 131 kg 136 kg 170 kg

Objednávacie číslo  601541.00 601588.00 601543.00

Cena s DPH € 1.749,90  € 1.999,90 € 2.399,90

 MEGA 400 - 50 W MEGA 550 - 90 D MEGA 700 -90 D

Maximálny tlak 10 bar 11 bar 11 bare

Efektívny výkon (pri 80% max.tlaku) 260 l/min 360 l/min 450 l/min 

Veľkosť nádoby 50 l 90 l 90 l

Hmotnosť 73 kg 103 kg 119 kg

Objednávacie číslo  601536.00 601540.00 601542.00

Cena s DPH € 1.589,90 € 2.129,90 € 2.539,90

 MEGA 350 - 50 W MEGA 350 - 100 W MEGA 350 - 100 D MEGA 350 - 150 D

Maximálny tlak 10 bar 10 bar 10 bar 10 bar

Efektívny výkon (pri 80% max.tlaku) 220 l/min 220 l/min 220 l/min 220 l/min

Veľkosť nádoby 50 l 90 l 90 l 150 l

Hmotnosť 52 kg 69 kg 69 kg 85 kg

Objednávacie číslo  601589.00 601538.00 601539.00 601587.00

Cena s DPH € 1.199,90 € 1.329,90  € 1.269,90 € 1.559,90

10 ROKOV
ZÁRUKA

10-ročná záruka 
na tlakovú nádobu 
proti prehrdzaveniu.

Merače tlaku v pneumatikách

max 20 bar

Špirálové hadice s rýchlospojkou Tlakové hadice s rýchlospojkou 

Dĺžka: 5 m Dĺžka: 10 m

58€ 20, 08€ 26,
0901054908 0901054916

BPA 15 BPA 15 S

Vyfukovacie pištole

Navíjacie bubny na hadice

Hadice

90€ 29, 90€ 51,
601583.00 601584.00

Olej na mazanie 
pneumatického 
náradia

Olej do piestových
kompresorov

Balenie 0,5 l Balenie 1 l

Olejnička R1/4"

Ak potrebujete zistiť ktorý 
kompresor je pre Vás ideálny, 
naskenujte tento QR kód, kde 
nájdete odporúčané aplikácie 
pre jednotlivé kompresory

KTORÝ KOMPRESOR ?

1/2" 1/2" 1/2" 1/2"1/4" 1/4" 1/4" 1/4"

FRL - Filtračná jednotka 
         komplet 

FRL - Filtračná jednotka 
         komplet FR - Filtračná jednotka 

       s regulátorom tlaku

FR - Filtračná jednotka 
       s regulátorom tlaku

FR - Filtračná jednotka 
       s regulátorom tlaku

Filtračná jednotka s
regulátorom tlaku

Regulátor 
tlaku

Filter 
s výpusťou

OlejovačFR-                  F-                R-                 L-
Úprava vzduchu

29€ 101, 58€ 67, 30€ 78, 66€ 53,68€ 73, 92€ 39, 09€ 49, 09€ 49,

22€ 14,13€ 12,09€ 58,

0901063885 0901063826 0901063800 09010637880901063877 0901063834 0901063818 0901063796

090100417009010085400901054584

1/2"  
90€ 189,

0901063850

1/2"  
90€ 189,

0901063850

1/2"  
90€ 189,

0901063850

1/2"  
90€ 189,

0901063850

1/2"  
90€ 189,

0901063850

1/4"  
90€ 189,

0901063896

1/4"  
90€ 189,

0901063896

1/4"  
90€ 189,

0901063896

1/4"  
90€ 189,

0901063896

1/4"  
90€ 189,

0901063896

 RF 60 RF 60 G RF 80 G RF 80 D 

Pracovný tlak  0,5 - 12 bar 0,5 - 10 bar 0,5 - 12 bar 0,5 - 12 bar

Dĺžka hadice 35 cm 35 cm 100 cm 100 cm

Hmotnosť 45 55 55 0,45 kg 0,  kg 0,  kg 0,  kg

Objednávacie číslo 602233. 2234 2235 223600 60 .00 60 .00 60 .00

Cena s DPH € 33,99 € 49,99 € 89,90 € 128,02

Dĺžka hadice 5 m 7,5 m 10 m  5 m 10 m  

Priemer hadice 8 mm 8 mm 10 mm  11 mm 11 mm  

Max tlak. 8 bar 8 bar 8 bar  20 bar 20 bar

Objednávacie číslo 0901054940 0901054959 0901054967  0901054908 0901054916 

Cena s DPH € 22,52 € 38,59 € 57,88  € 19,73 € 24,98 

 SA 100 ST 200 SA 250 SA 210 SA 312 SA 315

Dĺžka hadice 20 m 30 m (PU) 8 m 8 m 12 m (PU) 15 m

Priemer hadice (vonkajší) 15 mm 12,5 mm 12 mm 12 mm 12 mm 14,5 mm 

Max. pracovný tlak 15 bar 12 bar 15 bar 10 bar 12 bar 15 bar

Objednávacie číslo 0901054975 0901054568 628820.00 628825.00 628824.00 628826.00

Cena s DPH € 98,60 € 156,96 € 141,70 € 136,90 € 220,18 € 259,90 

 BP 10 BP 210  BP 200 BP 500 

Pracovný tlak  2 - 6 bar 2 - 6 bar 3 - 8 bar 3  - 8 bar

Spotreba vzduchu 100 - 200 l/min 100 - 200 l/min 130 - 350 l/min 130 - 350 l/min

Hmotnosť 1 14 ,14 16 0,  kg 0,  kg 0  kg 0,  kg

Objednávacie číslo 1579 00 601580.00 601581.00 601582.00 60 .

Cena s DPH € 9,99 € 12,99 € 14,79 € 18,99

Úradne kalibrovaný Úradne kalibrovaný ŕ s digitálnym ukazovateľom
ŕ zobrazované jednotky:       

PSI, Bar, Kpa, Kg/cm²

→ PrídaS 8 m vysokoflexibilnou PU-
hadicu

→ chlospojka 1/4" Universal a zástrčná 
vsuvka 1/4" (Euro, ARO a ISO)

→ Automatická funkcia: aretácia a 
navinutie vďaka jednoduchému 
potiahnutiu

→ S držadlom na upevnenie na stenu a 
strop

→ Umelohmotná skriňa

 628825.00 

48 4949

→ Ideálne pre profesionálne používanie v dielni

→ Výkonné a robustné kompresory s klinovým 
remeňom pre náročné použitie

→ Integrovaný regulátor tlaku s odkalovačom 
a olejničkou 

→ Prídavný manometer pre ukazovanie tlaku v 
tlakovej nádobe

Príslušenstvo pre kompresoryRobustné piestové kompresory

Neviete ktorý kompresor je pre Vás ideálny? 
Pozrite si odporúčané  aplikácie pre 
jednotlivé kompresory

KTORÝ KOMPRESOR ?

Príslušenstvo pre rázové 

skrutkovače na str.53

POZNÁMKA

Mega 350

Mega 400-550-700

Mega 520-580-650



Dĺžka hadice 5 m 7,5 m 10 m
Priemer hadice 8 mm 8 mm 10 mm 
Max. tlak 8 bar 8 bar 8 bar

Pieskovací 
prostriedok (8kg)
zrnitosť 0,2-0,5 mm

Pištole na striekanie farieb

Tlaková maznica

0901064423

97€ 30,

Klincovačka SponkovačkaSponkovačka a
klincovačka

Pásový pilníkSekacie kladivá

Priame brúsky

Skrutkovač Vŕtačka

Rázové skrutkovače

Račňové skrutkovače Uhlové brúsky

Píla na karosérie

Excentrická brúska

Oporný tanier

58€ 24,
344101480

Pneumatické náradie

< Automatika: súvislý tok materiálu 
pokiaľ je stlačená spúšť, perfektne 
dávkovateľné

< Pre použitie bežne dostupných 
kartuší (310 ml)

 DSSW 360 Set 1/2" DSSW 500-1/2" C DSSW 930 -1/2" DSSW 1690-3/4" DSSW 2440  

Spotreba vzduchu 6 l/s 7 l/s 9 l/s 10,5 l/s 13 l/s

Upnutie štvorhranom 1/2"  1/2"  1/2"  3/4"  1 " 

Max. uvoľňovací moment  630 Nm 860 Nm 980 Nm 1 690 Nm 2 440 Nm

Hmotnosť 2 kg 1,2 kg 1,8 kg 3,5 kg 7,3 kg 

Objednávacie číslo 604118.50 601590.00 601549.00 601550.00 601551.00

Cena s DPH € 119,90 € 189,90 € 247,90 € 499,90 € 819,90

 DRS 68 SET  DRS 35-1/4"  DRS 95 -1/2" DS 14 DB 10

Spotreba vzduchu 220 l/min 390 l/min 450 l/min 340 l/min 360 l

Upnutie štvorhranom 1/2"  1/4"  1/2"  

Max. uvoľňovací moment  68 Nm 35 Nm 95 Nm 5 - 14 Nm 3 - 10 Nm

Hmotnosť 1,2 kg 0,53 kg 1,2 kg 1,2 kg 1,2 kg 

Objednávacie číslo 604119.50 601552.00 601553.00 604117.00 604120.00  

Cena s DPH € 127,90 € 141,90 € 142,90 € 128,90 € 96,90

 DSN 50 DKNG 40/50 DKG 80/16 

Spotreba vzduchu /1 úder 0,66 l 0,66 l 0,34 l 

Typ klinca  SKN SKN    / 90 + ES 80

Dĺžka klincov / Spôn 15 - 50 mm 15 - 50 / 15 - 40 mm 4 - 16 mm

Hmotnosť 0,92 kg 1,1 kg 0,78 kg

Objednávacie číslo 601568.50 601562.50 601564.50

Cena s DPH € 223,90 € 199,90  € 157,90 

 FSP 100 FSP 600 FSP 1000 S FSP 600 LVLP  FSP 600 HVLP

Pracovný tlak  3,5 bar 4,5 bar 4,5 bar 1,6 bar 2,0 bar

Spotreba vzduchu 50 - 100 l/min 240 l/min 240 l/s 136 l/min 170 l/min

Priemer trysky 1,0 mm 1,5 mm 1,5 mm 1,3 mm 1,3 mm

Hmotnosť 0,2 kg 0,6 kg 0,7 kg 0,7 kg 0,7 kg 

Objednávacie číslo 601574.00 601575.00 601576.00 601578.00 601577.00

Cena s DPH € 64,99 € 49,99 € 62,99 € 224,99 € 199,99

 Striekacia pištoľ Opieskovacia pištoľ Striekacia pištoľ Tlaková maznica Kartušová pištoľ

  DKP 310SPP 1000 SSP 1000 UBS 1000 DFP 400

Spotreba vzduchu  65 l/min 200 l/min 300 l/min 180 l/min 0,4 l/1 zdvih

Hmotnosť 0,62 kg 0,55 kg 0,4 kg 1,55 kg 0,65 kg 

Objednávacie číslo 601570.00 601569.00 601571.00 601572.00 601573.00

Cena s DPH € 30,99 € 31,99 € 37,99 € 102,99 € 66,99

 DMH 30 SET DMH 290 SET

Spotreba vzduchu 280 l/min 330 l/min

Upnutie nástroja  6hran - 10mm 6hran - 10 mm

Počet úderov  3.000 /min 2.900 /min

Hmotnosť 2 kg 1,7 kg

Objednávacie číslo 604115.50 601561.50

Cena s DPH € 124,90 € 239,90

 DW 125 DW 10-125 QUICK

Spotreba vzduchu 500 l/min 500 l/min

Voľnobežné otáčky  10.000 /min 12.000 /min

Priemer kotúča 125 mm 125 mm

Hmotnosť 1,8 kg 2,0 kg

Objednávacie číslo 601556.00 601591.00

Cena s DPH € 209,90 € 337,99

 DBF 457

Spotreba vzduchu 400 l/min

Šírka brúsneho pásu  13 mm

Dĺžka brúsneho pásu  457 mm

Hmotnosť 1,5 kg

Objednávacie číslo 601559.00

Cena s DPH € 269,90

 DSX  150

Spotreba vzduchu 550 l/min

Brúsny tanier  150 mm

Voľnobežné otáčky  12.000 /min

Hmotnosť 1,0 kg

Objednávacie číslo 601558.00

Cena s DPH € 199,90

 DKS 10 SET
Spotreba vzduchu 420 l/min
Počet zdvihov pri zaťažení  9.000 /min
Hĺbka rezu hliník/oceľ 4 / 3  mm 
Hmotnosť 0,65 kg
Objednávacie číslo 601560.00
Cena s DPH € 269,90

 DG 25 SET DG 700  DG 700 L DG 700 - 90 

Spotreba vzduchu 300 l/min 600 l/min 600 l/min 600 l/min

Voľnobežné otáčky  25.000 /min 22.000 /min 22.000 /min 12.000 /min 

Klieština v balení 3 / 6 mm 6 mm 6 mm 6 mm

Hmotnosť 0,43 kg 0,83 kg 1,3 kg 1,2 kg

Objednávacie číslo 604116.50 601554.00 601555.00 601592.00

Cena s DPH € 87,90 € 179,90 € 206,90 € 247,99

50 5151



Dĺžka hadice 5 m 7,5 m 10 m
Priemer hadice 8 mm 8 mm 10 mm 
Max. tlak 8 bar 8 bar 8 bar

Pieskovací 
prostriedok (8kg)
zrnitosť 0,2-0,5 mm

Pištole na striekanie farieb

Tlaková maznica

0901064423

97€ 30,

Klincovačka SponkovačkaSponkovačka a
klincovačka

Pásový pilníkSekacie kladivá

Priame brúsky

Skrutkovač Vŕtačka

Rázové skrutkovače

Račňové skrutkovače Uhlové brúsky

Píla na karosérie

Excentrická brúska

Oporný tanier

58€ 24,
344101480

Pneumatické náradie

< Automatika: súvislý tok materiálu 
pokiaľ je stlačená spúšť, perfektne 
dávkovateľné

< Pre použitie bežne dostupných 
kartuší (310 ml)

 DSSW 360 Set 1/2" DSSW 500-1/2" C DSSW 930 -1/2" DSSW 1690-3/4" DSSW 2440  

Spotreba vzduchu 6 l/s 7 l/s 9 l/s 10,5 l/s 13 l/s

Upnutie štvorhranom 1/2"  1/2"  1/2"  3/4"  1 " 

Max. uvoľňovací moment  630 Nm 860 Nm 980 Nm 1 690 Nm 2 440 Nm

Hmotnosť 2 kg 1,2 kg 1,8 kg 3,5 kg 7,3 kg 

Objednávacie číslo 604118.50 601590.00 601549.00 601550.00 601551.00

Cena s DPH € 119,90 € 189,90 € 247,90 € 499,90 € 819,90

 DRS 68 SET  DRS 35-1/4"  DRS 95 -1/2" DS 14 DB 10

Spotreba vzduchu 220 l/min 390 l/min 450 l/min 340 l/min 360 l

Upnutie štvorhranom 1/2"  1/4"  1/2"  

Max. uvoľňovací moment  68 Nm 35 Nm 95 Nm 5 - 14 Nm 3 - 10 Nm

Hmotnosť 1,2 kg 0,53 kg 1,2 kg 1,2 kg 1,2 kg 

Objednávacie číslo 604119.50 601552.00 601553.00 604117.00 604120.00  

Cena s DPH € 127,90 € 141,90 € 142,90 € 128,90 € 96,90

 DSN 50 DKNG 40/50 DKG 80/16 

Spotreba vzduchu /1 úder 0,66 l 0,66 l 0,34 l 

Typ klinca  SKN SKN    / 90 + ES 80

Dĺžka klincov / Spôn 15 - 50 mm 15 - 50 / 15 - 40 mm 4 - 16 mm

Hmotnosť 0,92 kg 1,1 kg 0,78 kg

Objednávacie číslo 601568.50 601562.50 601564.50

Cena s DPH € 223,90 € 199,90  € 157,90 

 FSP 100 FSP 600 FSP 1000 S FSP 600 LVLP  FSP 600 HVLP

Pracovný tlak  3,5 bar 4,5 bar 4,5 bar 1,6 bar 2,0 bar

Spotreba vzduchu 50 - 100 l/min 240 l/min 240 l/s 136 l/min 170 l/min

Priemer trysky 1,0 mm 1,5 mm 1,5 mm 1,3 mm 1,3 mm

Hmotnosť 0,2 kg 0,6 kg 0,7 kg 0,7 kg 0,7 kg 

Objednávacie číslo 601574.00 601575.00 601576.00 601578.00 601577.00

Cena s DPH € 64,99 € 49,99 € 62,99 € 224,99 € 199,99

 Striekacia pištoľ Opieskovacia pištoľ Striekacia pištoľ Tlaková maznica Kartušová pištoľ

  DKP 310SPP 1000 SSP 1000 UBS 1000 DFP 400

Spotreba vzduchu  65 l/min 200 l/min 300 l/min 180 l/min 0,4 l/1 zdvih

Hmotnosť 0,62 kg 0,55 kg 0,4 kg 1,55 kg 0,65 kg 

Objednávacie číslo 601570.00 601569.00 601571.00 601572.00 601573.00

Cena s DPH € 30,99 € 31,99 € 37,99 € 102,99 € 66,99

 DMH 30 SET DMH 290 SET

Spotreba vzduchu 280 l/min 330 l/min

Upnutie nástroja  6hran - 10mm 6hran - 10 mm

Počet úderov  3.000 /min 2.900 /min

Hmotnosť 2 kg 1,7 kg

Objednávacie číslo 604115.50 601561.50

Cena s DPH € 124,90 € 239,90

 DW 125 DW 10-125 QUICK

Spotreba vzduchu 500 l/min 500 l/min

Voľnobežné otáčky  10.000 /min 12.000 /min

Priemer kotúča 125 mm 125 mm

Hmotnosť 1,8 kg 2,0 kg

Objednávacie číslo 601556.00 601591.00

Cena s DPH € 209,90 € 337,99

 DBF 457

Spotreba vzduchu 400 l/min

Šírka brúsneho pásu  13 mm

Dĺžka brúsneho pásu  457 mm

Hmotnosť 1,5 kg

Objednávacie číslo 601559.00

Cena s DPH € 269,90

 DSX  150

Spotreba vzduchu 550 l/min

Brúsny tanier  150 mm

Voľnobežné otáčky  12.000 /min

Hmotnosť 1,0 kg

Objednávacie číslo 601558.00

Cena s DPH € 199,90

 DKS 10 SET
Spotreba vzduchu 420 l/min
Počet zdvihov pri zaťažení  9.000 /min
Hĺbka rezu hliník/oceľ 4 / 3  mm 
Hmotnosť 0,65 kg
Objednávacie číslo 601560.00
Cena s DPH € 269,90

 DG 25 SET DG 700  DG 700 L DG 700 - 90 

Spotreba vzduchu 300 l/min 600 l/min 600 l/min 600 l/min

Voľnobežné otáčky  25.000 /min 22.000 /min 22.000 /min 12.000 /min 

Klieština v balení 3 / 6 mm 6 mm 6 mm 6 mm

Hmotnosť 0,43 kg 0,83 kg 1,3 kg 1,2 kg

Objednávacie číslo 604116.50 601554.00 601555.00 601592.00

Cena s DPH € 87,90 € 179,90 € 206,90 € 247,99

50 5151



Sada bitov „SP“  
15 dielna

Sada predĺžených bitov „SP“
15 dielna

Sada bitov s račňou „SP“
26 dielna

Sada bitov „SP“ 
29 dielna

Sada bitov „SP“  
32 dielna

Sada bitov „AKU“ 
32 dielna

Sada bitov „SP“  
32 dielna, Torx

Sada bitov „SP“  
56 dielna

Sada bitov „SP“  
71 dielna

Sada bitov „SP“  
9 dielna

Sada bitov „LC“  
32 dielna

Sada bitov „IV-SP“  
20 dielna

Sada vrtákov do dreva „SP“  
8 dielna

Sada vrtákov do muriva „SP“
8 dielna

Sada vrtákov do kovu HSS - G 
8 dielna „SP“ 

Sada vrtákov do dreva a do kovu 
13 dielna „SP“

Sada vrtákov do kovu HSS-R
19 dielna, v kovovom púzdre

Sada vrtákov do kovu HSS-R
25 dielna, v kovovom púzdre

Sada vrtákov do kovu HSS-G
19 dielna, v kovovom púzdre

Sada vrtákov do kovu HSS-G
25 dielna, v kovovom púzdre

Sada vrtákov do kovu HSS-Ti
19 dielna, v kovovom púzdre

Sada vrtákov do kovu HSS-Co
19 dielna, v kovovom púzdre

Novorapid 125 x 1,0 mm Inox
Rezný kotúč na oceľ a nerez

Novorapid 230 x 1,9 mm Inox
Rezný kotúč na oceľ a nerez

125 x 1,0 mm Promotion
10 ks v plechovej krabičke

Flexiarapid Super 125 x 1,0
Rezný kotúč na kov

Flexiarapid Super 230 x 1,9 Inox
Rezný kotúč na kov a nerez

Diamantový rezný kotúč 125 x 1,3 
na kov/univerzal „Professional“

Diamantový rezný kotúč 230 x 1,6 
na kov/univerzal „Professional“

Diamantový rezný kotúč 125 mm
„SP“ na dlaždice

Diamantový rezný kotúč 230 mm
„SP“ na dlaždice

Diamantový rezný kotúč 125 mm
„SP“ Universal 

Diamantový rezný kotúč 230 mm
„SP“ Universal

Sada príslušenstva „SP“  
43 dielna

Sada príslušenstva „SP“  
55 dielna

Sada príslušenstva „SP“  
86 dielna

Sada príslušenstva „SP“  
35 dielna

Sada bitov v textilnom púzdre  
7 dielna

Sada bitov v textilom púzdre
30 dielna

Sada bitov PZ 2 „SP“  
25 dielna

Sada bitov  T20 „SP“  
25 dielna

Sada bitov  T25 „SP“  
25 dielna

Sada bitov PH 2 „SP“  
25 dielna

Sada bitov  T30 „SP“  
25 dielna

Sada bitov  T40 „SP“  
25 dielna

Sada vrtákov do kovu 
5 dielna, s 6 hrannou stopkou

Sada vrtákov do dreva
5 dielna, s 6 hrannou stopkou

Sada vrtákov, 18 dielna
do muriva, kovu a dreva

Sada vrtákov, 20 dielna
do muriva, kovu a dreva

Sada univerzálnych vrtákov
4 dielna (Ø5, 6, 8, 10 mm)

Dierovka do dreva, 8 dielna
25 - 68 mm

Sada dierovačov Bi-Metall
8 dielna (Ø19,25,38,44,68,83)

Sada plátkov do priamočiarej píly  
5 dielna (na drevo, plast, kov)

Sada plátkov do priamočiarej píly 
10 dielna (na drevo, kov, hliník)

Sada plátkov do priamočiarej píly  
3 dielna (na drevo a kov)

Sada s bitmi pre rázové 
skrutkovače  29 mm - 7 dielna

Sada nástavcov pre hliníkové disky 
1/2"  3 dielna (17,19,21mm)

Adaptér na bity 
z 1/2" na 1/4" 

Predĺženie 1/2"  
150 mm

Sada kovaných nástavcov 1/2" 
10 dielna

Predĺženie 3/4"
150 mm

Sada kovaných nástavcov 3/4"
8 dielna  (21,24,36,27,28,30,32)

Adaptér na gola nástavce
z 3/4" na 1/2" 

Magnetický nástavec SW 8 mm 
(1/4“) Dĺžka 65mm 

Magnetický nástavec SW 10 mm 
(1/4“) Dĺžka 65mm 

Magnetický nástavec SW 13 mm 
(1/4“) Dĺžka 65mm 

Rezné kotúče

Sady vrátkov

Sady bitov a vrtákov

Pre rázové skrtutkovače

Sady vrtákov a plátkov

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Cena s DPH

Cena s DPH

Cena s DPH

Cena s DPH

Cena s DPH

626703  € 8,72

626718  € 17,44

626701  € 26,16

626710  € 17,44

626700  € 10,99

626696  € 16,35

626709  € 15,26

626702  € 21,80

626704  € 30,52

630419  € 6,54

626697  € 9,24

630454  € 18,40

626705  € 7,19

626706  € 8,59

626695  € 10,36

626728  € 14,17

627151  € 9,77

627152  € 16,92

627153  € 11,99

627154  € 24,90

627156  € 15,57

627157  € 42,75

616271  € 1,13

616274  € 2,37

616359  € 11,34

616189  € 1,46

616228  € 4,54

628548  € 29,63

628550  € 58,86

628556  € 10,77

628557  € 23,99

624307  € 6,54

624310  € 17,44

626719  € 21,80

626707 € 30,08

626708 € 41,81

626725 € 32,70

626723 € 16,35

626726 € 32,85

626711 € 10,03

626712  € 10,03

626713  € 10,03

626715  € 10,03

626716  € 10,03

626717  € 10,03

627112  € 22,24

627111 € 18,53

627190 € 14,69

626729 € 20,71

627185 € 11,99

623531 € 14,17

625159 € 77,83

623645  € 4,36

623599  € 10,68

623968  € 2,88

628849    € 32,70 

628833 € 45,67

628837 € 15,26

628832 € 16,79

628831 € 65,40

628828 € 43,60

628834 € 176,49

628829  € 21,80

628843  € 8,20

628845  € 8,89

628847  € 9,85

Bestseller príslušenstvo

52 5353

Sady bitov Obj.č. Cena s DPH



Sada bitov „SP“  
15 dielna

Sada predĺžených bitov „SP“
15 dielna

Sada bitov s račňou „SP“
26 dielna

Sada bitov „SP“ 
29 dielna

Sada bitov „SP“  
32 dielna

Sada bitov „AKU“ 
32 dielna

Sada bitov „SP“  
32 dielna, Torx

Sada bitov „SP“  
56 dielna

Sada bitov „SP“  
71 dielna

Sada bitov „SP“  
9 dielna

Sada bitov „LC“  
32 dielna

Sada bitov „IV-SP“  
20 dielna

Sada vrtákov do dreva „SP“  
8 dielna

Sada vrtákov do muriva „SP“
8 dielna

Sada vrtákov do kovu HSS - G 
8 dielna „SP“ 

Sada vrtákov do dreva a do kovu 
13 dielna „SP“

Sada vrtákov do kovu HSS-R
19 dielna, v kovovom púzdre

Sada vrtákov do kovu HSS-R
25 dielna, v kovovom púzdre

Sada vrtákov do kovu HSS-G
19 dielna, v kovovom púzdre

Sada vrtákov do kovu HSS-G
25 dielna, v kovovom púzdre

Sada vrtákov do kovu HSS-Ti
19 dielna, v kovovom púzdre

Sada vrtákov do kovu HSS-Co
19 dielna, v kovovom púzdre

Novorapid 125 x 1,0 mm Inox
Rezný kotúč na oceľ a nerez

Novorapid 230 x 1,9 mm Inox
Rezný kotúč na oceľ a nerez

125 x 1,0 mm Promotion
10 ks v plechovej krabičke

Flexiarapid Super 125 x 1,0
Rezný kotúč na kov

Flexiarapid Super 230 x 1,9 Inox
Rezný kotúč na kov a nerez

Diamantový rezný kotúč 125 x 1,3 
na kov/univerzal „Professional“

Diamantový rezný kotúč 230 x 1,6 
na kov/univerzal „Professional“

Diamantový rezný kotúč 125 mm
„SP“ na dlaždice

Diamantový rezný kotúč 230 mm
„SP“ na dlaždice

Diamantový rezný kotúč 125 mm
„SP“ Universal 

Diamantový rezný kotúč 230 mm
„SP“ Universal

Sada príslušenstva „SP“  
43 dielna

Sada príslušenstva „SP“  
55 dielna

Sada príslušenstva „SP“  
86 dielna

Sada príslušenstva „SP“  
35 dielna

Sada bitov v textilnom púzdre  
7 dielna

Sada bitov v textilom púzdre
30 dielna

Sada bitov PZ 2 „SP“  
25 dielna

Sada bitov  T20 „SP“  
25 dielna

Sada bitov  T25 „SP“  
25 dielna

Sada bitov PH 2 „SP“  
25 dielna

Sada bitov  T30 „SP“  
25 dielna

Sada bitov  T40 „SP“  
25 dielna

Sada vrtákov do kovu 
5 dielna, s 6 hrannou stopkou

Sada vrtákov do dreva
5 dielna, s 6 hrannou stopkou

Sada vrtákov, 18 dielna
do muriva, kovu a dreva

Sada vrtákov, 20 dielna
do muriva, kovu a dreva

Sada univerzálnych vrtákov
4 dielna (Ø5, 6, 8, 10 mm)

Dierovka do dreva, 8 dielna
25 - 68 mm

Sada dierovačov Bi-Metall
8 dielna (Ø19,25,38,44,68,83)

Sada plátkov do priamočiarej píly  
5 dielna (na drevo, plast, kov)

Sada plátkov do priamočiarej píly 
10 dielna (na drevo, kov, hliník)

Sada plátkov do priamočiarej píly  
3 dielna (na drevo a kov)

Sada s bitmi pre rázové 
skrutkovače  29 mm - 7 dielna

Sada nástavcov pre hliníkové disky 
1/2"  3 dielna (17,19,21mm)

Adaptér na bity 
z 1/2" na 1/4" 

Predĺženie 1/2"  
150 mm

Sada kovaných nástavcov 1/2" 
10 dielna

Predĺženie 3/4"
150 mm

Sada kovaných nástavcov 3/4"
8 dielna  (21,24,36,27,28,30,32)

Adaptér na gola nástavce
z 3/4" na 1/2" 

Magnetický nástavec SW 8 mm 
(1/4“) Dĺžka 65mm 

Magnetický nástavec SW 10 mm 
(1/4“) Dĺžka 65mm 

Magnetický nástavec SW 13 mm 
(1/4“) Dĺžka 65mm 

Rezné kotúče

Sady vrátkov

Sady bitov a vrtákov

Pre rázové skrtutkovače

Sady vrtákov a plátkov

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Obj.č.

Cena s DPH

Cena s DPH

Cena s DPH

Cena s DPH

Cena s DPH

626703  € 8,72

626718  € 17,44

626701  € 26,16

626710  € 17,44

626700  € 10,99

626696  € 16,35

626709  € 15,26

626702  € 21,80

626704  € 30,52

630419  € 6,54

626697  € 9,24

630454  € 18,40

626705  € 7,19

626706  € 8,59

626695  € 10,36

626728  € 14,17

627151  € 9,77

627152  € 16,92

627153  € 11,99

627154  € 24,90

627156  € 15,57

627157  € 42,75

616271  € 1,13

616274  € 2,37

616359  € 11,34

616189  € 1,46

616228  € 4,54

628548  € 29,63

628550  € 58,86

628556  € 10,77

628557  € 23,99

624307  € 6,54

624310  € 17,44

626719  € 21,80

626707 € 30,08

626708 € 41,81

626725 € 32,70

626723 € 16,35

626726 € 32,85

626711 € 10,03

626712  € 10,03

626713  € 10,03

626715  € 10,03

626716  € 10,03

626717  € 10,03

627112  € 22,24

627111 € 18,53

627190 € 14,69

626729 € 20,71

627185 € 11,99

623531 € 14,17

625159 € 77,83

623645  € 4,36

623599  € 10,68

623968  € 2,88

628849    € 32,70 

628833 € 45,67

628837 € 15,26

628832 € 16,79

628831 € 65,40

628828 € 43,60

628834 € 176,49

628829  € 21,80

628843  € 8,20

628845  € 8,89

628847  € 9,85

Bestseller príslušenstvo

52 5353

Sady bitov Obj.č. Cena s DPH



Pracovné kozyMultifunkčný stôl 

Obsah dodávky:

▪  Výškovo nastaviteľné nohy 
pre optimálnu pracovnú výšku

▪  Nastaviteľné bočné držiaky na 
spojenie dvoch kôz.

▪  Otvory pre svorky pre 
upevnenie polostacionárnych 
strojov 

▪  Výškovo nastaviteľné nohy pre 
optimálnu pracovnú výšku

▪  Možnosť pripojenia viacerých 
stolov pomocou priložených 
rohových spojok

▪  Jednoduchá preprava vďaka 
ľahkému hliníkovému rámu a 
transportným rukovätiam

▪  Rýchla montáž a demontáž 
vďaka skladaciemu 
mechanizmu

▪  Kompaktné prepravné rozmery 
a jednoduchá montáž v 
priebehu niekoľkých sekúnd

▪  Rukoväť pre ľahkú prepravu

 MWB 100

Max.nosnosť 120 kg

Výška 800 - 1.000 mm 

Rozmery 710 x 960 mm

Hmotnosť 22,1 kg 

Objednávacie číslo  626991.00 

Cena s DPH € 241,98 

 MAB 82

Max.nosnosť jednotlivo 590 kg

Max.nosnosť v pároch 1.180 kg

Výška 615 - 820 mm 

Hmotnosť 10,2 kg 

Objednávacie číslo  626990.00 

Cena s DPH € 156,96 

Istiace príslušenstvo

Univerzálne dierovky so zubami do tvrdokovu

...spoľahlivo ochráni Váš stroj pred pádom.

Jednoduchá preprava 
metaBOXov a pracovného 
materiálu do 125 kg. 
(po schodoch do 50 kg)

55€ 21,

73€ 36,

11€ 50,

24€ 45,

30€ 20,

75€ 46,

41€ 43,

73€ 36,

628966.00

628968.00

628964.00

628963.00

628965.00

628970.00

628971.00

628969.00

 - ACCESSORI METABO_IT

X benefitov.  1 Systém

Istiaci pás na náradie DS 
do 5kg

Popruh na ukotvenie 
do 40 kg

10 bezpečnostých 
popruhov s D krúžkom 
do 3 kg

Bezpečnostná páska, 
samolepiaca do 5 kg/2,8m
Pre uchytnie bezpečnostných
popruhov 628963

Istiaci pás na náradie 
Quick Connect DS 
do 5kg

Istiaci pás na náradie DS 
do 20 kg

Istiaci pás pre batérie 
DS 60 cm

Istiaci pás pre batérie 
DS 30 cm

Adaptér 6hranný 
10mm / M14

Diamantová fréza 

Brúsny hrniec  Ø 50 mm

Priemer x dĺžka Obj.číslo Cena s DPH 

25 x 53 mm  15,65 € 628972

30 x 53 mm 3 16,70 € 62897

35 x 53 mm 4 16,70 € 62897

40 x 60 mm 5 17,72 € 62897

44 x 60 mm 6 18,36 € 62897

50 x 50 mm 7 18,79 € 62897

Priemer x dĺžka Obj.číslo Cena s DPH 

51 x 60 mm 8 19,42 €62897

57 x 60 mm 9 21,52 €62897

60 x 60 mm 80 21,93 € 6289

65 x 60 mm 81 22,98 € 6289

68 x 60 mm 82 24,02 € 6289

70 x 50 mm 83 24,66 € 6289

Priemer x dĺžka Obj.číslo Cena s DPH 

76 x 60 mm 84 26,14 €6289

80 x 60 mm 85 27,18 € 6289

83 x 60 mm 628990 27,18 €

92 x 60 mm 86 30,32 € 6289

102 x 60 mm 87 37,26 €6289

105 x 60 mm 88 38,32 € 6289

111 x 65 mm 89 41,88 €6289

Diamantové vŕtacie korunky na dlažbu 

Metabox 118
396 x 296 x 118 mm

7 dielna sada 
(Ø 6 -2x , 8-2x, 10, 12, 14mm

3 dielna sada 
(Ø 35, 50, 68 mm)

7 dielna sada Plus Box 
(Ø 6, 8, 14, 35, 40, 50, 68 mm) 

6 dielna sada Plus Box 
Ø 35,40,50,68, + diamantová fréza, 
+ diamantový brúsny hrniec 

4 dielna sada Plus Box 
(Ø 35, 40, 50, 68 mm) 

Metabox 145 Toolbox
396 x 296 x 153,5 mm

Podvozok Metabox 
do 100 kg

Metabox 145
396 x 296 x 145 mm

Metabox 340 Toolbox
396 x 296 x 348,5

Doska adaptéra Metabox
na zaistenie boxov 
vo vozidle

Metabox 215
396 x 296 x 215 mm

Doska adaptéra Metabox 
pre Metabo MetaLOC, 
Systainer Classic/T-LOC, 
Hikoki HIK-System, 
Makita MAKPAC, 
Sortimo/Bosch L-BOXX a 
Dewalt T-STAK

Metabox 340
396 x 296 x 340 mm

Metabox Trolley

Metabox 145 L
496 x 296 x 145 mm

Metabox 118 Organizér
396 x 296 x 215 mm

Metabox 165 L
496 x 296 x 146 mm 

Metabox 63 XS
252 x 167 x 63 mm 

626882.00 626908.00

626894.00

626883.00 626909.00

626900.00

626887.00

626895.00

626888.00

626893.00

626884.00

626897.00

626889.00

626896.00

€ 34,88

Označenie OznačenieObj.č. Obj.č.Cena s DPH Cena s DPH

€ 47,96

€ 87,20

€ 34,88 € 61,04

€ 30,52

€ 38,15

€ 17,44

€ 47,96

€ 152,60

€ 37,06

€ 64,48

€ 43,60

€ 20,71

Adaptéry pre dierovky

→ Ideálne pre elektrikárov, obkladačov, inštalatérov, kurenárov, stolárov...

→ Zuby osadené tvrdokovom sa starajú o agresívny a čistý rez

→ Špecifický dizajn geometrie zuba pre vysokú rýchlosť rezania a dlhú 
životnosť

→ Veľmi flexibilne použiteľné, aj v rozličných materiáloch: mäkké drevo, 
drevotrieska, preglejka, MDF, plast a dosky povrstvené plastom, sadrové 
bloky, pórobetón, tehly a duté tvárnice

→ M 14 závit pre použitie na uhlových brúskach

→ Dlhá životnosť a rýchle vŕtanie vďaka diamantom spájkovaným vo vákuu

→ Ľahké vybratie jadra vrtáka cez bočné výrezy

→ Dodatočné chladenie nie je potrebné Pri Ø 6 - 14 mm je integrovaná 
parafínová emulzia na lepšie chladenie. 

→ Pri nepretržitej práci odporúčame po každom vŕtaní korunku krátko 
ochladiť vodou.

SW 9 1/2“-20 UNF
14-30 mm

SDS-Plus 1/2“-20 UNF
14-30 mm

SW 9 5/8“-18 UNF
32-152 mm

SDS-Plus 5/8“-18 UNF
32-152 mm

HSS-G
6,35x 110/35 mm 

HM
6,35 x 115/50 mm 

Predĺženie pre adaptér SW 9
300 mm

628866.00 
€ 10,38

628546.00 
€ 4,10

628867.00 
€ 13,86

628535.00 
€ 4,10

628868.00 
€ 19,03

625030.00 
€ 13,32

630859.00 
€ 10,90

628321.00 
€ 188,16

628322.00 
€ 220,90

628317.00 
€ 294,30

628319.00 
€ 261,36

628320.00 
€ 365,87

628327.00 
€ 67,97

628328.00 
€ 57,49

628869.00 
€ 31,39

Ø 20 mm  
Dĺžka: 40mm

Príslušenstvo

Priemer  Obj.číslo Cena s DPH 

6 mm 628300 26,55 € 

8 mm 628301 33,90 € 

10 mm 628302 35,80 €

12 mm 628303 38,65 €

14 mm 628304 39,52 €

18 mm 628305 40,37 €

Priemer  Obj.číslo Cena s DPH 

20mm 628306 40,96 €

25mm 628307 47,63 €

32 mm 628308 53,37 €

35 mm 628309 57,42 €

40 mm 628310 66,10 €

45 mm 628318 70,13 €

Priemer  Obj.číslo Cena s DPH 

50 mm 628311 72,72 €

55 mm 628312 78,74 €

60 mm 628313 81,38 €

68 mm 628314 92,32 €

75 mm 628315 96,66 €

82 mm 628316 100,08 €

54 5555



Pracovné kozyMultifunkčný stôl 

Obsah dodávky:

▪  Výškovo nastaviteľné nohy 
pre optimálnu pracovnú výšku

▪  Nastaviteľné bočné držiaky na 
spojenie dvoch kôz.

▪  Otvory pre svorky pre 
upevnenie polostacionárnych 
strojov 

▪  Výškovo nastaviteľné nohy pre 
optimálnu pracovnú výšku

▪  Možnosť pripojenia viacerých 
stolov pomocou priložených 
rohových spojok

▪  Jednoduchá preprava vďaka 
ľahkému hliníkovému rámu a 
transportným rukovätiam

▪  Rýchla montáž a demontáž 
vďaka skladaciemu 
mechanizmu

▪  Kompaktné prepravné rozmery 
a jednoduchá montáž v 
priebehu niekoľkých sekúnd

▪  Rukoväť pre ľahkú prepravu

 MWB 100

Max.nosnosť 120 kg

Výška 800 - 1.000 mm 

Rozmery 710 x 960 mm

Hmotnosť 22,1 kg 

Objednávacie číslo  626991.00 

Cena s DPH € 241,98 

 MAB 82

Max.nosnosť jednotlivo 590 kg

Max.nosnosť v pároch 1.180 kg

Výška 615 - 820 mm 

Hmotnosť 10,2 kg 

Objednávacie číslo  626990.00 

Cena s DPH € 156,96 

Istiace príslušenstvo

Univerzálne dierovky so zubami do tvrdokovu

...spoľahlivo ochráni Váš stroj pred pádom.

Jednoduchá preprava 
metaBOXov a pracovného 
materiálu do 125 kg. 
(po schodoch do 50 kg)

55€ 21,

73€ 36,

11€ 50,

24€ 45,

30€ 20,

75€ 46,

41€ 43,

73€ 36,

628966.00

628968.00

628964.00

628963.00

628965.00

628970.00

628971.00

628969.00

 - ACCESSORI METABO_IT

X benefitov.  1 Systém

Istiaci pás na náradie DS 
do 5kg

Popruh na ukotvenie 
do 40 kg

10 bezpečnostých 
popruhov s D krúžkom 
do 3 kg

Bezpečnostná páska, 
samolepiaca do 5 kg/2,8m
Pre uchytnie bezpečnostných
popruhov 628963

Istiaci pás na náradie 
Quick Connect DS 
do 5kg

Istiaci pás na náradie DS 
do 20 kg

Istiaci pás pre batérie 
DS 60 cm

Istiaci pás pre batérie 
DS 30 cm

Adaptér 6hranný 
10mm / M14

Diamantová fréza 

Brúsny hrniec  Ø 50 mm

Priemer x dĺžka Obj.číslo Cena s DPH 

25 x 53 mm  15,65 € 628972

30 x 53 mm 3 16,70 € 62897

35 x 53 mm 4 16,70 € 62897

40 x 60 mm 5 17,72 € 62897

44 x 60 mm 6 18,36 € 62897

50 x 50 mm 7 18,79 € 62897

Priemer x dĺžka Obj.číslo Cena s DPH 

51 x 60 mm 8 19,42 €62897

57 x 60 mm 9 21,52 €62897

60 x 60 mm 80 21,93 € 6289

65 x 60 mm 81 22,98 € 6289

68 x 60 mm 82 24,02 € 6289

70 x 50 mm 83 24,66 € 6289

Priemer x dĺžka Obj.číslo Cena s DPH 

76 x 60 mm 84 26,14 €6289

80 x 60 mm 85 27,18 € 6289

83 x 60 mm 628990 27,18 €

92 x 60 mm 86 30,32 € 6289

102 x 60 mm 87 37,26 €6289

105 x 60 mm 88 38,32 € 6289

111 x 65 mm 89 41,88 €6289

Diamantové vŕtacie korunky na dlažbu 

Metabox 118
396 x 296 x 118 mm

7 dielna sada 
(Ø 6 -2x , 8-2x, 10, 12, 14mm

3 dielna sada 
(Ø 35, 50, 68 mm)

7 dielna sada Plus Box 
(Ø 6, 8, 14, 35, 40, 50, 68 mm) 

6 dielna sada Plus Box 
Ø 35,40,50,68, + diamantová fréza, 
+ diamantový brúsny hrniec 

4 dielna sada Plus Box 
(Ø 35, 40, 50, 68 mm) 

Metabox 145 Toolbox
396 x 296 x 153,5 mm

Podvozok Metabox 
do 100 kg

Metabox 145
396 x 296 x 145 mm

Metabox 340 Toolbox
396 x 296 x 348,5

Doska adaptéra Metabox
na zaistenie boxov 
vo vozidle

Metabox 215
396 x 296 x 215 mm

Doska adaptéra Metabox 
pre Metabo MetaLOC, 
Systainer Classic/T-LOC, 
Hikoki HIK-System, 
Makita MAKPAC, 
Sortimo/Bosch L-BOXX a 
Dewalt T-STAK

Metabox 340
396 x 296 x 340 mm

Metabox Trolley

Metabox 145 L
496 x 296 x 145 mm

Metabox 118 Organizér
396 x 296 x 215 mm

Metabox 165 L
496 x 296 x 146 mm 

Metabox 63 XS
252 x 167 x 63 mm 

626882.00 626908.00

626894.00

626883.00 626909.00

626900.00

626887.00

626895.00

626888.00

626893.00

626884.00

626897.00

626889.00

626896.00

€ 34,88

Označenie OznačenieObj.č. Obj.č.Cena s DPH Cena s DPH

€ 47,96

€ 87,20

€ 34,88 € 61,04

€ 30,52

€ 38,15

€ 17,44

€ 47,96

€ 152,60

€ 37,06

€ 64,48

€ 43,60

€ 20,71

Adaptéry pre dierovky

→ Ideálne pre elektrikárov, obkladačov, inštalatérov, kurenárov, stolárov...

→ Zuby osadené tvrdokovom sa starajú o agresívny a čistý rez

→ Špecifický dizajn geometrie zuba pre vysokú rýchlosť rezania a dlhú 
životnosť

→ Veľmi flexibilne použiteľné, aj v rozličných materiáloch: mäkké drevo, 
drevotrieska, preglejka, MDF, plast a dosky povrstvené plastom, sadrové 
bloky, pórobetón, tehly a duté tvárnice

→ M 14 závit pre použitie na uhlových brúskach

→ Dlhá životnosť a rýchle vŕtanie vďaka diamantom spájkovaným vo vákuu

→ Ľahké vybratie jadra vrtáka cez bočné výrezy

→ Dodatočné chladenie nie je potrebné Pri Ø 6 - 14 mm je integrovaná 
parafínová emulzia na lepšie chladenie. 

→ Pri nepretržitej práci odporúčame po každom vŕtaní korunku krátko 
ochladiť vodou.

SW 9 1/2“-20 UNF
14-30 mm

SDS-Plus 1/2“-20 UNF
14-30 mm

SW 9 5/8“-18 UNF
32-152 mm

SDS-Plus 5/8“-18 UNF
32-152 mm

HSS-G
6,35x 110/35 mm 

HM
6,35 x 115/50 mm 

Predĺženie pre adaptér SW 9
300 mm

628866.00 
€ 10,38

628546.00 
€ 4,10

628867.00 
€ 13,86

628535.00 
€ 4,10

628868.00 
€ 19,03

625030.00 
€ 13,32

630859.00 
€ 10,90

628321.00 
€ 188,16

628322.00 
€ 220,90

628317.00 
€ 294,30

628319.00 
€ 261,36

628320.00 
€ 365,87

628327.00 
€ 67,97

628328.00 
€ 57,49

628869.00 
€ 31,39

Ø 20 mm  
Dĺžka: 40mm

Príslušenstvo

Priemer  Obj.číslo Cena s DPH 

6 mm 628300 26,55 € 

8 mm 628301 33,90 € 

10 mm 628302 35,80 €

12 mm 628303 38,65 €

14 mm 628304 39,52 €

18 mm 628305 40,37 €

Priemer  Obj.číslo Cena s DPH 

20mm 628306 40,96 €

25mm 628307 47,63 €

32 mm 628308 53,37 €

35 mm 628309 57,42 €

40 mm 628310 66,10 €

45 mm 628318 70,13 €

Priemer  Obj.číslo Cena s DPH 

50 mm 628311 72,72 €

55 mm 628312 78,74 €

60 mm 628313 81,38 €

68 mm 628314 92,32 €

75 mm 628315 96,66 €

82 mm 628316 100,08 €

54 5555



SERVIS a náhradné diely
033/ 640 7120 
servis@stamet.sk

KONTAKT
033/ 640 71 21
obchod@stamet.sk

Váš predajca:

 

Obrázky môžu byť len ilustračné! Príslušenstvo nemusí byť súčasťou stroja.  Tlačové chyby, zmena cien a príbalov vyhradená.  Všetky ceny sú uvedené s DPH.

www.cordless-alliance-system.com

NOVINKA: PRE  
APPLE A ANDROID

Tracker Pro  

Lokalizátor 

pre iOS / Android

So smartphonom Android alebo iPhone  

získate prehľad.

Viac informacií

pre iOS pre Android

Všetko prehľadne.

s.r.o.

Obchodná 18
Pezinok 90201
www.metabo.sk

→ Jednoducho pripevnite lokalizátor na výrobok a 
pripojte k aplikácii.

→ Vyhľadávanie po celom svete                          
Spoľahlivé hľadanie na celom svete pomocou aplikácií 
Apple „Find My“ alebo Android „Find Hub“ (Hľadacie 
centrum)

→ Ľahké pripevnenie  Lokalizátor sa pripojí k zariadeniu 
metaBOX jediným kliknutím. Priamo na nástroji sú k 
dispozícii aj ďalšie možnosti uchytenia. 

→ Rozmery: 58x45x9 mm 
→ vrátane batérie

 626967000 

€ 29,- 626967.00 
€ 38,15


